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- - - --- 

Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE OT BCO MOL Y8805258F2 115070000 43072024 $ 4,500.00 $ 7,320,127.42 

352252 
01 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002054 $ 4,000.00 $ 7,316,127.42 

352253 
01 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 41012083 $ 3,500.00 $ 7,312,627.42 

352288 
01 CHEQUE OT BCO NACC551130S76100000000 41137947 $ 5,500.00 $ 7,307,127.42 

352301 
01 CHEQUE OT BCO SABR560113U63138700000 41012145 $ 5,500.00 $ 7,301,627.42 

352303 
01 CHEQUE OT BCO TEVA920526ML8104210329 43014005 $ 5,000.00 $ 7,296,627.42 

352330 
01 CHEQUE OT BCO EIP08703265V6 138700000 41012145 $ 5,000.00 $ 7,291,627.42 

352332 
01 CHEQUE OT BCO OIAL931020G97100000000 41137782 $ 4,500.00 $ 7,287,127.42 

352351 
01 CHEQUE OT BCO DERP790320964115070000 43072060 $ 3,000.00 $ 7,284, 127.42 

352367 

$ 3,948.00 
$ 20,000.00 

$ 6,559,800.86 
0.0000% 

$ 0.00 
$ 0.00 

$ 631.68 
$ 0.00 
$ 0.00 

- 3.94% Antes de lm uestos 0.00% Antes de lm uestos 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
P~ ro 
Días Transcurridos en el mes 30 

• Periodo del 01 /04/2019 al 30/04/2019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 
;~ ~= ;== "'- "'- ;_ - - - --- --- 

= - - - 

$ 5,745,810.31 • Saldo Final del 
Periodo 

$ 631.68 

$ 0.00 
• Intereses Netos 

Sin Capital 
lníorrnauvo 

• IVA Informativo 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

$ 31 ,668,349.56 

$ 33,247,166.67 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 7,324,627.42 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

$ 3 948.00 4046204681 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204681 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
50311 
2635 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

IIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIII II III III IIIIII II IIII II III III II II II III III IIII IIIIIIII IIII I III 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE OT BCO VAR08401247M4 110470000 41012083 $ 3,017.80 $ 7,281,109.62 

352484 
01 CHEQUE OT BCO RAHA5808271QO 138700000 41012145 $ 3,314.40 $ 7,277,795.22 

352643 
01 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4138700000 41012145 $ 4,289.17 $ 7,273,506.05 

352680 
01 CHEQUE OT BCO LEMH720119PMA 002530000 41002037 $ 10,817.00 S 7,262,689.05 

35270? 
01 CHEQUE C,T BCO RFC NO DíSP 102530000 --41002054 s 4,338 23 $ 7 258,350.82 

352706 
01 CHEQUE OT BCO MESF7308171Z4 038700000 41012556 $ 16,947.29 $ 7,241,403.53 

352777 
01 CHEQUE OT BCO SIP0730711JQ8 038700000 41012434 $ 13,782.08 $ 7,227,621.45 

352781 
01 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X8152670100 41127776 $ 5,011.37 s 7,222,610.08 

352840 
01 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 41012083 $ 2,062.57 $ 7,220,547.51 

352872 
01 CHEQUE OT BCO TEZM8106031T3101001210 43044021 $ 2,886.92 $ 7,217,660.59 

352922 
01 CHEQUE OT BCO MECA750927L88138700000 41012145 $ 3,564.97 $ 7,214,095.62 

352949 
01 CHEQUE OT BCO PACC810919P48100000000 41137782 $ 1,455.01 $ 7,212,640.61 

353007 
01 CHEQUE OT BCO TOAE6912241M1 1t aqueOO 43030030 $ 3,484.93 $ 7,209,155.68 

353048 
01 CHEQUE OT BCO CAPJ741215CR71t aqueoo 43030030 $ 4,816.45 $ 7,204,339.23 

353065 
01 CHEQUE OT BCO ROMH560117TK4 004210329 43014006 $ 14,597.26 $ 7,189,741.97 

353071 
01 CHEQUE OT BCO LONM620823110 1t aqueOO 43030030 $ 3,935.06 $ 7,185,806.91 

353089 
01 CHEQUE OT BCO POBS730722MQ4 010660000 41012415 $ 12,126.86 $ 7,173,680.05 

353090 
01 CHEQUE OT BCO JICD8103167FA 138700000 41012083 $ 3,121.53 $ 7,170,558.52 

353236 
01 CHEQUE OT BCO MOSJ751217HN6144660100 41127776 $ 3,329.72 $ 7,167,228.80 

353276 
01 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 4,538.41 $ 7,162,690.39 

352248 
01 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 7,364.92 $ 7, 155,325.47 

353054 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 7,152,307.67 

352483 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,653.60 $ 7,148,654.07 

353083 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,995.42 $ 7,146,658.65 

353063 
01 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 3,105.93 $ 7,143,552.72 

353176 
01 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 3,138.92 $ 7,140,413.80 

352734 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,426.19 $ 7,136,987.61 

353134 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,078.16 $ 7,133,909.45 

353125 
01 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 01195353 $ 1,972.84 $ 7,131,936.61 

352832 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,946.60 $ 7,128,990.01 

352818 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,296.79 $ 7,124,693.22 

353138 
01 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,762.95 $ 7, 122,930.27 

352753 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50311 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Ola Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,314.40 $ 7,119,615.87 

352603 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,535.07 $ 7,117,080.80 

353081 
01 DIS P .PAG0088039999846 00105104 $ 2 500.00 $ 7,114,580.80 
01 DISP.PAG0088039999965 00105121 $ 2 G00.00 s 7 112,080.80 
01 DISP .PAG0088039999826 00105352 S 2,$00.00 S 7,109,580.80 
íll C'HFOUt= PAGAGO 07011051 $ :~ "SI !'i1 $ 7,100,3'ZQ?9 

352988 
01 CHEQUE PAGADO 

--- 
01001053 $ 1,374.97 -- - $ 7,104,954.32 

352918 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,050.87 $ 7,102,903.45 

352824 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,979.24 $ 7,096,924.21 

352729 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,272.47 $ 7,094,651.74 

353015 
01 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 4,051.78 s 7,090,599.96 

352347 
01 DISP.PAG0088039999830 00110851 $ 2 500.00 $ 7,088,099.96 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,084,048.18 

352336 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,215.71 $ 7,080,832.47 

353213 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,076,832.47 

352334 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,073,832.47 

352397 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,363.53 $ 7,070,468.94 

352775 
01 DISP.PAG0088039999814 00113459 $ 2,500.00 $ 7 067 968.94 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 $ 7,064,706.85 

352836 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,884.72 $ 7,062,822.13 

352512 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,178.79 $ 7,060,643.34 

353019 - --- 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,251.50 $ 7,057,391.84 - - 352991 - - 01 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,424.21 $ 7,054,967.63 - --- 

352689 - 01 DISP.PAG0088039999817 00114728 $ 2,500.00 $ 7,052,467.63 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,049,450.31 

352428 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,044,450.31 

352231 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,407.46 $ 7,042,042.85 

352749 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 7,037,542.85 - 

352494 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,387.23 $ 7,034, 155.62 

352741 
01 DISP.PAG0088039999998 00121437 $ 2,500.00 $ 7,031,655.62 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,387.77 $ 7,028,267.85 

352736 
01 DISP.PAG0088039999804 00122342 $ 2,500.00 $ 7,025,767.85 - 01 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 30455353 $ 4,307.63 $ 7,021,460.22 

352261 
01 DISP .PAG008803999981 O 00123215 $ 2,500.00 $ 7,018,960.22 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,605.60 $ 7,016,354.62 

353166 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,545.97 $ 7,013,808.65 

353114 
01 DISP .PAG0088039999976 00123710 $ 2,500.00 $ 7,011,308.65 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
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Ola Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,568.15 $ 7,009,740.50 

352907 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,687.80 $ 7,008,052.70 

352821 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,253.73 $ 7,004,798.97 

352963 
01 CHEQUF PAf~A.00 01191053 5 1,391.52 S 7,003,407.45 

15)<168 
01 C1-IFQUE Pi\r,Al10 01..J31053 s z.rso 52 s 7,001,15693 

352853 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,843.58 $ 6,999,313.35 

352941 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,828.50 $ 6,997,484.85 

352928 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,302.32 s 6,996, 182.53 

352964 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,420.97 $ 6,989,761.56 

353215 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,858.96 $ 6,987,902.60 

352835 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,515.11 $ 6,984,387.49 

353020 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,129.29 $ 6,978,258.20 

352817 
01 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 01195353 $ 3,481.60 $ 6,974,776.60 

353121 
01 CHEQUE PAGADO 35581053 $ 3,600.00 $ 6,971, 176.60 

352509 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,750.00 $ 6,967,426.60 

352245 
01 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 12,727.55 $ 6,954,699.05 

352693 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,220.60 $ 6,949,478.45 

352506 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,437.10 $ 6,945,041.35 

352809 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,113.79 $ 6,942,927.56 

353025 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 6,940,668.44 

353290 
01 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 30965353 $ 3,256.40 $ 6,937,412.04 

352844 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,741.18 $ 6,934,670.86 

353009 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 s 6,930,437.20 

352542 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,699.03 $ 6,927,738.17 

352847 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,699.03 $ 6,925,039.14 

351744 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,973.24 $ 6,922,065.90 

353259 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,959.47 $ 6,918, 106.43 

352962 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,484.93 $ 6,915,621.50 

353068 
01 DISP. PAG0088039999964 00093047 $ 2,500.00 $ 6,913, 121.50 
01 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 1,709.23 $ 6,911 ,412.27 

349355 
01 DISP.PAG0088039999928 00093626 $ 2,500.00 $ 6,908,912.27 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.79 $ 6,906,933.48 

353013 
01 CHEQUE DEPOSITADO AAVM530915882 30455353 $ 4,295.07 s 6,902,638.41 

352873 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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Estado de Cuenta 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 DISP .PAG0088039999811 00094134 $ 2 500.00 $ 6 900 138.41 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,884.57 $ 6,897,253.84 

352813 
01 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 5,144.76 $ 6,892,109.08 

352745 
01 CHEQU[ PAGADO 07011053 s 3,77S.79 $ 6,888,333.29 

352959 
01 C'HEOlJf: PAGAnCl ofo:i,053 ~ 1,i:l2fl 21 $ 6, 886 .405- os 

353226 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,299.1_9 __ -- $ 6,881, 105.87 

353093 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 732.25 s 6,880,373.62 

353197 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,026.84 $ 6,878,346.78 

353112 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,317.72 $ 6,876,029.06 

352720 
01 CHEQUE DEPOSITADO ROVA840817GJA 01195353 $ 6,536.17 $ 6,869,492.89 

352238 
01 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 3,828.19 $ 6,865,664.70 

353131 
01 DISP.PAG0088039999996 00100917 $ 2 500.00 $ 6 863 164.70 
01 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 01195353 $ 3,700.13 $ 6,859,464.57 

353225 
01 DISP.PAG0088039999819 00102155 $ 2 500.00 $ 6 856,964.57 
01 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 2,135.08 $ 6,854,829.49 

352944 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,594.83 $ 6,850,234.66 

353058 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 6,846,920.26 

352609 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,290.65 $ 6,845,629.61 

352834 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,985.69 $ 6,839,643.92 

353286 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 6,835,592.14 

352489 - --- 
01 CHEQUE DEPOSITADO CAAN680827GY8 01195353 $ 5,689.75 $ 6,829,902.39 - 352783 --- - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,401.71 $ 6,828,500.68 - --- 

352517 --- - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 s 6,825,238.59 - - - 352819 - - 01 DISP.PAG0088039999963 00104129 $ 2 500.00 s 6,822,738.59 - - 01 DISP.PAG0088039999818 00104929 $ 2,500.00 $ 6,820,238.59 ~ 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 10,104.57 $ 6,810, 134.02 --- - 352719 = 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,807, 134.02 - - 

352215 - 
01 CHEQUE DEPOSITADO CADA741223BM5 01195353 $ 5,000.00 $ 6,802, 134.02 --- - 

352256 - - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 6,798,819.62 
352590 - 01 CHEQUE DEPOSITADO AUPR690912NNA 30965353 s 1,809.84 $ 6,797,009.78 
353258 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 6,793,695.38 
352592 

01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,977.70 s 6,791,717.68 
353128 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 6,789,217.67 
352442 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,766.31 $ 6,786,451.36 
353249 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,051.78 $ 6,782,399.58 

352502 
01 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 3,686.20 $ 6,778,713.38 

352535 
01 CHEQUE DEPOSITADO CALM770615HX8 01195353 $ 3,258.43 $ 6,775,454.95 

353262 
01 DISP PAG0088039999989 00111519 S 2,500 00 5 6.772.954.95 
01 CHEOUF PAGAnn 01191051 '. 100000 ,¡; s 768 954 95 

352237 --- 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,647.65 $ 6,765,307.30 

352862 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,762,512.30 

352444 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.58 $ 6,760,468.72 

352992 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,925.17 $ 6,757,543.55 

352676 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,753,543.55 

351199 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,749,309.89 

352540 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,745,309.89 

349956 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,741,309.89 

349572 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,737,309.89 

352292 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,296.83 $ 6,733,013.06 

353137 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,731.24 $ 6,728,281.82 

353178 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 6,724,967.42 

352668 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 6,722,618.02 

352461 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,686.20 $ 6,718,931.82 

352242 
01 CHEQUE DEPOSITADO RODJ6911129K5 01195353 s 2,452.94 s 6,716,478.88 

353189 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,763.52 s 6,712,715.36 

353149 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 6,707,358.79 

351432 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 6,702,002.22 

352533 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 6,698,687.82 

352604 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,695,373.42 

351505 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,218.52 $ 6,691, 154.90 

352861 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,200.00 s 6,687,954.90 

352825 
01 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267UO 01195353 $ 8,249.74 s 6,679,705.16 

352284 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,642.36 $ 6,675,062.80 

352529 
01 DISP.PAG0088039999809 00115434 s 2,500.00 $ 6,672,562.80 
01 CHEQUE DEPOSITADO BEOA911229783 01195353 $ 5,356.57 s 6,667,206.23 

352526 
01 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 3,911.95 $ 6,663,294.28 

352725 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,660,276.96 

352419 
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s 6,551,443.85 $ 3,928.60 01191053 
352175 

01 CHEQUE PAGADO 

s 1,561.88 
s 6,556,934.33 $ 2,500.00 

$ 6,559,434.33 $ 938.93 

$ 6,560,373.26 $ 3,000.00 

$ 2,681.78 

$ 3,900.20 

$ 3,000.00 

s 3,314.40 

$ 2,070.34 

$ 6,587,122.90 $ 4,015.00 

$ 2,171.69 

$ 6,528.23 

$ 4,385.08 

$ 2,454.90 

$ 1,586.79 

$ 6,611,264.59 $ 3,000.00 

01191053 
352820 

01 CHEQUE PAGADO 
00132818 01 DISP.PAG0088039999993 

$ 6,555,372.45 

01191053 
352803 

01 CHEQUE PAGADO 

01191053 
353299 

01 CHEQUE PAGADO 

01265353 
353036 

01 CHEQUE DEPOSITADO PERB840321 KU6 s 6,563,373.26 s 3,900.20 

01191053 
353244 

01 CHEQUE PAGADO s 6,567,273.46 

01265353 
351925 

01 CHEQUE DEPOSITADO PERB840321KU6 s 6,569,955.24 

01191053 
352403 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,573,855.44 

01191053 
352647 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,576,855.44 

01191053 
352883 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,580,169.84 

30465353 
351122 

01 CHEQUE DEPOSITADO CAML921128SXA $ 6,582,240.18 $ 4,882.72 

01191053 
352936 

01 CHEQUE PAGADO 

30451053 
352744 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,591,137.90 

01191053 
353124 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,593,309.59 

30741053 
352794 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,599,837.82 

01191053 
352598 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,604,222.90 

01191053 
353006 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,606,677.80 

01191053 
352370 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,608,264.59 $ 3,000.00 

01191053 
352356 

01 CHEQUE PAGADO 

$ 1,978.32 s 6,614,264.59 01191053 
352463 

01 CHEQUE PAGADO 

$ 10,000.01 
$ 6,626,242.92 $ 2,500.00 

$ 6,628,742.92 $ 3,302.44 

08641053 
352311 

01 CHEQUE PAGADO 
00122916 01 DISP.PAG0088039999925 

$ 6,616,242.91 

08641053 
352877 

01 CHEQUE PAGADO 

$ 2,317.36 $ 6,632,045.36 01191053 
352946 

01 CHEQUE PAGADO 

$ 3,608.63 

$ 6,637,971.35 $ 2,688.06 

01091053 
352682 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,634,362.72 

30961053 
353267 

01 CHEQUE PAGADO 

$ 3,115.94 01 CHEQUE PAGADO $ 6,640,659.41 30961053 
353029 

S 6,646,292.66 
~54377,35 

S 2,500.00 
s 2.517 31 

00120744 
011910'>3 

352465 

01 DISP.PAG0088039999871 
01 ~EOUE PAG/\00 

$ 3,514.83 $ 6,648,792.66 01001053 
352766 

01 CHEQUE PAGADO 

$ 3,999.97 $ 6,652,307.49 01191053 
352359 

01 CHEQUE PAGADO 

Retiro/Cargo 

$ 3,969.50 

Referencia/ 
Serial 

01191053 
353243 

Día Descripción 

01 CHEQUE PAGADO 

Saldo 

$ 6,656,307.46 

Depósito/Abono 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50314 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,644.81 $ 6,549,799.04 

352696 
01 DISP.PAG0088039999979 00134209 $ 2,500.00 s 6 547,299.04 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,760.77 $ 6,544,538.27 

353196 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 S 12,025.·IO $ 6,SJ~,512.87 

352707 
01 ~HE:OUE PAGADO n1191nc;, ~ 1,53074 -s fi.., •o qs2 13 

352920 
01 DISP.PAG0088039999999 --00135539 $2,500.00 $-6,528,482.13 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,440.52 $ 6,527,041.61 

353096 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,356.26 $ 6,525,685.35 

352828 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,402.37 $ 6,524,282.98 

353205 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,710.79 $ 6,521,572.19 

352823 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,838.61 $ 6,518,733.58 

353159 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,845.54 s 6,514,888.04 

352848 
01 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,710.79 $ 6,512,177.25 

352724 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,251.50 $ 6,508,925.75 

352978 
01 CH NOS NOM PARTES PROPORC 0000008 08045211 $ 91,759.41 $ 6,600,685.16 

757293 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,304.60 $ 6,598,380.56 

353201 
01 DISP.PAG0088039999815 00143055 s 2 500.00 $ 6,595 880.56 
01 CHEQUE DEPOSITADO MAVM771220FV8 30455353 $ 3,056.94 $ 6,592,823.62 

353174 
01 CHEQUE DEPOSITADO RARR690127249 01195353 s 2,389.17 $ 6,590,434.45 

353198 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,173.27 $ 6,587,261.18 

352871 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.58 $ 6,585,217.60 

352976 
01 DISP .PAG0088039999991 00144429 $ 2,500.00 $ 6,582,717.60 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.50 $ 6,579,466.10 

352830 
01 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430CW3 30455353 $ 6,000.00 $ 6,573,466.10 

352275 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,712.20 $ 6,570,753.90 

352909 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,424.42 $ 6,567,329.48 

353184 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,905.73 $ 6,565,423.75 

353157 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,423.76 $ 6,562,999.99 

353185 
01 DISP.PAG0088039999971 00150609 $ 2,500.00 $ 6 560 499.99 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,650.85 $ 6,558,849.14 

353086 
01 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,021.36 $ 6,555,827.78 

352722 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,440.49 $ 6,554,387.29 

352967 
01 CHEQUE PAGADO 01061053 s 3,297.47 $ 6,551 ,089.82 

352673 
01 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,530.10 s 6,548,559.72 

353069 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 6,000.00 $ 6,542,559.72 

352510 
01 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,724.92 $ 6,539,834.80 

353142 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,484.55 $ 6,538,350.25 

353165 
01 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 01195353 S 4,342.97 $ 6,534,007.28 

15':>7-F 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 S 3,000.00 $ 6,531 ,007 28 

352364 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,355.98 s 6,527,651.30 

352887 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 s 6,508, 120.00 

353253 
01 DI SP. PAG0088039999824 00152632 $ 2,500.00 s 6,505,620.00 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,500.00 $ 6,502,120.00 

352298 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,898.51 s 6,500,221.49 

352780 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 s 6,498,721.49 

352287 
01 CHEQUE PAGADO 03051053 s 4,791.97 s 6,493,929.52 

352757 
01 CHEQUE PAGADO 08641053 s 4,839.02 s 6,489,090.50 

352731 
01 CHEQUE DEPOSITADO HEEM911111 E15 30965353 s 4,051.78 $ 6,485,038.72 

352486 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,480,538.72 

352493 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 6,475,182.15 

353266 
01 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,572.20 $ 6,472,609.95 

352289 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,800.01 $ 6,469,809.94 

352331 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,500.00 $ 6,462,309.94 

352243 
01 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,044.25 $ 6,459,265.69 

352788 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,559.34 s 6,456,706.35 - 

353132 --- - 01 DISP.PAG0088039999844 00155225 s 2,500.00 $ 6,454,206.35 - 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,043.09 $ 6,452,163.26 - - - 353030 - - 01 CHEQUE DEPOSITADO RILR740618DD7 01005353 s 4,135.90 s 6,448,027.36 ~ 

352131 --- - 01 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 s 3,650.94 $ 6,444,376.42 - - 352795 - - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 $ 6,440,324.64 - - --- 
352488 --- 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 6,435,762.72 
352478 - - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,186.66 $ 6,433,576.06 - 353199 --- 

01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,688.06 $ 6,430,888.00 ==== --- 353277 - - 01 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 6,772.47 $ 6,424, 115.53 - 352738 - 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,727.57 $ 6,421,387.96 

353146 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,240.60 $ 6,418,147.36 

352269 
01 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PE8 01195353 s 5,000.00 $ 6,413,147.36 

352226 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 9/94 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50315 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 10/94 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,341.47 $ 6,410,805.89 

353005 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,259.12 s 6,408,546.77 

353283 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,610.51 s 6,404,936.26 

351759 
01 CHEQUE P.A.GADO 03"'110'>3 S 3,610 51 S 6,401.325 75 

,é' ... 1'61 
01 CHEQUE P1\GADO 01191053 s :,,480.90 $ o,397,644 o!:i 

352571 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,043.09 s 6,395,801.76 

352975 
02 CHEQUE OT BCO BAPL830830UA3152670100 41127873 s 1,400.00 $ 6,394,401.76 

352327 
02 CHEQUE OT seo VEN0931124AA6 102530000 41002048 s 3,000.00 $ 6,391,401.76 

352409 
02 CHEQUE OT BCO QUJA661113QD5138910000 41012139 s 3,500.00 s 6,387,901.76 

352539 
02 CHEQUE OT BCO HEGU620112A74100000001 43132067 $ 4,233.66 $ 6,383,668.1 O 

352543 
02 CHEQUE OT BCO MORC830828A7A 038700000 41012558 $ 12,856.15 $ 6,370,811.95 

352789 
02 CHEQUE OT BCO HERM7809282K2 183010100 41127001 s 3,262.09 $ 6,367,549.86 

352827 
02 CHEQUE OT BCO MORJ510630728 000000175 41133879 s 14,027.21 $ 6,353,522.65 

352839 
02 CHEQUE OT BCO MUGM660122CR4157910100 41127001 s 2,330.78 $ 6,351 , 191.87 

352854 
02 CHEQUE OT BCO CACL641027DA6152670100 41127001 $ 2,744.51 s 6,348,447.36 

352879 
02 CHEQUE OT BCO RAVl590721N23103190100 41127001 $ 3,648.54 $ 6,344,798.82 

352911 
02 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO 100000000 41137004 s 3,642.58 $ 6,341,156.24 

353004 
02 CHEQUE OT BCO VALM721221 HP8 105550000 43072065 s 2,165.14 $ 6,338,991.1 O 

353127 
02 CHEQUE OT BCO RABG640302CT6 110640000 41012139 s 2,215.50 $ 6,336,775.60 

353153 
02 CHEQUE OT BCO EEGB6508183F4 11 aqueOO 43030033 s 4,107.42 s 6,332,668.18 

353218 
02 CHEQUE OT BCO GOGG710420BZ2100000000 41137881 $ 6,614.81 $ 6,326,053.37 

353271 
02 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO 100000000 41137004 s 5,671.13 s 6,320,382.24 

353281 
02 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,259.12 $ 6,318,123.12 

353260 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 6,312,766.55 

352534 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 s 6,307,409.98 

352530 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.58 $ 6,305,366.40 

352961 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 6,302, 125.80 

352251 
02 CHEQUE PAGADO 30461053 s 4,500.00 s 6,297,625.80 

352349 
02 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,336.16 s 6,295,289.64 

353118 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 6,291,975.24 

352579 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 6,289,625.84 

352472 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 6,284,625.84 

352239 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,003.95 $ 6,282,621 .89 

352286 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,708.32 $ 6,2n,913.57 

352743 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 6,273,351.65 

352323 
O?. CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 6,269,851.65 

15:??~M 
02 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000 00 $ 6,266,851 .G5 

352368 
i 02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,261,851.65 

352219 
02 CHEQUE DEPOSITADO PEIA570918UV2 01195353 $ 1,872.76 $ 6,259,978.89 

353101 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 6,255,927.11 

352339 
02 DISP.PAG0088039999827 00113622 $ 2,500.00 $ 6,253 427.11 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,882.72 $ 6,248,544.39 

352216 
02 CHEQUE DEPOSITADO COCD891003308 01195353 $ 4,293.03 $ 6.244,251 .36 

352786 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,634.62 $ 6,242,616.74 

353018 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,456.59 $ 6,238, 160.15 

353300 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,961.43 $ 6,234, 198.72 

353238 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,333.33 $ 6,224,865.39 

352503 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,178.79 $ 6,222,686.60 

352989 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 6,217,186.60 

352320 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,500.00 $ 6,213,686.60 

352537 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,209,686.60 

352234 
02 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01195353 $ 5,616.17 $ 6,204,070.43 

353060 
02 DISP.PAG0088039999851 00130214 $ 2,500.00 $ 6,201 ,570.43 - 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 6,198,256.03 - 352624 - CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,314.40 $ 6, 194,941.63 - 02 - 352594 - - 02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,719.00 $ 6,192,222.63 - 

352876 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.08 $ 6,188,960.55 

353209 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6, 184,960.55 - 

352304 
02 DISP.PAG0088039999829 00131645 $ 2,500.00 $ 6, 182,460.55 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,1n,460.55 

352499 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.45 $ 6, 175,648.1 O 

352797 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,703.51 $ 6, 172,944.59 

352761 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 6,167,588.02 

352527 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6, 162,588.02 

352387 
02 DISP .PAG0088039999803 00140805 $ 2,500.00 $ 6, 160,088.02 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,200.76 $ 6,157,887.26 

353010 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 01195353 $ 5,047.33 $ 6, 152,839.93 

353180 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,669.17 $ 6,149,170.76 

352544 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 6,146,170.76 

3523G6 
O? CHEQUE PAG.AsDO 30961053 s 5,00001) $ 6,1'11 170 76 

352187. 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 s •l,753.35 s 6,136,417.41 

353135 
02 CHEQUE DEPOSITADO MARL8506193S8 01195353 $ 4,499.06 s 6,131,918.35 

351602 
02 CHEQUE DEPOSITADO MARL8506193S8 01195353 $ 4,499.06 $ 6,127,419.29 

352700 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,123,419.29 

352281 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,833.34 s 6, 121,585.95 

352407 
02 CHEQUE DEPOSITADO CARJ741025GM3 01155353 $ 10,678.25 $ 6,110,907.70 

352748 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,334.81 $ 6, 102,572.89 

352784 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,864.44 $ 6,098,708.45 

353296 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 6,093,708.45 

352225 
02 DIS P. PAG0088039999973 00151755 $ 2,500.00 $ 6,091,208.45 
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 6,091,708.45 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,118.17 $ 6,089,590.28 

353115 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,114.17 $ 6,087,476.11 

352822 
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,591.13 $ 6,084,884.98 

353053 
02 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 3,000.00 $ 6,081,884.98 

352272 
02 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,965.92 $ 6,076,919.06 

353144 
02 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,678.69 $ 6,073,240.37 

352798 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,068,740.37 

352329 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,200.01 $ 6,065,540.36 

352328 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,580.44 $ 6,062,959.92 

351700 
02 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,500.01 $ 6,060,459.91 

352446 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,203.42 $ 6,056,256.49 

353292 
02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,959.47 $ 6,052,297.02 

353027 
02 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,761.52 $ 6,050,535.50 

352984 
02 CHEQUE DEPOSITADO MAMC571202F3A 01195353 $ 1,719.43 $ 6,048,816.07 

353100 
02 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,000.00 $ 6,044,816.07 

352260 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,717.82 $ 6,040,098.25 

352712 
02 DISP .PAG0088039999821 00162237 $ 2,500.00 $ 6,037,598.25 
02 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 8,408.87 $ 6,029,189.38 

352694 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,253.50 $ 6,025,935.88 
352905 

02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,367.23 $ 6,023,568.65 
353273 

03 CHEQUE OT BCO OOCG9607015X2 110400000 41012151 $ 5,000.00 $ 6,018,568.65 
352230 

03 CHEQUE OT BCO G0RMº60910BU1110590000 4101217'1 $ 3,600.00 s 6.014,968 65 
352::,,¡,¡ 

03 CHEQUE OT BCO GOVA960920 151360000 '11012151 S 600000 $ 6,008,968.65 
352265 

03 CHEQUE OT BCO RAMR750719NX2138910000 41012174 $ 6,000.00 s 6,002,968.65 
352270 

03 CHEQUE OT BCO MUCJ571115DN6144660100 41127776 $ 2,292.84 s 6,000,675.81 
352687 

03 CHEQUE OT BCO HAEM690810BN6115070000 43072025 $ 8,181.39 s 5,992,494.42 
352703 

03 CHEQUE OT BCO MUAH810915B2A 138640000 41012151 s 5,979.15 $ 5,986,515.27 
352723 

03 CHEQUE OT BCO SINS820728FA2110640000 41012151 s 4,322.09 s 5,982, 193.18 
353103 

03 CHEQUE OT BCO HEJM6906021E4110750000 41012151 $ 7,189.24 s 5,975,003.94 
353119 

03 CHEQUE OT BCO AEBR701204936107490000 41012151 $ 2,716.40 $ 5,972,287.54 
353139 

03 CHEQUE OT BCO AATA761030BU5145760000 41002058 $ 3,466.84 $ 5,968,820.70 
353141 

03 CHEQUE OT BCO RUPE561031 NAS 115070000 43072025 $ 5,311.21 $ 5,963,509.49 
353230 

03 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 1,709.23 $ 5,961,800.26 
352013 

03 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 1,709.23 $ 5,960,091.03 
350654 

03 CHEQUE DEPOSITADO ROBE820213HY3 01195353 $ 2,259.12 s 5,957,831.91 
353285 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,361.11 $ 5,954,470.80 
353233 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,951,156.40 
352587 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,896.36 $ 5,945,260.04 - 
352726 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,809.84 $ 5,943,450.20 - - 353278 - 03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,364.76 $ 5,941,085.44 = - 352996 - - 03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,921.51 s 5,933, 163.93 - 
352739 - 03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 $ 5,929,388.14 - - 352902 

03 CHEQUE DEPOSITADO IIAA540503BL4 30965353 $ 3,665.77 $ 5,925,722.37 
352829 

03 CHEQUE DEPOSITADO RIHE800627 01195353 $ 5,356.57 $ 5,920,365.80 
352321 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,809.84 $ 5,918,555.96 
353287 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,330.39 $ 5,912,225.57 
353045 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,809.84 $ 5,910,415.73 
353264 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,000.01 $ 5,908,415.72 
352487 

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,521.38 $ 5,906,894.34 
353024 

03 DISP.PAG0088039999808 00114915 $ 2,500.00 $ 5,904,394.34 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,408.99 s 5,898,985.35 

352732 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 5,893,628.78 

352531 
03 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,723.89 $ 5,891,904.89 

352972 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,201'13 S 5,888,703 46 

152838 
03 CHE:QUE PI\GADO 01191053 S 6,000.00 :¡, ~.6d2,703 46 

352333 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,514.83 $ 5,880, 188.63 

353145 
03 CHEQUE PAGADO 11431053 $ 2,727.94 $ 5,877,460.69 

352735 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,808.76 s 5,865,651.93 

352778 
03 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,679.15 s 5,861,972.78 

352837 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,572.32 $ 5,855,400.46 

353122 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 s 5,852,900.45 

352468 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 983.61 s 5,851,916.84 

353227 
03 DIS P. PAG0088039999849 00135857 $ 2 500.00 s 5 849,416.84 
03 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 3,009.60 $ 5,846,407.24 

352208 
03 CHEQUE DEPOSITADO GOCF8112133R8 01195353 s 2,104.24 s 5,844,303.00 

353109 
03 CHEQUE PAGADO 01211053 s 5,356.57 s 5,838,946.43 

352536 
03 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,000.00 s 5,835,946.43 

352376 
03 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,436.37 s 5,833,510.06 

353080 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 5,828,510.06 

352325 
03 CHEQUE DEPOSITADO SATR860414UN8 01215353 s 3,669.17 $ 5,824,840.89 

352547 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,289.15 s 5,822,551.74 

353207 
03 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,552.25 s 5,819,999.49 

353228 
03 DISP .PAG0088039999992 00154919 $ 2,500.00 $ 5,817,499.49 
03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,809.84 s 5,815,689.65 

353257 
04 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 166110000 41002030 s 3,000.00 $ 5,812,689.65 

352379 
04 CHEQUE OT BCO GACA8406022RO 110760000 41012152 s 4,233.66 s 5,808,455.99 

352541 
04 CHEQUE OT BCO COEM57051331A 102530000 41002030 $ 4,560.26 $ 5,803,895.73 

352751 
04 CHEQUE OT BCO CAH0480221792100000112 41133738 s 6,142.78 $ 5,797,752.95 

353105 
04 CHEQUE OT BCO DIJM640710J67107490000 41012152 $ 1,964.44 $ 5,795,788.51 

353107 
04 CHEQUE OT BCO SAPF7905195D8 110290000 41012113 $ 4,196.94 $ 5,791 ,591.57 

353126 
04 CHEQUE OT BCO VACL810702H40104430000 41012152 s 4,585.64 s 5,787,005.93 

353136 
04 CHEQUE OT BCO GAAA820316BR8101001210 43044024 s 4,339.83 s 5,782,666.10 

353183 
04 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1 138700000 41012152 s 3,994.77 $ 5,778,671.33 

353200 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,500.00 $ 5,774,171.33 

352341 
04 CHEQUE DEPOSITADO FIBM8701259Z8 01195353 s 4,373.42 $ 5,769,797.91 

353088 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,653.12 s 5,767,144.79 

353120 
04 CHEQUE PAG1\DO 01191053 $ 4,725 94 S 5,762,'118.85 

"153172 
04 DISP.PAG0088039999822 00102258 $ 2,500.00 $ 5,759,918.8:> 
04 CHEQUEDEPOSITADO OAGG811209MD4 01195353 $ 2,115.07 $ 5,757,803.78 

353000 
04 DISP .PAG0088039999869 00111129 $ 2 500.00 $ 5 755 303.78 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,259.12 $ 5,753,044.66 

353268 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,310.71 $ 5,751,733.95 

352808 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,165.99 $ 5,749,567.96 

353301 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,274.19 $ 5,746,293.77 

352691 
04 CHEQUE DEPOSITADO ESNM870606 01195353 $ 4,526.67 $ 5,741,767.10 

353108 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,717.87 $ 5,739,049.23 

353241 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,004.78 $ 5,735,044.45 

352207 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 49,010.65 $ 5,686,033.80 

353056 
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 43143.25 $ 5 729 177.05 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 5,725,125.27 

351392 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 5,721 ,073.49 

352490 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,709.23 s 5,719,364.26 

353129 
04 DISP .PAG0088039999807 00135950 $ 2 500.00 $ 5 716 864.26 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,077.66 $ 5,713,786.60 

352768 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 $ 5,710,524.51 

352831 
04 CHEQUE DEPOSITADO CAHC711216K16 03645353 $ 4,227.41 $ 5,706,297.10 

353247 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,746.70 s 5,704,550.40 

352973 
05 CHEQUE OT BCO AARH7006067T3 115070000 43072061 $ 3,200.00 $ 5,701,350.40 

352326 
05 CHEQUE OT BCO TEAE720801 M82 038700000 41012592 $ 12,140.53 s 5,689,209.87 

352718 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,830.65 $ 5,686,379.22 

350927 
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,272.47 $ 5,684,106.75 

352990 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,959.47 $ 5,680,147.28 

350505 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,959.47 $ 5,676,187.81 

349155 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,959.47 $ 5,672,228.34 

352974 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,830.65 $ 5,669,397.69 

353265 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,959.47 $ 5,665,438.22 

351863 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 5,663, 179. 1 O 

353263 
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Día Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,535.87 s 5,659,643.23 

353028 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,809.84 $ 5,657,833.39 

353293 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,634.62 $ 5,656, 198.77 

353001 
()5 CHEQUE PAGADO ()1191053 s 1.360.56 S 5,F"11,8'.'t8.21 

353?.7"1 
05 CHEQUE DEPOSITADO HELlfió0104J98 01195353 S 1,632.66 S 5,6::>3,LüS.35 

352895 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 39,034.13 s 5,614, 171.22 

353303 
05 CHEQUE DEPOSITADO CAIA680417B93 01195353 $ 4,748.31 $ 5,609,422.91 

352174 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,561.19 $ 5,606,861.72 

352758 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,178.79 $ 5,604,682.93 

351731 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,178.79 $ 5,602,504.14 

350370 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,603.73 $ 5,600,900.41 

349866 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,861.83 $ 5,596,038.58 

351008 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,502.10 $ 5,594,536.48 

351056 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,178.79 $ 5,592,357.69 

349003 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 $ 5,568,581.90 

352833 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 928.81 $ 5,587,653.09 

352200 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 5,585,393.97 

353282 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 5,581,393.97 

351136 
05 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,781.47 $ 5,577,612.50 

352763 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,617.58 $ 5,574,994.92 

351653 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,359.53 $ 5,572,635.39 

352752 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,502.17 $ 5,564, 133.22 

352308 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,000.00 $ 5,557,133.22 

352247 
05 DISP.PAG0068039999840 00165638 $ 2,500.00 $ 5,554,633.22 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,018.92 $ 5,551,614.30 

352717 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,018.92 $ 5,548,595.38 

348092 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,018.92 $ 5,545,576.46 

351619 
08 CHEQUE OT BCO PAIN831213536107490000 41012161 $ 7,618.83 $ 5,537,957.63 

353037 
08 CHEQUE OT BCO BECA870224CH2104210405 43014006 $ 4,298.25 $ 5,533,659.38 

353305 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,398.29 $ 5,531,261.09 

352805 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 742.90 $ 5,530,518.19 

351076 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 49,652.51 $ 5,480,865.68 

353302 
08 COMISION POR DISPERSION DE PAGO 04080000 $ 3,948.00 $ 5,476,917.68 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
08 LV.A. 04080000 $ 631.68 $ 5,476,286.00 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 $ 5,472,052.34 

352545 
09 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R48 01195353 $ 6,662.85 $ 5,465,389.49 

352816 
09 DISP.PAG0088039999935 001427-19 s 2,500.00 s 5,-162,869.49 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 s 15.135.67 $ 5,447,753.82 

354512 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,566 79 s 5,446,167 03 

351895 
10 CHEQUE OT BCO MOSV871207FZ1 106290000 41012194 $ 6,536.17 $ 5,439,630.86 

351431 
10 CHEQUE OT BCO MOSV871207FZ1 106290000 41012194 $ 6,536.17 $ 5,433,094.69 

352532 
10 NA24 NOMINA JUDEA Y RASTRO 0000024 08045211 $ 628,418.58 $ 6,061,513.27 

302270 
10 NA 26 NOM JUDEA Y RASTRO 1A AB 0000026 08045211 $ 151,307.28 $ 6,212,820.55 

302278 
10 NA25 NOMINA 1 A QUINC ABRIL 19 0000025 08045211 $ $ 24,187,701.10 

302275 17,974,880.55 
10 NA27 NOM 2A QUINC ABR 19 0000027 08045211 $ $ 36,761,328.69 

302525 12,573 627.59 
10 NETNM PAGO 2DA QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 6,266, 160.09 $ 30,495, 168.60 

44321 
10 NETNM PAGO 1 ER QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 9,845,333.29 $ 20,649,835.31 

44321 
10 NETNM PAGO 1 ER QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 106,211.00 $ 20,543,624.31 

44321 
10 NETNM ASIM 1 ER QUIN ABR 2019 14594617 $ 852,767.24 $ 19,690,857.07 

44321 
10 NETNM PAGO 1 ER QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 1,509,375.52 $ 18,181,481.55 

44321 
10 NETNM PAGO 1 ER QUIN ABRIL 2019 14594617 s 622,114.19 $ 17,559,367.36 

44321 
10 NETNM PAGO 2DA QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 932,863.28 $ 16,626,504.08 

44321 
10 NETNM PAGO 2DA QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 478, 109.66 $ 16, 148,394.42 

44321 
10 NETNM ASIM 2DA QUIN ABR 2019 14594617 s 852,580.91 s 15,295,813.51 

44321 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,898.51 $ 15,293,915.00 

354989 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,932.04 s 15,289,982.96 

354033 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,164.51 $ 15,286,818.45 

354996 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,402.51 s 15,280,415.94 

354040 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,335.08 $ 15,277,080.86 

355526 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,879.89 s 15,271,200.97 

354476 
10 CHEQUE DEPOSITADO CAAN680827GY8 01195353 $ 5,689.75 $ 15,265,511.22 

354992 
10 CHEQUE DEPOSITADO CAAN680827GY8 01195353 s 5,802.55 $ 15,259, 708.67 

354036 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,845.78 $ 15,254,862.89 

354463 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,939.42 s 15,251,923.47 

355513 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,671.97 $ 15,248,251.50 

354484 
10 CHEQUE PAGADO 16901053 s 2,013.21 s 15,246,238.29 

353111 
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Dia Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,905.46 $ 15,244,332.83 
355534 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,912.78 $ 15,241,420.05 
354901 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,242.93 $ 15,236,177.12 
353921 

10 C~EQUE PAGADO 01191053 S 4,918 1n S 15.231,25902 
3<;3!),t'i 

10 Cf-'EQUF PAGADO 01191053 s 3.129.i.lO .:, 1 :>,228, l 29 22 
354877 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,570.37 $ 15,222,558.85 
353985 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,261.56 $ 15,219,297.29 
354941 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,954.59 $ 15,211,342. 70 
354020 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,450.60 $ 15,205,892.1 O 
354976 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 15,201,353.69 
353512 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 15, 196,815.28 
354562 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,514.94 $ 15,192,300.34 
354496 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15, 189,950.94 
354752 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,597.26 $ 15,187,353.68 
355546 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,369.62 $ 15, 185,984.06 
355488 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,882.49 $ 15,183,101.57 
354438 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,180,752.17 
353698 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,178,402.77 
354750 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,176,053.37 
353696 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,582.18 $ 15,167,471.19 
354035 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,369.75 $ 15,162,101.44 
354991 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,590.99 $ 15,154,510.45 
353738 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,590.99 $ 15,146,919.46 
354792 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15, 143,919.46 
354730 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15,140,919.46 
353676 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,482.60 $ 15,136,436.86 
354495 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,406.54 $ 15, 134,030.32 
355068 

10 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01195353 $ 5,616.17 $ 15,128,414.15 
355260 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,819.63 $ 15, 125,594.52 
355545 

10 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01195353 $ 9,307.39 $ 15,116,287.13 
354304 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,537.90 $ 15,111,749.23 
354112 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,276.34 $ 15,108,472.89 
354044 
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Día Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15, 105,455.57 
353766 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15, 102,455.57 
353622 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,099,438.25 
3S"iC20 

10 ~HEQUE PAGADO 01191053 S 1,594 ~5 S 15,097,843.30 
sssooo 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,00000 $ 15,094:S43.30 
354675 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,886.17 $ 15,091,957.13 
354999 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,536.30 $ 15,089,420.83 
355470 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,819.53 $ 15,084,601.30 
354043 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,343.82 $ 15,080,257.48 
354420 

10 CHEQUE DEPOSITADO RICA600928C38 01195353 $ 5,110.35 $ 15,075,147.13 
354397 

10 CHEQUE DEPOSITADO RICA600928C38 01195353 $ 2,922.19 $ 15,072,224.94 
355447 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,624.99 $ 15,070,599.95 
355182 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,376.64 $ 15,066,223.31 
355443 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,632.08 $ 15,058,591.23 
354393 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,259.93 $ 15,055,331.30 
354226 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 983.61 $ 15,054,347.69 
355530 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 15,050,295.91 
353606 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,132.51 $ 15,048, 163.40 
354480 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 15,044, 111.62 
354658 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15,041,111.62 
354617 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15,038, 111.62 
353567 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,670.80 $ 15,030,440.82 
354009 - 10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,105.93 $ 15,027,334.89 
355471 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,396.82 $ 15,021,938.07 
354965 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,254.82 $ 15,016,683.25 - 
354421 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 15,012,631.47 
353736 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 15,008,579.69 
354790 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,132.09 $ 15,006,447.60 
355525 - 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,926.35 $ 15,002,521 .25 - 354475 - 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,936.38 $ 14,995,584.87 

353922 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,992.02 $ 14,991,592.85 

354878 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 14,988,592.85 

354612 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,985,592.85 

353562 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,982,592.85 

354714 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,979,592.85 

3536(;;0 
10 CHEQUE PAG.t\D() 01191053 S 'i,7581'.' s 14,973,834 73 

3544'.'6 
10 CHEQUC PAG/\00 Ot 191053 S 2 <i 11 32 $ 14,971.417 41 

354613 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,417.32 $ 14,969,000.09 

353563 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,948.31 $ 14,967,051.78 

355547 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,682.72 $ 14,963,369.06 

354497 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 14,958,869.06 

354652 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 14,954,369.06 

353600 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 $ 14,951,869.05 

354758 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,077.29 $ 14,948,791.76 

355486 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 $ 14,946,291. 75 

353704 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 14,942,291. 75 

353489 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,788.70 $ 14,937,503.05 

354447 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,884.60 $ 14,932,618.45 

354436 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 14,928,618.45 

354539 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,764.26 $ 14,925,854.19 

355497 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,723.29 $ 14,923,130.90 

355483 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 $ 14,918,630.90 

353503 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 14,914, 130.90 

354659 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,754.46 $ 14,909,376.44 

354433 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 14,904,876.44 

353607 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 14,900,376.44 

354553 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,302.53 $ 14,896,073.91 

354469 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,611.29 s 14,893,462.62 

355519 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,766.31 s 14,890,696.31 

355549 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,477.22 s 14,882,219.09 

354392 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,937.70 $ 14,877,281.39 

354499 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,757.76 s 14,870,523.63 

355442 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,371.29 s 14,865,152.34 

354201 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 14,862, 152.34 

354720 
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Ola Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,018.32 $ 14,859, 134.02 

354888 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,058.53 $ 14,856,075.49 

355157 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 14,853,075.49 

353666 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,675.11? $ 1 t!,849,400.07 

3539'.'I? 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3017 3?. s 14,846,382 75 

354770 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 14,843,382. 75 

353641 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 14,840,365.43 

353716 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 14,837,365.43 

354695 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 14,834,365.43 

353618 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 14,831,365.43 

354671 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,297.72 $ 14,829,067.71 

355001 
10 DISP .PAG0102049999879 00125536 $ 2,500.00 $ 14,826 567.71 
10 CHEQUE DEPOSITADO FOVM821105RP7 01195353 $ 4,836.99 $ 14,821,730.72 

354427 
10 CHEQUE DEPOSITADO FOVM821105RP7 01195353 $ 2,769.40 s 14,818,961.32 

355477 
10 DISP.PAG0099049999879 00125626 s 2,500.00 $ 14,816,461.32 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,857.13 $ 14,811,604.19 

355252 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,783.29 $ 14,805,820.90 

354296 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,031.30 s 14,786,789.60 

347120 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 $ 14,782,555.94 

353798 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 s 14,778,322.28 

354853 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,969.50 s 14,774,352.78 

355544 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,541.48 $ 14,767,811.30 - 354494 - 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,062.57 $ 14,765,748.73 - 355076 - 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,035.95 $ 14,761,712.78 

354120 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,758,712.78 

354715 - 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 14,755,712.78 - - 353661 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 14,751,712.78 

353591 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 14,747,712.78 

354643 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 s 14,743,661.00 

353745 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 14,739,609.22 

354799 
10 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01195353 s 12,985.32 $ 14,726,623.90 

354390 
10 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01195353 $ 6,982.15 s 14,719,641.75 

355554 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 $ 14,717,141.74 

353708 
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Dia Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 s 14,714,641.73 

354762 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,813.58 s 14,710,828.15 

353937 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,020.49 $ 14,708,807.66 

354893 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 S 2,848.92 S 14,705.95874 

35444'1 
10 CHEQUE PAGADú 30451053 $ 1 322.15 S 14, IO·l,1335 99 

355496 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 14,700,635.99 

353476 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,775.88 $ 14,697,860.11 

354457 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 14,693,860.11 

354526 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,775.88 s 14,691,084.23 

355507 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,100.41 $ 14,687,983.82 

354449 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,521.02 $ 14,684,462.80 

355462 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,569.99 $ 14,682,892.81 

355499 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,221.47 $ 14,677,671.34 

354412 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 14,67 4,671.34 

353496 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,671,671.34 

354546 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,417.86 $ 14,665,253.48 

354302 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,394.83 $ 14,660,858.65 

355258 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,518.53 $ 14,657,340.12 

354480 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,628.97 $ 14,653,711.15 

354891 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,650,711.15 

354772 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,647,711.15 

353718 
10 CHEQUE DEPOSITADO AAGL530330A7A 01195353 s 8,581.21 $ 14,639, 129.94 

354288 
10 CHEQUE DEPOSITADO AAGL530330A7A 01195353 s 7,173.94 s 14,631,956.00 

355244 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,266.51 $ 14,629,689.49 

353768 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,266.51 s 14,627,422.98 

354822 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 14,622,922.98 

354646 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 14,618,422.98 

353594 
10 DISP .PAG0102049999985 00133555 s 2,500.00 $ 14,615,922.98 
10 D ISP. PAG0099049999985 00133656 s 2 500.00 $ 14 613,422.98 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 14,611,073.58 

353700 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 14,608,724.18 

354754 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 14,605,724.18 

353648 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 14,602,724.18 

354702 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 14,599,724.18 

354667 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 14,596,724.18 

353615 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,277.66 $ 14,595,446.52 

355500 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,68806 s 14.~92.758.46 

,53275 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,78031 S 14,589,978 15 

354450 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,930.28 $ 14,583,047.87 

354022 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,461.92 $ 14,578,585.95 

354978 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,636.51 $ 14,575,949.44 

355262 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,521.96 $ 14,571,427.48 

354306 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 $ 14,567, 193.82 

354852 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,776.58 $ 14,564,417.24 

355194 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 14,560.183.58 

353797 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 14,557,166.26 

353712 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 14,554,148.94 

354766 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,983.76 $ 14,551,165.18 

354238 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,548,165.18 

354707 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 14,545,165.18 

353653 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,602.97 s 14,540,562.21 

354157 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,375.25 $ 14,539, 186.96 

355138 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,762.15 s 14,536,424.81 

355113 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,992.19 $ 14,533,432.62 

355156 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,838.07 $ 14,530,594.55 

354182 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,986.65 s 14,525,607.90 

354200 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,462.47 s 14,524, 145.43 

355146 
10 CHEQUE DEPOSITADO RUAS590903AQ5 01195353 s 18,341.14 $ 14,505,804.29 

355553 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,756.61 s 14,503,047.68 

354190 
10 CHEQUE DEPOSITADO RUAS590903AQ5 01195353 s 24,344.31 s 14,478,703.37 

354389 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,667.79 $ 14,476,035.58 

355158 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,991.66 s 14,472,043.92 

354204 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,469,043.92 

354685 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,465.81 $ 14,464,578.11 

354202 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,461,578.11 

353632 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50322 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Dla Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,132.35 $ 14,459,445.76 

355160 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,995.03 $ 14,456,450.73 

354814 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,913.79 $ 14,454,536.94 

355086 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,995.03 5 1'1,'151,5'11.81 

,c;3750 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,7i 1.81 S l ·1,,147 830 1 O 

354130 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,485.39 $ 14,445,344.71 

355463 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,252.68 $ 14,441,092.03 

354413 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,625.53 $ 14,437,466.50 

355541 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,350.52 $ 14,432, 115.98 

354491 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,895.41 $ 14,426,220.57 

353940 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,263.02 $ 14,422,957.55 

354896 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,419,957.55 

354666 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,416,957.55 

353614 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 7,730.74 $ 14,409,226.81 

353943 
10 CHEQUE DEPOSITADO VEJA870904TV9 01195353 $ 4,212.46 $ 14,405,014.35 

354473 
10 CHEQUE DEPOSITADO VEJA870904TV9 01195353 $ 2,528.03 $ 14,402,486.32 

355523 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,399,486.32 

353640 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,750.82 $ 14,394, 735.50 

354899 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,391, 735.50 

354694 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,388, 735.50 

354668 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,451.32 $ 14,384,284.18 

355294 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 14,381,284.18 

353616 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,330.78 $ 14,378,953.40 

355058 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,561.78 $ 14,373,391.62 

354338 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,181.10 $ 14,369,210.52 

354102 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,302.37 $ 14,362,908.15 

354409 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,275.06 $ 14,358,633.09 

355459 
10 CHEQUE DEPOSITADO LEGV701127447 01195353 $ 6,793.85 $ 14,351,839.24 

355467 
10 DISP .PAG0099049999982 00141532 $ 2,500.00 $ 14,349,339.24 
10 CHEQUE DEPOSITADO LEGV701127447 01195353 $ 7,040.98 $ 14,342,298.26 

354417 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,852.86 $ 14,337,445.40 

354333 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,845.51 $ 14,333,599.89 

354189 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,376.58 s 14,331,223.31 

355145 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,280.81 $ 14,326,942.50 

353955 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,526.28 s 14,324,416.22 

354911 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 5 3,758.02 $ 14.320,6"i8 20 

-~!'il\486 
10 CHEQUE PAGADO 0190105.3 S 1,956.91 s 14,318,699 ¿9 

355199 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,391.85 $ 14,315,307.44 

354921 
10 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,749.84 $ 14,311,557.60 

354243 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,086.38 $ 14,305,471.22 

353965 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,845.37 $ 14,303,625.85 

354912 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 14,300,625.85 

354721 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,599.90 $ 14,297,025.95 

353956 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 14,294,025.95 

353667 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,249.82 s 14,291,776.13 

355126 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 14,288,776.13 

354710 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,125.04 $ 14,284,651.09 

354170 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 14,281,651.09 

353645 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 14,278,651.09 

353656 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,006.18 $ 14,273,644.91 

353190 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,836.66 $ 14,271,808.25 

355108 
10 CHEQUE DEPOSITADO GORA671009HXO 01195353 s 1,236.19 $ 14,270,572.06 

355297 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,622.75 s 14,266,949.31 - 354152 - 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 14,263,949.31 

354699 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,162.09 s 14,260,787.22 

354341 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,336.10 $ 14,254,451.12 

355053 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 14,251,451.12 

353647 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,354.91 $ 14,250,096.21 

355117 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,244.12 $ 14,241,852.09 

354097 - 10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 14,238,852.09 
354701 - 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,955.10 $ 14,235,896.99 - 354161 - 
10 CHEQUE DEPOSITADO GOOA850827RB1 01195353 s 3,599.90 $ 14,232,297.09 

354394 
10 CHEQUE DEPOSITADO GOOA850827RB1 01195353 $ 1,845.37 $ 14,230,451.72 

355444 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 14,226,451.72 

353542 
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Ola Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,372.73 s 14,223,078.99 

354934 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 14,219,078.99 

354592 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,771.50 s 14,214,307.49 

35·11:)2 
10 CHEQ\IE PAGADO 010010,;3 S 5,728 3'1 S 1 '1 2()8,579 15 

1,:;30713 
10 CHEOL ¡: PAGADO 30·151053 s ,517.35 S 1 •I ?06,0ti 1 ºº 

354769 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,517.35 s 14,203,544.45 

353715 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,973.07 s 14,200,571.38 

355148 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,165.04 s 14,198,406.34 

355063 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,918.57 s 14,193.487.n 

354429 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,831.17 $ 14, 189,656.60 

354107 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,062.74 $ 14,187,593.86 

355101 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,894.27 s 14,183,699.59 

354145 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 14,180,699.59 

353636 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 14,177,699.59 

354689 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,596.45 s 14,173,103.14 

354195 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,626.36 s 14,164,476.78 

354498 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,874.16 s 14,159,602.62 

353981 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 s 4,051.78 s 14, 155,550.84 

353587 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 s 14, 152,550.84 

353619 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,861.76 s 14,147,689.08 

355548 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 14, 144,689.08 

354672 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,500.00 s 14,139,189.08 

354557 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,402.32 s 14,135,786.76 

355143 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,500.00 s 14,130,286.76 

353507 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,292.84 s 14,127,993.92 

354895 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 s 4,382.07 s 14,123,611.85 

353939 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,597.95 s 14,119,013.90 

354203 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,056.36 $ 14,115,957.54 

354167 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,590.17 $ 14,113,367.37 

355159 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,374.97 s 14,111,992.40 

355123 
10 CHEQUE PAGADO 01901053 s 2,050.52 s 14,109,941.88 

355121 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 s 770.69 $ 14,109,171.19 

355225 
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Día Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 01901053 s 3,164.72 $ 14,106,006.47 

354165 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,589.51 s 14,104,416.96 

354269 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,576.58 $ 14,101,840.38 

355139 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 s 4:186.63 s 14,097,353 75 

354000 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 s ?,330.38 $ 14,095,023.37 

355046 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,099.11 $ 14,092,924.26 

354892 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,232.47 $ 14,086,691.79 

353972 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 s 4,322.70 $ 14,082,369.09 

354183 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,772.36 $ 14,078,596. 73 

355495 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,046.47 $ 14,07 4,550.26 

353936 
10 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 3,224.23 s 14,071,326.03 

355054 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,587.24 $ 14,065,738.79 

354445 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,379.06 $ 14,062,359.73 

354928 
10 CHEQUE PAGADO 03051053 s 5,509.82 $ 14,056,849.91 

354098 
10 DISP .PAG0102049999814 00145406 s 2 500.00 $ 14054349.91 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,751.36 $ 14,052,598.55 

355451 
10 DISP .PAG0099049999814 00145539 s 2,500.00 $ 14,050,098.55 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,649.67 $ 14,046,448.88 

354401 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,271.26 $ 14,042,177.62 

354193 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,420.97 $ 14,035,756.65 

355515 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,251.50 $ 14,032,505.15 

355179 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,507.95 s 14,028,997.20 

354223 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 14,026,497.19 

353697 - 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,166.99 $ 14,024,330.20 - 

355465 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 14,021,830.19 - 

354751 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,457.56 $ 14,018,372.63 

355251 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,701.67 $ 14,014,670.96 

354415 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,182.47 $ 14,011,488.49 

354222 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,355.61 $ 14,008, 132.88 

354103 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,163.36 s 14,001,969.52 

354295 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,500.00 $ 13,999,469.52 

353450 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,099.76 $ 13,996,369. 76 

355059 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,295.44 $ 13,993,07 4.32 

355341 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,500.00 s 13,990,57 4.32 

355596 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 s 5,782.35 s 13,984,791.97 

354385 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,723.89 s 13,983,068.08 

355173 
10 CHEQUE PfoGADO 01191053 S 4,523.613 5 13,978,544 42 

l5-1191 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s ·1,373 30 $ 13,97•1,171 12 

355020 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,427.39 s 13,969,743.73 

354400 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,604.29 s 13,967,139.44 

355450 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,251.51 $ 13,963,887.93 

355189 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,653.18 $ 13,958,234. 75 

354180 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,507.96 s 13,954,726.79 

354233 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,322.70 s 13,950,404.09 

354092 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 13,947,404.09 

354705 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,480.00 $ 13,943,924.09 

355136 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 13,940,924.09 

353651 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,576.58 $ 13,938,347.51 

355048 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,935,347.51 

354663 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,178.79 s 13,933, 168. 72 

355181 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,388.70 s 13,927,780.02 

354133 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 13,924,780.02 

353611 
10 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,165.58 s 13,921,614.44 

355235 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,923.99 s 13,919,690.45 

355197 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,642.58 s 13,916,047.87 

355089 
10 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,219.02 s 13,910,828.85 

354279 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,976.81 s 13,906,852.04 

354225 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,475.67 s 13,903,376.37 

354241 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 13,900,359.05 

353694 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,369.62 $ 13,898,989.43 

355087 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 13,895,972.11 

354748 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,907.99 $ 13,893,064.12 

354131 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,055.44 s 13,890,008.68 

355295 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 13,887,008.68 

354683 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,723.22 s 13,883,285.46 

354231 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,157.41 s 13,878.128.05 
354339 

10 CHEQUE PAGADO 01901053 s 3,315.54 s 13,87 4,812.51 
354481 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 13,871,812.51 
353630 

10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,978.09 S 11.869,834 42 
155187 

10 CH[QUE PAGADO 01901053 $ 1.672.0!:I $ 13.868, 162.33 
355531 

10 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,240.49 s 13,866,921.84 
355168 

10 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,795.00 $ 13,864, 126.84 
353699 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 10,575.24 $ 13,853,551.60 
354018 

10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,605.18 s 13,850,946.42 
354212 

10 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,795.00 $ 13,848.151.42 
354753 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 9,766.85 $ 13,838,384.57 
354974 

10 CHEQUE PAGADO 01091053 s 4,929.45 s 13,833,455.12 
354316 

10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,655.97 $ 13,831,799.15 
355095 

10 CHEQUE PAGADO 01901053 s 4,740.70 $ 13,827,058.45 
354293 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,707.35 s 13,823,351.1 O 
354285 

10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,266.52 $ 13,820,084.58 
354139 

10 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,630.12 $ 13,817.454.46 
355272 

10 CHEQUE PAGADO 01901053 s 2,501.48 s 13,814,952.98 
355249 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,973.50 $ 13,812,979.48 
355241 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 13,809,979.48 
354713 

10 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PE8 01195353 s 5,000.00 $ 13,804,979.48 
353480 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,681.73 s 13,803,297.75 
355274 

10 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PE8 01195353 $ 5,000.00 s 13,798,297.75 
354530 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 13,795,297.75 
353659 

10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,906.76 $ 13,791,390.99 
355239 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,362.87 s 13,788,028.12 
354318 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,612.11 s 13,783,416.01 
354435 

10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 7,166.79 s 13,776,249.22 
354283 

10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,702.62 s 13,774,546.60 
355131 

10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,255.69 s 13,771,290.91 
354261 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,119.42 s 13,767,171.49 
353508 

10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,249.49 s 13,763,922.00 
354175 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,656.10 s 13,762,265.90 

355217 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,119.42 $ 13,758,146.48 

354558 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3.777.17 s 13,754.369.31 

355142 
10 CHEQUE PAGJ'.1.00 07011053 5 2,11379 S 13,752,255.52 

35522-1 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,575.79 s 13,746,679 73 

354186 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 s 1,824.52 $ 13,744,855.21 

355292 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,901.95 s 13,7 40,953.26 

354268 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,889.63 s 13.735,063.63 

354027 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,463.71 s 13,731,599.92 

354336 
10 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,000.00 s 13,726,599.92 

353487 
10 DISP .PAG0099049999917 00152606 s 2,500.00 s 13,724,099.92 
10 CHEQUE PAGADO 01901053 s 5,000.00 $ 13,719,099.92 

354537 
10 DISP.PAG0099049999900 00152629 $ 2,500.00 $ 13,716,599.92 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 s 1,650.85 $ 13,714.949.07 

355284 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,304.60 $ 13,711,644.47 

354328 
10 DISP.PAG0102049999900 00152744 s 2 500.00 $ 13,709, 144.47 
10 DISP.PAG0102049999917 00152812 $ 2,500.00 s 13,706,644.47 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,893.25 $ 13,703,751.22 

354981 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,838.88 $ 13,701,912.34 

355195 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 s 5,535.33 $ 13,696,377.01 

354025 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,338.48 $ 13,693,038.53 

354239 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,776.81 s 13,689,261. 72 

354106 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.79 $ 13,687,282.93 

355062 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,954.05 $ 13,684,328.88 

354151 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,805.04 $ 13,682,523.84 

355107 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,500.00 $ 13,680,023.84 

353447 
10 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 15,730.27 $ 13,664,293.57 

353946 
10 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,833.21 $ 13,662,460.36 

355233 
10 DISP.PAG0102049999853 00153103 $ 2,500.00 $ 13,659,960.36 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,810.04 $ 13,657, 150.32 

354108 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,500.00 $ 13,654,650.32 

355593 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,605.06 $ 13,650,045.26 

354312 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,189.17 $ 13,647,856.09 

355064 
10 DI SP. PAG0099049999853 00153151 $ 2,500.00 $ 13,645,356.09 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,496.99 s 13,643,859.10 

355167 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,816.17 $ 13,641,042.93 

353686 
10 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,548.61 $ 13,637,494.32 

354277 
10 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 12,727.55 $ 13,624,766.77 

354902 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,196.83 'S 13,621,569.84 

35·1~11 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017 32 $ 13,618,5:i2.52 

354740 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,429.76 $ 13,616,122.76 

355268 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 13,613,773.36 

354771 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 13,611,423.96 

353717 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 13,608,406.64 

354747 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 13,605,389.32 

353693 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,609.07 $ 13,601,780.25 

355162 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 6,104.95 $ 13,595,675.30 

354206 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,592,675.30 

354864 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 13,589,675.30 

353808 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,704.90 s 13,585,970.40 

353949 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 13,582,953.08 

353690 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,950.37 s 13,581,002.71 

354905 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 13,577,985.39 

354744 
10 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 4,500.00 s 13,573,485.39 

354548 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 13,570,485.39 

353817 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 13,567,485.39 

354873 
10 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 4,500.00 $ 13,562,985.39 

353498 
10 DISP .PAG0102049999988 00154130 $ 2,500.00 $ 13,560,485.39 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,557,485.39 

354875 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 13,554,485.39 

353819 
10 CHEQUE PAGADO 04491053 s 2,878.80 $ 13,551,606.59 

354964 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 13,548,606.59 

353520 
10 DISP.PAG0099049999988 00154341 $ 2,500.00 $ 13,546106.59 
10 CHEQUE PAGADO 04491053 s 5,156.66 s 13,540,949.93 

354008 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 s 13,537,949.93 

354570 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,534,949.93 

353818 
10 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,000.00 s 13,531,949.93 

354773 
10 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 5,448.60 $ 13,526,501.33 

354026 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE DEPOSITADO RUEY790909RG3 30965353 s 1,603.73 s 13,524,897.60 

355307 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 13,521,897.60 

354874 
10 CHEQUE DEPOSITADO RUEY790909RG3 30965353 s 2,995.60 s 13,518,902.00 

35'1351 
10 <'HEQUE PAGADO 086'11053 'S 3,000 00 S 13,'i1 'i 902.00 

15.'1719 
10 C.HEQU[ PAGADO 01191053 s 2,61617 S 13,513,08!5.83 

353684 
10 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,729.40 $ 13,510,356.43 

354982 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 13,507,339.11 

354738 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 13,504,339.11 

353806 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,017.32 s 13,501,321. 79 

354729 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 13,498,321.79 

354862 
10 DISP.PAG0099049999986 00154732 s 2,500.00 $ 13,495,821.79 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,017.32 $ 13,492,804.47 

353675 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 13,489,804.47 

353813 
10 DISP .PAG0102049999986 00154859 s 2,500.00 $ 13,487,304.47 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,484,304.47 

354869 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.29 s 13,474,304.18 

354364 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 13,471,286.86 

354743 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,716.16 $ 13,464,570.70 

355320 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 13,461,553.38 

353689 
10 DISP.PAG0102049999970 00155103 $ 2,500.00 $ 13,459,053.38 
10 DISP .PAG0099049999970 00155221 $ 2,500.00 $ 13 456,553.38 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 13,453,536.06 

353692 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 13,450,518.74 

354746 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,182.87 $ 13,446,335.87 

354308 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,218.85 $ 13,444, 117.02 

355264 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,441, 117.02 

353805 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 13,438, 117.02 

354861 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,881.24 $ 13,432,235.78 

354287 
10 DISP .PAG0102049999964 00155621 $ 2,500.00 s 13,429,735.78 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,706.11 $ 13.426,029.67 

355243 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,423,029.67 

354866 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,940.27 $ 13,420,089.40 

355461 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,417,089.40 

353810 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,042.48 $ 13,413,046.92 

354329 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,008.52 $ 13,409,038.40 

354411 
10 DIS P. PAG0099049999964 00155748 $ 2 500.00 $ 13406,538.40 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 13,403,521.08 

354732 
10 CHEQU[ PAGADO 30$61053 $ 2,403.44 s 13,401,117.64 

155285 
lll CHFQUF PAGADO [P.f3410S1 s 1?1'> 71 s 111q7 901 q, 

3J5514 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $2,92~ -- ---$ 13,394,977.11 

354301 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,391,977.11 

353809 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,331.49 $ 13,390,645.62 

355257 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 13,387,645.62 

354865 
10 DISP .PAG0102049999821 00160111 $ 2,500.00 s 13 385145.62 
10 DISP .PAG0099049999961 00160118 $ 2,500.00 s 13,382 645.62 
10 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 5,640.36 $ 13,377,005.26 

354310 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,374,005.26 

354870 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,371,005.26 

353814 
10 DISP.PAG0102049999961 00160246 $ 2,500.00 $ 13368,505.26 
10 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 3,146.63 s 13,365,358.63 

355266 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,741.47 s 13,359,617.16 

354467 
10 DISP.PAG0099049999821 00160334 $ 2 500.00 $ 13 357117.16 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,851.83 s 13,353,265.33 

355517 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 13,350,265.33 

354872 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,7n.42 $ 13,346,487.91 

354113 ~ 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,343,487.91 - - 353815 --- --- 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,031.30 $ 13,341,456.61 - --- 

355069 --- - 10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,338,456.61 - - 354871 = - 10 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 1,762.95 s 13,336,693.66 - - 354962 ~ 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 13,332,693.66 --- - 353565 - - 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 13,328,693.66 - - 354615 - - --- 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 13,325,693.66 --- - 

354665 - 10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,322,693.66 - - 353646 - 10 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 3,151.78 $ 13,319,541.88 - --- 
354006 ~ --- 

10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 13,316,541.88 - - 353613 - --- 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,520.80 s 13,312,021.08 - 

354116 
10 CHEQUE PAGADO 03311053 $ 3,413.75 s 13,308,607.33 

354405 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,305,607.33 

354700 
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$ 2,500.00 00161832 10 DISP.PAG0102049999804 $ 13,207,402.56 

$ 13,211,139.63 
$ 1,237.07 
$ 2,500.00 

30451053 
354907 

00161658 
1 O CHEQUE PAGADO 
1 O DISP.PAG0099049999804 

s 13,209,902.56 

s 13,213,639.63 $ 3,328.66 30451053 
353951 

1 O CHEQUE PAGADO 

$ 3,450.26 07011053 
353960 

$ 13,216,968.29 10 CHEQUE PAGADO 

$ 3,000.00 01191053 
353627 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,220,418.55 

$ 1,779.42 07011053 
354916 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,223,418.55 

s 3,000.00 01191053 
354680 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,225, 197.97 

$ 4,062.88 01901053 
354242 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,228,197.97 

$ 5,220.61 04671053 
353762 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,232,260.85 

$ 3,017.32 01191053 
353688 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,237,481.46 

$ 3,553.83 30451053 
354177 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,240,498.78 

$ 2,027.81 10561053 
355074 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,244,052.61 

$ 3,017.32 01191053 
354742 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,246,080.42 

$ 2,500.00 07011053 
353449 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,249,097.74 

$ 1,875.49 30451053 
355133 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,251,597.74 

$ 3,675.11 10561053 
354118 

1 O CHEQUE PAGADO $ 13,253,473.23 

$ 2,316.99 01191053 
355100 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,257,148.34 

$ 2,500.00 07011053 
355595 

1 O CHEQUE PAGADO $ 13,259,465.33 

$ 2,332.09 01901053 
355198 

1 O CHEQUE PAGADO $ 13,261,965.33 

$ 13,268,262.47 
$ 3,965.05 
$ 2,500.00 

01191053 
354144 

00161132 
1 O CHEQUE PAGADO 
1 O DISP .PAG0099049999852 

$ 13,264,297.42 

$ 4,000.00 30451053 
354664 

1 O CHEQUE PAGADO $ 13,270,762.47 

$ 2,987.31 30961053 
354213 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,274,762.47 

$ 3,000.00 03641053 
353625 

1 O CHEQUE PAGADO $ 13,277,749.78 

$ 4,000.00 30451053 
353612 

10 CHEQUE PAGADO $ 13,280,749.78 

$ 13,284,749.78 $ 3,000.00 01191053 
354682 

10 CHEQUE PAGADO 

$ 3,000.00 01191053 
353629 

$ 13,287,749.78 10 CHEQUE PAGADO 

S 13,292.141.30 
$ 13,290,749.78 

.S 2,500.00 
$1)91~ 

5 1,484 55 03311053 
355455 

00160946 
30961053 

355169 

10 DISP.PAG0102049999852 10CHEQUE PAGADO _ 

10 CHEQUE P.11,GADO s 13,294,641.30 

$ 13,296, 125.85 $ 3,507.52 07011053 
354228 

10 CHEQUE PAGADO 

$ 2,722.86 01001053 
355072 

$ 13,299,633.37 10 CHEQUE PAGADO 

Saldo 
$ 13,302,356.23 

Depósito/Abono Retiro/Cargo 
$ 3,251.10 

Referencia/ 
Serial 

07011053 
355184 

Descripción Día 
10 CHEQUE PAGADO 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,204,402.56 

353639 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,201,402.56 

354693 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000.00 $ 13,198,402.56 

35-1731 
10 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1.50000 s 13,193,902.56 

3548íl'i 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,8•16.81 S 13, 192,055. 75 

355273 
10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000.00 $ 13, 189,055. 75 

353677 
10 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 13, 184,555.75 

354808 
10 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 7,136.98 $ 13,177,418.77 

353977 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,654.12 $ 13,173,764.65 

354317 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13, 170,764.65 

353649 
10 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 13, 166,264.65 

353751 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13, 163,264.65 

354703 
10 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 13,158,764.65 

353754 
10 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 5,896.36 $ 13,152,868.29 

354933 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 13, 149,868.29 

354723 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 13, 146,868.29 

353669 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,604.25 $ 13, 143,264.04 

354185 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 13, 140,914.64 

354789 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 13,137,896.84 

353742 
10 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 13, 133,396.84 

353753 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,097.01 $ 13,131,299.83 

355141 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 13,128,282.03 

354796 - 10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 13, 125,932.63 - --- 
353735 - 10 DISP.PAG0099049999831 00162512 $ 2,500.00 $ 13, 123 432.63 

10 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 13, 118,932.63 
354807 

10 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,794.16 $ 13,116,138.47 
355452 

10 DISP .PAG0102049999831 00162557 $ 2,500.00 $ 13, 113,638.47 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 13, 109,638.47 

353569 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 13, 105,638.47 

354619 - 10 CHEQUE DEPOSITADO COGF951001 FS6 01005353 $ 4,833.22 $ 13, 100,805.25 
354402 

10 DISP.PAG0099049999967 00162753 $ 2 500.00 $ 13 098 305.25 
10 DISP.PAG0102049999967 00162943 $ 2,500.00 $ 13 095,805.25 
10 DISP.PAG0099049999856 00163000 $ 2 500.00 $ 13 093,305.25 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,090,305.25 

354688 
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Ola Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,904.46 s 13,087,400.79 
355118 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 13,084,400.79 
353635 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,102.54 $ 13,079,298.25 
3541C2 

10 CHECIUE p.or-.ooo 01191053 S 7,228 08 s 13,072,069 27 
3S3~~8 

10 CHEQUE PAGADO 01191053 ~ ·1,453.97 S 13,067,61530 
354894 

10 DISP .PAG0102049999856 00163246 $ 2,500.00 $ 13,065, 115.30 
10 DISP .PAG0102049999855 00163322 $ 2,500.00 $ 13,062,615.30 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,059,615.30 

353609 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 13,056,615.30 

353687 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,702.09 s 13,053,913.21 

354276 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,050,913.21 

354661 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 13,047,913.21 

354741 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,495.28 s 13,045,417.93 

355232 
10 DIS P. PAG0099049999805 00163502 $ 2,500.00 $ 13,042,917.93 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 13,039,917.93 

354733 
10 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 2,502.40 s 13,037,415.53 

354013 
10 DISP .PAG0099049999855 00163549 $ 2,500.00 $ 13,034,915.53 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,070.34 $ 13,032,845.19 

355088 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 13,029,845.19 

353679 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,811.67 s 13,026,033.52 

354132 
10 CHEQUE PAGADO 04491053 s 696.29 $ 13,025,337.23 

354969 
10 DISP .PAG0102049999805 00163647 $ 2 500.00 $ 13,022 837.23 
10 DISP .PAG0099049999987 00163730 $ 2,500.00 $ 13,020,337.23 
10 DISP .PAG0102049999987 00163833 $ 2,500.00 s 13,017,837.23 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 13,014,837.23 

354830 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 13,011,837.23 

353776 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,500.00 $ 13.007,337.23 

354640 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,250.50 s 13,002,086. 73 

354271 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,500.00 $ 12,997,586.73 

353588 
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,535.87 $ 12,994,050.86 

355227 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 12,991,050.86 

354826 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,510.27 $ 12,987,540.59 

354224 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,984,540.59 

353772 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,500.00 $ 12,982,040.59 

355603 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,500.01 s 12,979,540.58 

353730 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,253.68 s 12,976,286.90 

355180 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,500.00 $ 12,973,786.90 

353457 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,500.00 $ 12,971,286.90 

353451 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 12,968,286.90 

354829 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,500.00 S 12,965, 786 90 

355597 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 12,961,553.24 

354855 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 12,958,553.24 

353775 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 12,954,319.58 

353800 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,509.11 $ 12,950,810.47 

354266 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,252.60 $ 12,947,557.87 

355222 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,180.01 $ 12,936,377.86 

353511 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 12,933,582.86 

354561 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 12,931,233.46 

353707 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 12,928,884.06 

354761 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 12,924,884.06 

354637 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 12,920,884.06 

353585 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,000.00 $ 12,915,884.06 

353472 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,000.00 $ 12,910,884.06 

354522 
10 CHEQUE DEPOSITADO PEVE930628JR4 04675353 s 5,220.61 s 12,905,663.45 

354816 
10 D IS P. PAG0099049999824 00170306 $ 2,500.00 $ 12,903, 163. 45 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,959.47 $ 12,899,203.98 

355226 
10 CHEQUE DEPOSITADO CAGG750505DV1 01195353 $ 5,000.00 $ 12,894,203.98 

354520 
10 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,840.03 $ 12,888,363.95 

354270 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 12,883,363.95 

353470 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 12,880,346.63 

354745 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 12,877,329.31 

353691 
10 DISP .PAG0102049999829 00170802 $ 2,500.00 $ 12,874,829.31 
10 DISP .PAG0099049999829 00170852 s 2,500.00 $ 12,872,329.31 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,899.96 $ 12,869,429.35 

355129 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,700.24 $ 12,864,729.11 

354173 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,186.66 s 12,862,542.45 

355491 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,801.82 $ 12,858,740.63 

354441 
10 CHEQUE DEPOSITADO LEVB660422RP5 01195353 $ 4,000.00 $ 12,854,740.63 

354529 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50329 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE DEPOSITADO LEVB660422RP5 01195353 $ 4,000.00 $ 12,850,740.63 

353479 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,389.37 $ 12,848,351.26 

355290 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,143.90 $ 12,844,207.36 

35433-1 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 S 7,49'165 5 12,816,712 71 

35::1959 
10 CHEQUF PAGADO 01191053 s ,1,36; 18 s 12,832,345.í'J 

354915 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,829,345.23 

354868 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,826,345.23 

353812 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,448.32 $ 12,823,896.91 

354209 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,102.32 $ 12,822, 794.59 

355165 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,263.71 $ 12,819,530.88 

354214 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,624.52 $ 12,817,906.36 

355170 
10 DISP.PAG0102049999840 00172842 $ 2,500.00 $ 12815406.36 
10 DISP.PAG0099049999840 00173121 $ 2,500.00 $ 12,812,906.36 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 12,810, 111.36 

353529 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 s 12,807,316.36 

354579 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 12,804,299.04 

353678 
11 CHEQUE OT BCO OOCG9607015X2138700000 41012148 $ 5,000.00 $ 12,799,299.04 

353484 
11 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002062 $ 4,000.00 $ 12,795,299.04 

353505 
11 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 41012157 s 3,500.00 s 12,791,799.04 

353540 
11 CHEQUE OT BCO NACC551130S76100000000 41137831 $ 5,500.00 $ 12,786,299.04 

353554 
11 CHEQUE OT BCO BAPL830830UA3152670100 41127824 $ 3,500.00 $ 12,782,799.04 

353578 
11 CHEQUE OT BCO DERP790320964115070000 43072067 $ 3,000.00 $ 12,779,799.04 

353621 
11 CHEQUE OT BCO PAAG510210GV3101001210 43044060 $ 2,003.87 $ 12,777,795.17 

353769 
11 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4138700000 41012157 $ 6,955.30 $ 12,770,839.87 

353931 
11 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002062 $ 5,975.61 $ 12,764,864.26 

353933 
11 CHEQUE OT BCO AESJ7707141K6110640000 41012148 $ 5,349.18 $ 12,759,515.08 

354023 
11 CHEQUE OT BCO MESF7308171Z4 038700000 41012599 $ 14,391.29 $ 12,745,123.79 

354030 
11 CHEQUE OT BCO SIP0730711JQ8 038700000 41012599 s 17,673.71 $ 12,727,450.08 

354034 
11 CHEQUE OT BCO COCD8910033D8115070000 43072027 $ 7,474.04 $ 12,719,976.04 

354039 
11 CHEQUE OT BCO MORC830828A7A 038700000 41012482 $ 16,318.63 $ 12,703,657.41 

354042 
11 CHEQUE OT BCO HESA7912213ZA 115070000 43072027 $ 4,329.61 $ 12,699,327.80 

354045 
11 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X8152670100 41127824 s 7,393.70 $ 12,691,934.1 O 

354089 
11 CHEQUE OT BCO EAVJ790423FZ2138700000 41012157 $ 6,066.69 s 12,685,867.41 

354286 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 38/94 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50329 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE OT BCO TOAE6912241M1 1t aqueOO 43030032 s 5,193.77 s 12,680,673.64 

354292 
11 CHEQUE OT BCO MAEE7001081A5110660000 41012148 s 4,039.16 s 12,676,634.48 

354307 
11 CHEQUE OT BCO ROMH560117TK4 004210410 43014006 s 18,247.72 $ 12,658,386.76 

354313 
11 CHEQUE OT BCO RUPE"61031MA5115070000 43072027 S 7,739 58 'S 12,650,647.18 

'l5.J48? 
11 CHEQUE OT BCO OOCG9607015X2138700000 41012148 s 5,00000 s 12,6,15,647 18 

354534 
11 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002062 s 4,000.00 $ 12,641,647.18 

354555 
11 CHEQUE OT BCO NACC551130S76 100000000 41137831 $ 5,500.00 s 12,636,147.18 

354604 
11 CHEQUE OT BCO BAPL830830UA3 152670100 41127824 s 3,500.00 s 12,632,647.18 

354630 
11 CHEQUE OT BCO DERP790320964115070000 43072067 s 3,000.00 $ 12,629,647.18 

354674 
11 CHEQUE OT BCO PAAG510210GV3101001210 43044060 s 2,003.87 $ 12,627,643.31 

354823 
11 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4138700000 41012157 $ 4,289.17 $ 12,623,354.14 

354887 
11 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002062 $ 3,608.63 $ 12,619,745.51 

354889 
11 CHEQUE OT BCO AESJ7707141K6 110640000 41012148 s 2,692.10 s 12,617,053.41 

354979 
11 CHEQUE OT BCO MESF7308171Z4 038700000 41012599 $ 14,027.25 s 12,603,026.16 

354986 
11 CHEQUE OT BCO SIP0730711JQ8 038700000 41012599 $ 13,782.08 s 12,589,244.08 

354990 
11 CHEQUE OT BCO COCD891003308 115070000 43072027 $ 4,293.03 $ 12,584,951.05 

354995 
11 CHEQUE OT BCO MORC830828A7A 038700000 41012482 s 12,856.15 $ 12,572,094.90 

354998 
11 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X8152670100 41127824 s 5,011.37 $ 12,567,083.53 

355045 
11 CHEQUE OT BCO EAVJ790423FZ2138700000 41012157 s 3,398.82 $ 12,563,684.71 

355242 
11 CHEQUE OT BCO TOAE6912241M1 1t aqueOO 43030032 s 2,890.05 $ 12,560,794.66 

355248 
11 CHEQUE OT BCO MAEE7001081A5 110660000 41012148 s 2,230.48 $ 12,558,564.18 

355263 
11 CHEQUE OT BCO ROMH560117TK4 00421041 O 43014006 s 14,597.26 $ 12,543,966.92 

355269 
11 CHEQUE OT BCO RUPE561031NA5115070000 43072027 s 3,172.21 $ 12,540,794.71 

355532 
11 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 5,000.00 s 12,535,794.71 

353490 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,542.80 $ 12,531,251.91 

354138 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,677.71 s 12,528,57 4.20 

355094 
11 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 5,000.00 s 12,523,574.20 

354540 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,387.77 s 12,520,186.43 

354944 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,701.58 s 12,514,484.85 

353988 
11 DISP .PAG0099049999806 00090527 $ 2 500.00 s 12,511,984.85 
11 DISP .PAG0102049999806 00090643 $ 2,500.00 $ 12,509,484.85 
11 CHEQUE PAGADO 01201053 s 12,025.40 $ 12,497,459.45 

354914 
11 CHEQUE PAGADO 01121053 s 2,988.61 $ 12,494,470.84 

354945 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito!Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 15,578.98 $ 12,478,891.86 

353958 
11 CHEQUE PAGADO 01121053 $ 4,962.88 $ 12,473,928.98 

353989 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,701.30 $ 12,468,227.68 

353993 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 S 3,387.23 S 121\64,840.'15 

154~Jg 
11 CHEQUE PAGADO 30·151053 s 3,021 12 s 12,461,819 33 

354251 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,455.01 $ 12,460,364.32 

355207 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,789.70 $ 12,456,574.62 

354207 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,216.65 $ 12,450,357.97 

354099 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,222.19 s 12,446,135.78 

355055 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.58 s 12,444,092.20 

355163 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,500.00 s 12,441,592.20 

355606 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,500.00 $ 12,439,092.20 

353460 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,573.81 $ 12,433,518.39 

354215 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.46 $ 12,430,749.93 

355501 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,775.79 $ 12,426,974.14 

355171 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.46 $ 12,424,205.68 

354451 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,421,205.68 

353467 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,418,205.68 

354517 
11 CHEQUE DEPOSITADO FIBM8701259Z8 01195353 s 6,465.31 $ 12,411,740.37 

354330 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 12,407,740.37 

353720 
11 CHEQUE DEPOSITADO FIBM8701259Z8 01195353 $ 4,373.42 $ 12,403,366.95 

355286 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 12,399,366.95 

354774 
11 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 3,363.53 $ 12,396,003.42 

354984 
11 CHEQUE DEPOSITADO PAMR650429A97 01745353 $ 6,113.39 $ 12,389,890.03 

354028 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 12,385,390.03 

353602 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 12,380,890.03 

354654 
11 CHEQUE DEPOSITADO DIJB620320LP7 30965353 $ 6,919.14 $ 12,373,970.89 

355338 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 12,369,408.97 

354626 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 12,364,847.05 

353574 
11 CHEQUE DEPOSITADO DIJB620320LP7 30965353 $ 10,185.87 $ 12,354,661.18 

354382 
11 CHEQUE DEPOSITADO OAGG811209MD4 01195353 $ 3,509.79 $ 12,351,151.39 

354244 
11 CHEQUE DEPOSITADO OAGG811209MD4 01195353 $ 2,573.07 $ 12,348,578.32 

355200 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 DISP .PAG0102049999998 00093722 $ 2,500.00 $ 12 346,078.32 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,188.51 $ 12,339,889.81 

354163 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 12,334,889.81 

354525 
11 CHEQUE PAGADO 011()1053 s S,000.00 $ 12,320,839.81 

353'175 
11 [)ISP PAG009CJ0-19999Q98 ílí10P3K6 $ ?.~00 nn s 1?<127<R~.81 
11 CHE.QUE PAGADO 30961053 !i, 4,21513 s 12323,17,168 

355119 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,249.55 $ 12,317,925.13 

353964 
11 CHEQUE PAGADO 01901053 s 2,349.40 s 12,315,575.73 

354785 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,240.10 $ 12,311,335.63 

354920 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,104.28 s 12,305,231.35 

354041 
11 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,349.40 s 12,302,881.95 

353731 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,251.51 $ 12,299,630.44 

355221 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,507.96 s 12,296,122.48 

354265 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,561.92 $ 12,291,560.56 

353575 
11 CHEQUE PAGADO 01901053 s 4,846.09 $ 12,286,714.47 

353992 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,561.92 $ 12,282,152.55 

354627 
11 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,532.02 $ 12,279,620.53 

354948 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,398.61 $ 12,276,221.92 

355516 
11 DISP .PAG0099049999976 00094655 s 2,500.00 $ 12,273,721.92 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,507.07 $ 12,268,214.85 

354466 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,549.56 s 12,263,665.29 

354314 
11 DISP .PAG0102049999976 00094831 s 2,500.00 $ 12,261,165.29 
11 DISP .PAG0099049999928 00094915 s 2500.00 $ 12,258 665.29 
11 CHEQUE PAGADO 01181053 s 6,000.36 $ 12,252,664.93 

354358 
11 CHEQUE PAGADO 01181053 s 2,653.12 $ 12,250,011.81 

355314 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.00 $ 12,247,511.81 --- 

353456 - 11 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,349.40 s 12,245,162.41 - - 
354786 - 

11 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,349.40 $ 12,242,813.01 
353732 - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.00 $ 12,240,313.01 - 
355602 - - 11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,739.60 $ 12,237,573.41 - --- 
355270 !!!!!!!!!!!!! --- 

11 DISP.PAG0102049999928 00095234 $ 2 500.00 $ 12,235,073.41 - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 12,231,073.41 --- 
353477 

11 DISP.PAG0102049999875 00095628 $ 2,500.00 $ 12,228,573.41 
11 DISP .PAG0102049999808 00095733 $ 2,500.00 $ 12,226073.41 
11 DISP .PAG0099049999875 00095753 $ 2,500.00 $ 12,223,573.41 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 12,220,573.41 

353654 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,607.41 $ 12,215,966.00 

354462 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,212,966.00 

354708 
11 DISP.PAG0099049999808 00095824 $ 2,500.00 $ 12,210,466.00 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 5 2,689.lT s 12,207,576.83 

155512 
11 rHFOll[ PM~Ano ll11QIIJ5:3 , snipno s J? "()'.) .49'1 l,"'I 

j!:).)527 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,069.43 s 12,199,425.40 

354337 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 12,194,343.40 

354577 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,440.52 $ 12, 192,902.88 

355293 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,886.61 $ 12, 189,016.27 

354340 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 12, 186,016.27 

354768 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,183,016.27 

353714 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,776.81 $ 12, 179,239.46 

354257 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.79 $ 12, 177,260.67 

355213 
11 DISP.PAG0099049999933 00100647 $ 2500.00 $ 12,174,760.67 
11 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 30455353 $ 7,339.14 $ 12,167,421.53 

354000 
11 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 30455353 $ 4,342.97 $ 12, 163,078.56 

354956 
11 DISP .PAG0102049999933 00100732 s 2,500.00 $ 12, 160,578.56 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 11,554.44 $ 12,149,024.12 

353991 
11 CHEQUE DEPOSITADO COBG6909284E2 01195353 $ 4,535.07 $ 12,144,489.05 

354474 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,921.51 $ 12,136,567.54 

354947 
11 CHEQUE DEPOSITADO COBG6909284E2 01195353 $ 2,352.48 $ 12, 134,215.06 

355524 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,510.79 $ 12,131,704.27 

355080 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 s 12,128,686.47 

354794 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 12, 125,668.67 

353740 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,492.10 $ 12,122,176.57 

353979 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,419.96 $ 12,118,756.61 

354935 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.80 $ 12,115,738.81 

354797 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 s 12,112,721.01 

353743 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,173.60 $ 12,107,547.41 

354119 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,173.27 $ 12,104,374.14 

355075 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,989.45 $ 12, 102,384.69 

355073 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,779.80 $ 12,098,604.89 

354117 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,500.00 s 12,096, 104.89 

355601 
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Dia Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,882.97 $ 12,092,221.92 
355009 

11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,500.00 $ 12,089,721.92 
353455 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,509.99 $ 12,083,211.93 
354053 

11 CHEQUE PAGADO 03641053 S 5,1'>'1.28 S 12,077,887.65 
,c¡3994 

11 DISP PAGOl0..:04%99975 00103202 $ L 500.00 s 12,075,387 G5 
11 CHEQUE PAGADO 0119105~ $ 3,255.69 -$12,012, 13T96 

354245 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,656.10 $ 12,070,475.86 

355201 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,067,475.86 

354867 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,064,475.86 

353811 
11 DISP .PAG0099049999975 00103418 $ 2,500.00 $ 12 061 975.86 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,058,975.86 

354863 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 12,055,975.86 

353807 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,493.70 $ 12,051,482.16 

3553n 
11 DISP .PAG0102049999819 00103555 $ 2,500.00 $ 12,048,982.16 
11 DISP.PAG0099049999819 00103735 $ 2 500.00 $ 12,046,482.16 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,493.70 $ 12,041,988.46 

353855 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.46 $ 12,039,220.00 

355506 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.46 $ 12,036,451 .54 

354456 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.46 $ 12,033,683.08 

355504 
11 CHEQUE DEPOSITADO HEJM6906021 E4 03645353 $ 10,646.50 $ 12,023,036.58 

354357 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.46 $ 12,020,268.12 ~ 

354454 - - 11 CHEQUE DEPOSITADO HEJM6906021 E4 03645353 $ 7,189.24 $ 12,013,078.88 
355313 - --- 

11 DISP. PAG0099049999936 00104215 $ 2,500.00 $ 12,01 O 578.88 --- - 11 DISP.PAG0102049999830 00104238 $ 2,500.00 $ 12 008,078.88 - 
11 DISP.PAG0102049999936 00104337 $ 12,005,578.88 - $ 2,500.00 - - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 12,003,078.87 - - 353728 - --- 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 12,000,578.86 --- - 354782 - - 11 DISP .PAG0099049999830 00104539 $ 2,500.00 $ 11,998,078.86 - - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 11,994,027.08 - - --- 

354650 --- - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 $ 11 ,989,975.30 - 353598 - 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11 ,986,975.30 - 354704 - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 11,983,957.98 

353680 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11,980,957.98 

353650 - 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 11,977,940.66 

354734 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,320.29 $ 11,973,620.37 

354174 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,458.76 $ 11,972,161.61 

355302 
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Dfa Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 11,969,144.29 

354735 
11 DISP. PAG0099049999989 00105254 $ 2 500.00 $ 11 966 644.29 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,816.17 $ 11,963,828.12 

353681 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 S S,000.00 s 11,958,328.12 

354545 
11 DISP PP.•,OJ0?0,1°JC19~91,<"l 0010540? ~ 2 «oo no s 11956,12812 
11 CHEQUt- PAGADO 01191053 $ 5,000 00 s 11,951,328 12 

353495 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 11,948,810.81 

354581 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,666.20 $ 11,945, 124.61 

354610 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 11,942,607.30 

353531 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,686.20 $ 11,938,921.10 

353560 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,744.56 $ 11,936, 176.54 

355152 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,744.56 $ 11,933,431.98 

354196 
11 DISP .PAG0102049999942 00110109 $ 2,500.00 $ 11,930,931.98 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,536.17 $ 11,924,395.81 

354563 
11 DISP .PAG0099049999942 00110227 $ 2,500.00 $ 11,921 895.81 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 11,915,359.64 

353513 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 11,911,359.64 

353473 
11 CHEQUE DEPOSITADO MUGl7006194WO 01195353 $ 4,500.00 s 11,906,859.64 

353482 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 11,902,859.64 

354523 
11 CHEQUE DEPOSITADO MUGl7006194WO 01195353 $ 4,500.00 $ 11,898,359.64 

354532 
11 CHEQUE PAGADO 11431053 $ 5,000.00 $ 11,893,359.64 

353576 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11,890,359.64 

354717 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11,887,359.64 

353663 
11 CHEQUE DEPOSITADO NAZJ700522936 01195353 $ 3,000.00 s 11,884,359.64 

353483 
11 CHEQUE PAGADO 11431053 $ 5,000.00 $ 11,879,359.64 

354628 
11 CHEQUE DEPOSITADO NAZJ700522936 01195353 s 3,000.00 $ 11,876,359.64 

354533 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 s 11,873,859.63 

354583 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 11,870,619.03 

353298 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,135.72 $ 11,867,483.31 

355104 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 11,864,983.30 

353533 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 s 11,861,742.70 

353297 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,103.34 $ 11,856,639.36 

354148 
11 DISP .PAG0102049999822 00110803 $ 2,500.00 $ 11,854, 139.36 
11 CHEQUE DEPOSITADO DUCJ900708813 01195353 $ 5,000.00 $ 11,849, 139.36 

353471 
11 DISP .PAG0099049999993 00110815 $ 2,500.00 $ 11,846,639.36 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50332 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Ola Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

11 CHEQUE DEPOSITADO DUCJ900708B13 01195353 $ 5,000.00 $ 11,841,639.36 
354521 

11 DISP .PAG0102049999993 00110921 $ 2,500.00 $ 11 839 139.36 
11 DISP .PAG0099049999822 00111015 $ 2 500.00 $ 11 836 639.36 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 704.68 $ 11,835,934.68 

355203 
11 CHEQUE PAGAílO 01191053 'S '1,185.15 $ 11,831,749.53 

355002 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,903 66 $ 11,829,8-15.87 

354247 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,667.20 $ 11,823,178.67 

354046 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,030.22 $ 11,820,148.45 

354320 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,576.22 $ 11 ,818,572.23 

355276 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,803.31 $ 11,815,768.92 

355540 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,684.22 $ 11,811,084.70 

354490 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,535.75 $ 11,803,548.95 

354299 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,500.00 $ 11 ,800,048.95 

353790 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,175.44 $ 11,794,873.51 

355255 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,500.00 $ 11,791,373.51 

354845 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,671.50 $ 11,787,702.01 

354846 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,671.50 $ 11,784,030.51 

353791 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,502.17 $ 11,775,528.34 

353561 
11 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 11,771,028.34 

353502 
11 CHEQUE DEPOSITADO GONC970511151 01195353 $ 3,500.00 $ 11,767,528.34 

353547 
11 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 50,156.01 $ 11,717,372.33 

355608 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,502.17 $ 11,708,870.16 

354611 
11 CHEQUE DEPOSITADO GONC970511151 01195353 $ 3,500.00 $ 11,705,370.16 

354597 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 11,703,020.76 

353733 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 11,700,671.36 

354787 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11,697,671.36 

354600 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11 ,694,671.36 

353550 
11 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,500.00 $ 11,692,171.36 

355604 
11 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,500.00 $ 11,689,671.36 

353458 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 11,686,876.36 

354757 
11 CHEQUE DEPOSITADO VIRA7207301 E3 01195353 $ 3,314.40 $ 11,683,561.96 

355438 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 11,680,766.96 

353703 
11 CHEQUE DEPOSITADO VIRA7207301 E3 01195353 $ 3,314.40 $ 11,677,452.56 

353916 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,000.00 $ 11,670,452.56 

353500 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,000.00 $ 11,663,452.56 

354550 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11,660,452.56 

353549 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 5 3,00000 5 11,657,452 56 

J5459q 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,08200 S 11 ;JS".370 56 

353673 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 11,647,288.56 

354727 
11 DISP.PAG0099049999846 00113900 $ 2,500.00 $ 11 644 788.56 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 11,639,788.56 

354513 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,560.82 $ 11,636,227. 7 4 

354136 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 11,631,227.74 

353463 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,829.56 $ 11,629,398.18 

355092 
11 DISP.PAG0102049999846 00114147 $ 2,500.00 $ 11,626,898.18 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 11,623,583.78 

355375 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 11,620,269.38 

353853 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,290.65 $ 11,618,978.73 

355040 
11 CHEQUE DEPOSITADO GAVA940102243 03645353 $ 5,213.44 $ 11,613,765.29 

353343 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.00 $ 11,611,265.29 

355594 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.00 $ 11,608,765.29 

353448 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,703.28 $ 11,606,062.01 

354084 
11 DISP .PAG0099049999812 00114436 $ 2,500.00 $ 11,603,562.01 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 11,598,062.01 

354603 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,192.67 $ 11,591,869.34 

353397 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 13,196.64 $ 11,578,672. 70 

353361 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 11,573,172.70 

353553 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,535.07 $ 11,570,637.63 

355279 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,950.76 $ 11,565,686.87 

355567 
11 DISP .PAG0102049999812 00114617 $ 2 500.00 $ 11 563, 186.87 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,649.99 $ 11,558,536.88 

354323 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,498.87 $ 11,552,038.01 

353319 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 11,547,538.01 

353593 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 11,543,038.01 

354645 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,507.52 $ 11,539,530.49 

354267 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,251.10 $ 11,536,279.39 

355223 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 11,534,301.07 

354788 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 11,532,322.75 

353734 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,669.89 $ 11,530,652.86 

355173 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 11,528, 152.85 

353530 
11 Cl-'EQUE PAGADO 0119105'.-l S 2,500.01 S 11,525,652.84 

154580 
11 CHEQUE DEPOSITADO HECR770915436 01195353 $ 4,00000 S 1 1 ,521,652.84 

354524 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,900.20 $ 11,517,752.64 

355236 
11 CHEQUE DEPOSITADO HECR770915436 01195353 $ 4,000.00 $ 11,513,752.64 

353474 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 6,460.19 $ 11,507,292.45 

354280 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 11,504,792.44 

353485 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 11,501,478.04 

353850 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 11,498,978.03 

354535 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 11,496,628.63 

353657 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 11,493,314.23 

355372 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,901.13 $ 11,489,413.10 

353967 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 11,487,063.70 

354711 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,478.63 $ 11,485,585.07 

355216 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,121.06 $ 11,482,464.01 

354260 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,985.22 $ 11,480,478.79 

354923 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,717.43 $ 11,474,761.36 

354373 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,517.31 $ 11,472,244.05 

353709 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,517.31 $ 11,469,726.74 

354763 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,426.19 $ 11,466,300.55 

355329 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 11,463,951.15 

353713 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 11,461,601.75 

354767 
11 DISP .PAG0099049999841 00121414 $ 2,500.00 $ 11,459,101.75 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,760.40 $ 11,455,341.35 

353966 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,775.79 $ 11,451,565.56 

355161 
11 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 5,243.71 $ 11,446,321.85 

354019 
11 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 5,946.37 $ 11,440,375.48 

353535 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,573.81 $ 11,434,801.67 

354205 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,852.38 $ 11,432,949.29 

354922 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,656.99 $ 11,428,292.30 

354065 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,514.83 s 11,424,777.47 

354975 
11 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 5,946.37 $ 11,418,831.10 

354585 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,616.34 $ 11,416,214.76 

355021 
11 CHEQUE PAG/100 16901053 $ 4,647.38 5 11,411.567.38 

<53086 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 S 3,854 49 s l l,407,7l2.ó8 

354272 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,669.85 $ 11,403,043.04 

354406 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,115.94 $ 11,399,927.1 O 

355228 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,542.60 $ 11,397,384.50 

355456 
11 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 7,080.59 $ 11,390,303.91 

354360 
11 DISP. PAG0099049999818 00122348 $ 2,500.00 $ 11,387,803.91 
11 DISP .PAG0102049999818 00122448 $ 2,500.00 $ 11,385,303.91 
11 DISP .PAG0099049999870 00122453 $ 2,500.00 $ 11 382,803.91 
11 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 6,572.32 $ 11,376,231.59 

355316 
11 DISP .PAG0102049999870 00122601 $ 2,500.00 $ 11 373,731.59 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,500.01 $ 11,371,231.58 

353662 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,500.01 $ 11,368,731.57 

354716 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,528.23 $ 11,362,203.34 

355319 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,910.25 $ 11,355,293.09 

354363 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,733.10 $ 11,351,559.99 

354104 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,920.82 $ 11,349,639.17 

355060 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,601.53 $ 11,341,037.64 

354994 
11 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,911.81 $ 11,337,125.83 

354256 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,528.12 $ 11,329,597.71 

354110 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,842.91 $ 11,323,754.80 

354489 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,526.10 $ 11,320,228. 70 

354756 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,467.79 $ 11,317,760.91 

355135 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,961.43 $ 11,313,799.48 

355539 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,526.10 $ 11,310,273.38 

353702 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,997.31 $ 11,306,276.07 

355066 
11 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,113.79 $ 11,304, 162.28 

355212 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,255.95 $ 11,299,906.33 

354179 
11 DISP.PAG0102049999851 00124330 $ 2,500.00 $ 11,297,406.33 
11 DISP.PAG0099049999851 00124431 $ 2,500.00 $ 11,294,906.33 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,436.37 $ 11,292,469.96 

355278 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,477.29 $ 11,287,992.67 

354172 
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Día Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,190.90 $ 11,283,801.77 
354322 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,674.74 $ 11,280,127.03 
354137 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,123.62 $ 11,278,003.41 
355093 

11 CHEQUE PAGADO 198'.'1053 S 5,85951 S 11,272, 1'13. 90 
1c;.110'.' 

11 CHEQUE PAGADO 39821053 S 3,906 94 $ 11,268, 176 96 
355259 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,979.33 $ 11,263,197.63 
355609 

11 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 $ 4,972.93 $ 11,258,224.70 
355240 

11 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 $ 7,322.82 $ 11 ,250,901 .88 
354284 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,156.72 $ 11,246,745.16 
354002 

11 DISP.PAG0102049999924 00125443 $ 2,500.00 $ 11,244,245.16 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 11,240, 193.38 

353747 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,407.46 $ 11,237,785.92 

354958 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 11,233,734.14 

354801 
11 DISP.PAG0099049999924 00130211 $ 2,500.00 s 11,231,234.14 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,153.03 $ 11,227,081.11 

354235 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,272.47 $ 11,224,808.64 

355191 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,020.70 $ 11,216,787.94 

353995 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,708.32 $ 11,212,079.62 

354951 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.46 $ 11,209,311.16 

355494 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,768.46 $ 11,206,542.70 

354444 
11 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,349.40 $ 11,204, 193.30 

354778 --- 
11 CHEQUE PAGADO 01161053 s 5,206.05 $ 11,198,987.25 - - 353950 - 11 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,349.40 $ 11, 196,637.85 - 

353724 - - 11 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,672.96 $ 11, 193,964.89 ~ 
354906 - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,511.23 $ 11, 189,453.66 - - 354158 - - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,712.20 s 11,186,741.46 - - --- 
355114 --- - 11 CHEQUE DEPOSITADO PARR630704TW4 01195353 $ 2,003.42 $ 11,184,738.04 - - 355112 --- 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,317.72 $ 11, 182,420.32 iiiiiiii 
354927 

11 CHEQUE DEPOSITADO PARR630704TW4 01195353 $ 3,723.36 s 11, 178,696.96 
354156 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,373.07 $ 11,174,323.89 
353971 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,184.96 $ 11,168,138.93 
353927 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,925.17 $ 11,165,213.76 
354883 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 s 11, 162,696.45 
353725 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 11.158,462.79 

354856 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 11.155,945.48 

354779 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 11,151,711.82 

353801 
11 CHEQUE PAG.11.00 011910"i3 5 3,000.f'O S 11.1-18,711 82 

154594 
11 CHf:QUE PAGADO 01191053 S 3,000.GO s 11.145,71182 

353544 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,806.56 $ 11,139,905.26 

354011 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,561.19 $ 11,137,344.07 

354967 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,948.26 $ 11, 133,395.81 

354880 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,403.51 $ 11, 126,992.30 

353924 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 11,125,013.98 

354780 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 11, 123,035.66 

353726 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 11, 120,240.66 

353670 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 11,117,445.66 

354724 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 11,112,945.66 

354651 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 11,108,445.66 

353599 
11 DISP.PAG0099049999802 00132956 $ 2 500.00 $ 11, 105,945.66 
11 DISP .PAG0102049999802 00133220 $ 2,500.00 $ 11,103,445.66 
11 DISP .PAG0102049999965 00133317 $ 2,500.00 $ 11,100 945.66 
11 DIS P .PAG0099049999965 00133404 $ 2,500.00 $ 11,098 445.66 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11,095,445.66 

354706 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 11,092,445.66 

353658 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11,089,445.66 

353652 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,555.94 $ 11,080,889.72 

354067 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 11,077,889.72 

354712 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,642.82 $ 11,071,246.90 

353344 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,129.29 $ 11,065,117.61 

355023 
11 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,138.92 $ 11,061,978.69 

354942 
11 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,349.40 $ 11,059,629.29 

354775 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11,056,629.29 

354673 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,000.03 $ 11,038,629.26 

353620 
11 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,349.40 $ 11,036,279.86 

353721 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 11,033,279.86 

354679 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 11,030,279.86 

354827 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 11,027,279.86 

353626 
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Ola Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 11,024,279.86 

353773 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,303.62 $ 11,021,976.24 

354055 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,909.57 $ 11.018,066.67 

354246 
11 CHEQUE PAG.LIDO ~0'151053 S 3.000 00 s 11,015,066.67 

3G3711 
11 CHI-QUE DEPOS1 !ADO RARR6901 }.7249 0119~353 $ 2,389 17 $ 1 1,012,677 50 

355490 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 938.93 $ 11,011,738.57 

355011 
11 CHEQUE DEPOSITADO RARR690127249 01195353 $ 2,806.73 $ 11,008,931.84 

354440 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,111.55 $ 11,006,820.29 

355202 
11 CHEQUE PAGADO 30461053 $ 3,000.00 $ 11,003,820.29 

353644 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 17,249.17 $ 10,986,571.12 

354842 
11 CHEQUE PAGADO 30461053 $ 3,000.00 $ 10,983,571 .12 

354698 
11 DISP.PAG0099049999938 00134709 $ 2,500.00 $ 10981,071.12 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,372.29 $ 10,973,698.83 

354362 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,983.16 $ 10,969,715.67 

355318 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,641.83 $ 10,968,073.84 

355097 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 10,965,073.84 

353774 
11 DISP.PAG0102049999938 00134824 $ 2,500.00 $ 10,962.573.84 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,334.47 $ 10,959,239.37 

354141 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 10,956,239.37 

354828 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,969.14 $ 10,954,270.23 - 

355304 - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,835.74 $ 10,950,434.49 
354348 - 

11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,881.46 $ 10,946,553.03 
354350 - - 11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,026.84 $ 10,944,526.19 - - 355306 - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,940.526.19 
353763 - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,936,526.19 - - 
354516 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,500.00 $ 10,934,026.19 
355600 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,930,026.19 
354817 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,926,026.19 
353466 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,500.00 $ 10,923,526.19 
353454 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,500.00 $ 10,920,026.19 
354602 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 10,917,526.18 
354760 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,500.00 $ 10,914,026.18 
353552 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,938.73 $ 10,910,087.45 
354259 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 51/94 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50336 

HSBC~D CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 52/94 

Dia Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 10,907,587.44 
353706 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,140.71 $ 10,905,446.73 
355215 

11 DISP.PAG0099049999832 00135738 $ 2,500.00 $ 10,902 946.73 
11 CHEQUE Pi\GADO 02901053 S 3,379.lü s 10,899,067.55 

35'1049 
11 r'Hf=Ol. F PIIG~r'1 01191053 5 ? 1.1q ,1() ,;; 10 896 7 Hl 15 

---- )53729 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 10,894,368.75 

354783 
11 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 2,251.93 $ 10,892, 116.82 

355005 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 10,889,767.42 

354764 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,250.52 $ 10,887,516.90 

355057 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 10,885,167.50 

353710 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,853.78 $ 10,881,313.72 

354101 
11 DISP .PAG0099049999817 00140332 $ 2,500.00 $ 10,878,813. 72 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,405.71 $ 10,875,408.01 

354100 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,998.72 $ 10,873,409.29 

355056 
11 D1SP.PAG0102049999817 00140445 $ 2,500.00 $ 10,870,909.29 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,507.40 $ 10,869,401.89 

355578 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,805.40 $ 10,867,596.49 

353330 
11 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 7,830.80 $ 10,859,765.69 

354857 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,472.04 $ 10,855,293.65 

353384 
11 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 7,830.80 $ 10,847,462.85 

353802 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,440.39 $ 10,832,022.46 

355551 
11 DISP .PAG0102049999832 00141039 $ 2,500.00 $ 10,829,522.46 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,778.86 $ 10,824,743.60 

354114 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,692.10 $ 10,821,051.50 

354278 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,423.88 $ 10,817,627.62 

355234 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,402.37 $ 10,816,225.25 

355498 
11 CHEQUE DEPOSITADO RIRC881130GV3 01195353 $ 4,500.00 $ 10,811,725.25 

354657 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,031.60 $ 10,808,693.65 

354448 
11 CHEQUE DEPOSITADO RIRC881130GV3 01195353 $ 4,200.00 $ 10,804,493.65 

353605 
11 DISP.PAG0102049999863 00141425 $ 2,500.00 $ 10,801 993.65 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,514.74 $ 10,800,478.91 

355079 
11 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,363.54 $ 10,797,115.37 

354149 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,686.04 $ 10,793,429.33 

354176 
11 DISP .PAG0099049999863 00141621 $ 2,500.00 $ 10,790,929.33 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,667.79 $ 10,788,261.54 

355166 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01091053 s 1,719.99 $ 10,786,541.55 

355105 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,178.76 s 10,783,362.79 

354123 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,825.67 s 10,781,537.12 

355132 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 'S 4.465.81 $ 10,777.071.31 

354210 
11 CHEQUE PAGAlJO 30451053 S 2,38911 $ 10,714,682 14 

355061 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 10,772,164.83 

353722 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,010.04 s 10,769,154.79 

354105 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 10,766,637.48 

354776 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,981.86 s 10,762,655.62 

354483 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,519.00 $ 10,760,136.62 

355081 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,088.62 s 10,758,048.00 

355533 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 10,755,530.69 

354582 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,320.29 s 10,751,210.40 

354125 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 10,748,693.09 

353532 
11 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311 BM5 30965353 s 1,507.40 $ 10,747,185.69 

355574 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 10,744,185.69 

353668 
11 CHEQUE PAGADO 01211053 s 1,9n.7o s 10,742,207.99 

355324 
11 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311 BM5 30965353 s 4,602.84 s 10,737,605.15 

353374 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 10,734,605.15 

354718 
11 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311 BM5 30965353 $ 2,141.43 $ 10,732,463.72 

353326 
11 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 3,589.37 $ 10,728,874.35 

354368 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,304.60 $ 10,726,569.75 

355493 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 10,723,569.75 

353664 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,807.06 $ 10,719,762.69 

354443 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,715,762.69 

354536 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 10,711,762.69 

353486 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,507.40 $ 10,710,255.29 

355563 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,861.83 $ 10,705,393.46 

353356 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,141.43 $ 10,703,252.03 

353315 
11 CHEQUE DEPOSITADO RIHE800627 01195353 $ 5,356.57 $ 10,697,895.46 

353572 
11 CHEQUE DEPOSITADO RIHE800627 01195353 $ 5,356.57 $ 10,692,538.89 

354624 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 10,687,038.89 

353573 
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Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.50 $ 10,683,787.39 

355036 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,883.57 $ 10,679,903.82 

354147 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,500.00 $ 10,674,403.82 

354625 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,697.06 ~ 10,670,706 76 

35S103 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,442.75 ; IO,G612o401 

354080 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,400.01 $ 10,660,864.00 

353568 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,861.83 $ 10,656,002.17 

353367 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,400.01 $ 10,649,602.16 

354618 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,293.52 $ 10,647,308.64 

355134 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,932.71 $ 10,643,375.93 

354178 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,498.87 $ 10,636,877.06 

353317 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,950.76 $ 10,631,926.30 

355565 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 10,625,390.13 

354835 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,732.60 $ 10,620,657.53 

353359 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 10,614,121.36 

353781 
11 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,647.51 $ 10,611,473.85 

354970 
11 CHEQUE DEPOSITADO RONM670520KY2 30965353 $ 6,498.87 $ 10,604,974.98 

353338 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 10,600,474.98 

353604 
11 CHEQUE DEPOSITADO RONM670520KY2 30965353 $ 4,861.83 $ 10,595,613.15 

353393 
11 CHEQUE DEPOSITADO RONM670520KY2 30965353 s 4,950.76 s 10,590,662.39 

355586 
11 DISP .PAG0102049999807 00144931 $ 2 500.00 $ 10,588162.39 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,768.46 $ 10,585,393.93 

355509 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.46 $ 10,582,625.47 

354459 
11 DISP .PAG0099049999807 00145145 s 2 500.00 $ 10,580 125.47 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 $ 10,572,625.47 

353465 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,000.03 $ 10,554,625.44 

353665 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 10,551,625.44 

354719 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 s 10,544, 125.44 

354515 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,950.76 $ 10,539,174.68 

355564 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,731.61 $ 10,534,443.07 

353358 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,827.16 $ 10,529,615.91 

353392 
11 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 30965353 $ 1,972.84 $ 10,527,643.07 

355038 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,507.40 $ 10,526, 135.67 

355571 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430CW3 01195353 $ 6,000.00 $ 10,520, 135.67 

354578 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,950.76 $ 10,515, 184.91 

355585 
11 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430CW3 01195353 $ 6,000.00 $ 10,509, 184.91 

35352!3 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2.141 '13 'S 10,507,013.48 

1511?3 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,861.83 S 10,502, 181.65 

353371 
11 CHEQUE DEPOSITADO MABA860204CP6 01195353 $ 4,200.99 $ 10,497,980.66 

354890 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,733.10 $ 10,493,247.56 

353385 
11 CHEQUE DEPOSITADO MABA860204CP6 01195353 $ 6,142.53 $ 10,487,105.03 

353934 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,498.87 $ 10,480,606. 16 

353331 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,130.57 $ 10,478,475.59 

355019 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 $ 10,475,213.50 

355041 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 10,470,713.50 

354641 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,950.76 $ 10,465,762.74 

355579 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,937.66 $ 10,461,825.08 

354063 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 928.13 $ 10,460,896.95 

353399 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 10,456,396.95 

353589 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,718.56 $ 10,452,678.39 

354082 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,588.08 $ 10,449,090.31 

354085 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,800.49 $ 10,447,289.82 

355538 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,324.34 $ 10,444,965.48 

354488 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,946.60 $ 10,442,018.88 

355024 
11 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 4,508.81 $ 10,437,510.07 

354078 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,863.37 $ 10,432,646.70 

353345 
11 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 2,710.79 $ 10,429,935.91 

355034 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,498.87 $ 10,423,437.04 

353307 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,912.79 $ 10,419,524.25 

354072 
11 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 4,861.83 $ 10,414,662.42 

353370 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,950.76 $ 10,409,711.66 

355555 
11 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 1,507.40 $ 10,408,204.26 

355570 
11 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 30455353 $ 4,863.37 $ 10,403,340.89 

353363 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,863.37 $ 10,398,477.52 

353355 
11 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 2,141.43 $ 10,396,336.09 

353322 
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Día Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,745.22 $ 10,391,590.87 
354068 

11 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 30455353 $ 4,950.76 $ 10,386,640.11 
355568 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,950.76 $ 10.381,689.35 
355562 

11 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 30455353 $ 6,498.87 s 10.375.190 48 
•5:il'O 

11 GHt:cQU[ PAGADO 30901053 :i, 0,'198 87 S 10,368,691 61 
353314 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,498.87 $ 10,362,192.74 
353324 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,114.17 $ 10,360,078.57 
355028 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,692.15 $ 10,356,386.42 
354230 

11 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 4,460.10 s 10,351,926.32 
354377 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,423.93 $ 10,348,502.39 
351875 

11 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 4.296.79 $ 10,344,205.60 
355333 

11 CHEQUE DEPOSITADO SOQT730508740 30455353 $ 4,618.44 $ 10,339,587.16 
353942 

11 CHEQUE DEPOSITADO SOQT730508740 30455353 $ 2,850.80 $ 10,336,736.36 
354898 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,423.93 $ 10,333,312.43 
355186 

11 CHEQUE DEPOSITADO IAAL740123UZ6 01195353 $ 4,950.76 $ 10,328,361.67 
355572 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,423.93 $ 10,324,937.74 
352985 

11 CHEQUE DEPOSITADO IAAL740123UZ6 01195353 $ 4,861.83 $ 10,320,075.91 
353372 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,658.70 $ 10,318,417.21 
355487 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,348.00 s 10,313,069.21 
354335 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,346.32 $ 10,309,722.89 
354437 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,232.09 s 10,306,490.80 
355291 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 10,301,990.80 
353597 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 10,297,490.80 
354649 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,961.22 $ 10,293,529.58 
354095 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,876.24 $ 10,289,653.34 
354327 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,950.76 s 10,284,702.58 
355589 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,861.83 $ 10,279,840.75 
353396 

11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,731.61 s 10,275,109.14 
353377 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,176.17 $ 10,268,932.97 
354963 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,498.87 $ 10,262,434.10 
353341 

11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2.141.43 $ 10,260,292.67 
353328 

11 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 6,000.00 $ 10,254,292.67 
353765 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,507.40 $ 10,252,785.27 

355576 
11 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 6,000.00 $ 10,246, 785.27 

354819 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,861.83 $ 10,241,923.44 

3533-16 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,413.46 'S 10,23'1,509.98 

354007 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,380.69 s 10,230, 129.29 

354052 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,098.84 $ 10,225,030.45 

354908 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 10,222,030.45 

354676 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,580.44 $ 10,219,450.01 

355008 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,533.58 $ 10,216,916.43 

355110 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 10,213,916.43 

353623 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,279.70 $ 10,209,636.73 

354154 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,206,322.33 

355417 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 10,203,007.93 

353895 
11 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,987.68 $ 10,201,020.25 

355071 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,731.61 $ 1 O, 196,288.64 

353395 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,950.76 $ 10,191,337.88 

355588 
11 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,733.80 $ 1 O, 187,604.08 

354115 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 1 O, 185,254.68 

354781 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,861.83 $ 1 O, 180,392.85 

353373 - - 11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,498.87 $ 1 O, 173,893.98 --- 
353340 - 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 1 o, 171,544.58 - - 353727 - 
CHEQUE DEPOSITADO BAHJ920816D3A - 11 01195353 $ 4,500.00 $ 1 o, 167,044.58 - 

353596 - 11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,498.87 $ 1 O, 160,545.71 
353325 

11 CHEQUE DEPOSITADO BAHJ920816D3A 01195353 $ 4,500.00 $ 1 O, 156,045.71 - 
354648 

11 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 5,623.16 $ 1 O, 150,422.55 
354605 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,950.76 $ 10,145,471.79 
355573 iiiiiii 11 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 5,623.16 $ 1 O, 139,848.63 - 353555 - --- 

11 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 6,000.00 $ 1 O, 133,848.63 !!!!!!!!!!!!!!! 
354818 - - 11 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 6,000.00 $ 1 o, 127,848.63 - --- 353764 - 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 1 o, 125,499.23 
353770 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,570.25 $ 1 o, 122,928.98 
351911 

11 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01195353 $ 4,500.00 $ 10,118,428.98 
354660 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01195353 s 4,500.00 s 10,113,928.98 

353608 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,688.06 $ 10,111,240.92 

353291 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 1O,108,891.52 

35-182-1 
11 D''3P PAGoom,iqgqag'3'3 00153557 S ?. 5<10 00 S 10,106.391 e;-, 
11 r HFOl ¡: PAGAno n11q1oc;1 ,¡; 1 -17) ,,1 ,¡; tn fQ1 C¡?() 91 

35.3362 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,371.36 $ 10,098,549.55 

355271 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,501.49 $ 10,093,048.06 

354315 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,588.08 s 10,089,459.98 

354077 
11 DISP .PAG0102049999983 00153914 s 2,500.00 $ 10 086,959.98 
11 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,839.02 $ 10,082, 120.96 

354938 
11 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,452.10 s 10,079,668.86 

355267 
11 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 5,488.46 s 10,074,180.40 

353982 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,070,180.40 

354596 
11 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,646.70 s 10,065,533.70 

354311 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 10,061,533.70 

353546 
11 CHEQUE DEPOSITADO BIDC810625BW2 04495353 s 4,184.74 s 10,057,348.96 

354003 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 10,054,034.56 

353839 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,411.43 s 10,049,623.13 

355611 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 10,046,308.73 

355361 
11 CHEQUE DEPOSITADO BIDC810625BW2 04495353 s 2,374.64 s 10,043,934.09 

354959 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,141.43 s 10,041,792.66 

353318 
11 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,572.20 $ 10,039,220.46 

353541 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 9.28 s 10,039,211.18 

355566 
11 CHEQUE PAGADO 38091053 s 3,000.00 s 10,036,211.18 

354571 
11 CHEQUE PAGADO 38091053 s 3,000.00 s 10,033,211.18 

353521 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 10,030,211.18 

354684 .. 
11 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,572.20 $ 10,027,638.98 

354591 
11 CHEQUE PAGADO 01061053 s 6,662.67 s 10,020,976.31 

353923 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,499.85 s 10,016,476.46 

353756 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 10,013,476.46 

353631 
11 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 3,297.47 $ 10,010,178.99 

354879 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,499.85 s 10,005,679.14 

354810 
11 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 3,230.07 s 10,002,449.07 

355090 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 5,344.99 $ 9,997,104.08 

354134 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 9,992,604.08 

353748 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 9,988, 104.08 

354802 
11 CHEQUE PAG.A.DO 30451053 s 4.500 00 $ 9,983,604.08 

353752 
1 í CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,327 26 $9,980,276.82 

354070 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,696.87 s 9,978,579.95 

355026 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 9,974,079.95 

354806 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 9,969,579.95 

354811 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,470.61 $ 9,965, 109.34 

353351 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,498.87 $ 9,958,610.47 

353311 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 9,954, 110.47 

353757 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,951, 110.47 

354681 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,950.76 $ 9,946,159.71 

355559 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,000.03 $ 9,928,159.68 

353628 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,118.17 $ 9,926,041.51 

355309 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,709.06 $ 9,921,332.45 

354353 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 821.42 $ 9,920,511.03 

354509 
11 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,017.32 s 9,917,493.71 

354749 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,590.04 $ 9,912,903.67 - 

354297 - - 11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,591.13 s 9,910,312.54 --- --- 
355253 - 

11 CHEQUE PAGADO 03641053 s 4,340.45 s 9,905,972.09 - 353353 - - 11 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,318.19 $ 9,902,653.90 - - 354071 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 9,899,653.90 - 

354568 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,687.80 s 9,897,966.10 

355027 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 9,894,966.10 

353518 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,950.76 s 9,890,015.34 

355560 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,498.87 $ 9,883,516.47 

353312 
11 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 30455353 $ 4,307.63 $ 9,879,208.84 

354565 
11 CHEQUE PAGADO 01071053 s 2,432.64 s 9,876.n6.20 - --- 354452 
11 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 s 3,650.94 s 9,873,125.26 

355004 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 9,870,125.26 

354575 
11 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 $ 4,515.97 $ 9,865,609.29 

354048 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 30455353 s 4,307.63 $ 9,861,301.66 

353515 
11 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 2,289.15 $ 9,859,012.51 

355502 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,248.21 $ 9,854,764.30 

353376 
11 CHEQUE PAGA.DO 30451053 S 3,000 00 S 9,851 ,764 30 

3'i~'i?'i 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 i; ,J,661 83 s 9,846,902.47 

353383 
11 DISP .PAG0103049999965 00161205 $ 2,500.00 $ 9 844,402.47 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,841,402.47 

354662 
11 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,761.52 $ 9,839,640.95 

355185 
11 DISP.PAG0104049999965 00161300 $ 2 500.00 $ 9 837 140.95 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,834, 140.95 

353610 
11 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,400.71 $ 9,830,740.24 

354229 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,773.61 $ 9,825,966.63 

354091 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,066.15 $ 9,822,900.48 

355047 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,341.47 $ 9,820,559.01 

355205 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,249.71 $ 9,816,309.30 

354249 
11 DISP .PAG0099049999813 00161805 $ 2,500.00 $ 9 813 809.30 
11 DISP .PAG0102049999813 00161916 $ 2,500.00 $ 9,811,309.30 
11 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 4,200.00 $ 9,807,109.30 

353582 
11 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,500.00 $ 9,803,609.30 

354634 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,090.99 $ 9,797 ,518.31 

352257 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,210.81 $ 9,792,307.50 

354487 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,274.19 $ 9,789,033.31 

354900 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,500.01 $ 9,786,533.30 

354784 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,121.53 $ 9,783,411.77 

355537 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,715.53 $ 9,778,696.24 

354455 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,456.59 s 9,774,239.65 

355505 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,378.90 $ 9,768,860.75 

354321 
11 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,000.00 $ 9,765,860.75 

354566 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,635.50 $ 9,762,225.25 

355277 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,500.00 $ 9,760,725.25 

353459 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,500.00 $ 9,759,225.25 

355605 
11 DISP.PAG0099049999825 00164229 $ 2,500.00 s 9,756,725.25 
11 DISP.PAG0102049999825 00164329 $ 2,500.00 $ 9,754,225.25 
11 CHEQUE DEPOSITADO MOER830501 IT1 30965353 $ 2,500.00 $ 9,751,725.25 

353452 
11 CHEQUE DEPOSITADO MOER830501 IT1 30965353 $ 2,500.00 $ 9,749,225.25 

355598 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 DISP.PAG0102049999963 00165009 $ 2,500.00 $ 9,746,725.25 
11 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 4,000.00 $ 9,742,725.25 

354576 
11 DISP .PAG0099049999963 00165139 $ 2,500.00 $ 9,740,225.25 
11 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 4,000.00 $ 9,736,225.25 

353526 
11 CHEQUE PAG.A.DO 30961053 5 3.253 73 S 9,732,971.52 

355164 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 !:> 3,510.32 s 9,729,461.20 

354208 
11 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 5,077.19 $ 9,724,384.01 

353973 
11 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,021.39 $ 9,721,362.62 

354929 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,038.30 $ 9,720,324.32 

353334 
11 DISP .PAG0102049999842 00170515 $ 2,500.00 $ 9,717,824.32 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9.28 $ 9,717,815.04 

355582 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,861.83 $ 9,712,953.21 

353388 
11 DISP.PAG0099049999842 00170807 $ 2,500.00 $ 9,710,453.21 
12 CHEQUE OT seo PEAE600812KR3101000410 43044028 $ 2,500.00 $ 9,707,953.21 

353446 
12 CHEQUE OT seo SASR560113U63138700000 41012146 $ 5,500.00 $ 9,702,453.21 

353556 
12 CHEQUE OT seo AARH7006067T3115070000 43072030 $ 4,000.00 $ 9,698,453.21 

353577 
12 CHEQUE OT seo TEVA920526ML8104210411 43014006 $ 5,000.00 $ 9,693,453.21 

353581 
12 CHEQUE OT seo EIP08703265V6138700000 41012146 $ 5,000.00 $ 9,688,453.21 

353583 
12 CHEQUE OT seo VAGL8607291J6138700000 41012131 $ 6,000.00 $ 9,682,453.21 

353584 
12 CHEQUE OT seo COGA721106SK4002530000 41002102 $ 9,647.34 $ 9,672,805.87 

353947 
12 CHEQUE OT seo PATB690420SW9 004210411 43014007 $ 9,630.39 $ 9,663,175.48 

353952 
12 CHEQUE OT seo LEMH720119PMA 002530000 41002102 $ 13,214.75 $ 9,649,960.73 

353953 
12 CHEQUE OT seo HAEM690810SN6015070000 43072031 $ 9,979.76 $ 9,639,980.97 

353954 
12 CHEQUE OT seo RFC NO DISP 102530000 41002059 $ 4,804.66 $ 9,635,176.31 

353957 
12 CHEQUE OT seo FOVJ800911XXX 138700000 41012146 $ 5,000.31 $ 9,630,176.00 

353987 
12 CHEQUE OT seo COEM57051331A 102530000 41002044 $ 6,683.20 $ 9,623,492.80 

354004 
12 CHEQUE OT seo LEGL640927MZ1 138700000 41012146 $ 4,836.34 $ 9,618,656.46 

354014 
12 CHEQUE OT seo CAAM9304026LO 102070000 43072062 $ 8,890.56 $ 9,609,765.90 

354054 
12 CHEQUE OT seo MORJ5106306P7 015070000 43072031 $ 17,514.35 $ 9,592,251.55 

354088 
12 CHEQUE OT seo CACL6410270A6144660100 41127800 $ 4,026.82 $ 9,588,224.73 

354128 
12 CHEQUE OT seo TEZM8106031T3101001210 43044028 $ 4,957.78 $ 9,583,266.95 

354171 
12 CHEQUE OT seo MECA750927L88138700000 41012146 $ 5,281.90 $ 9,577,985.05 

354197 
12 CHEQUE OT seo LONM620823110 11 aqueOO 43030009 $ 6,430.01 $ 9,571 ,555.04 

354331 
12 CHEQUE OT seo POSS730722MQ4 010660000 41012427 $ 15,604.46 $ 9,555,950.58 

354332 
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2635 50341 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE OT BCO SINS820728FA2138700000 41012131 s 7,229.65 s 9,548,720.93 

354343 
12 CHEQUE OT BCO VEGL710330PZ8 11 aqueOO 43030037 s 4,636.04 s 9,544,084.89 

354352 
12 CHEQUE OT BCO RABG640302CT6138700000 41012146 s 4,103.54 s 9,539,981.35 

354396 
12 CHEQUE OT BCO VFN0931124AAFi 10?530000 '11002059 $ 3,386.04 t q,5"'16."º5 31 

154416 
12 CHEQUE OT l3CO éEGB6508183F4 11 aqueoo 43030009 s 6,047 17 s 9,510,5-18 1,1 

354468 
12 CHEQUE OT BCO MOL Y8805258F2 115070000 43072030 $ 4,500.00 $ 9,526,048.14 

354554 
12 CHEQUE OT BCO SABR560113U63 138700000 41012146 $ 5,500.00 $ 9,520,548.14 

354606 
12 CHEQUE OT BCO AARH7006067T3115070000 43072030 $ 4,000.00 $ 9,516,548.14 

354629 
12 CHEQUE OT BCO TEVA920526ML8 104210411 43014006 $ 5,000.00 s 9,511,548.14 

354633 
12 CHEQUE OT BCO EIP08703265V6138700000 41012146 $ 5,000.00 s 9,506,548.14 

354635 
12 CHEQUE OT BCO VAGL8607291J6138700000 41012131 s 6,000.00 $ 9,500,548.14 

354636 
12 CHEQUE OT BCO LEMH720119PMA 002530000 41002102 s 10,817.00 $ 9,489,731.14 

354909 
12 CHEQUE OT BCO HAEM69081 OBN6 115070000 43072030 $ 8,181.39 s 9,481,549.75 

354910 
12 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002059 $ 4,338.23 s 9,477 ,211.52 

354913 
12 CHEQUE OT BCO FOVJ800911XXX 138700000 41012146 s 2,727.94 $ 9,474,483.58 

354943 
12 CHEQUE OT BCO COEM57051331A 102530000 41002044 $ 4,560.26 $ 9,469,923.32 

354960 
12 CHEQUE OT BCO CAAM9304026LO 102070000 43072062 $ 6,915.66 s 9,463,007.66 

355010 
12 CHEQUE OT BCO MORJ5106306P7 015070000 43072031 $ 14,027.21 $ 9,448,980.45 

355044 
12 CHEQUE OT BCO CACL641027DA6144660100 41127800 $ 2,386.51 $ 9,446,593.94 

355084 
12 CHEQUE OT BCO TEZM8106031T3101001210 43044028 $ 2,886.92 $ 9,443,707.02 

355127 
12 CHEQUE OT BCO MECA750927L88138700000 41012146 $ 3,564.97 $ 9,440,142.05 

355153 
12 CHEQUE OT BCO LONM620823110 1t aqueOO 43030009 $ 3,935.06 $ 9,436,206.99 

355287 
12 CHEQUE OT BCO POSS730722MQ4 010660000 41012427 $ 12,126.86 $ 9,424,080.13 

355288 
12 CHEQUE OT BCO VEGL710330PZ81t aqueOO 43030037 $ 2,545.97 $ 9,421,534.16 

355308 
12 CHEQUE OT seo RABG640302CT6138700000 41012146 $ 2,215.50 $ 9,419,318.66 

355446 
12 CHEQUE OT BCO VEN0931124AA6102530000 41002059 $ 3,386.04 $ 9,415,932.62 

355466 
12 CHEQUE OT seo EEGB6508183F41t aqueOO 43030009 $ 4,107.42 $ 9,411,825.20 

355518 
12 CHEQUE OT BCO PEAE600812KR3101000410 43044028 $ 2,500.00 $ 9,409,325.20 

355592 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,406,010.80 

355356 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,402,696.40 

353832 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,399,382.00 

353834 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,396,067.60 

355354 
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Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

12 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 1,709.23 $ 9,394,358.37 
355325 

12 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 4,993.36 $ 9,389,365.01 
354369 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,439.80 $ 9,385,925.21 
353651 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,439.80 $ 9,382,485.41 
355~73 

CHEQUE PAGADO 01191053 
- ~- 

IL s 3,314.40 s 9,379,171.01 
353854 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,375,856.61 
355376 

12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,788.22 $ 9,372,068.39 
354273 

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,043.09 $ 9,370,025.30 
355229 

12 DISP.PAG0102049999823 00091127 $ 2,500.00 $ 9,367,525.30 
12 DISP.PAG0102049999869 00091158 $ 2,500.00 $ 9,365,025.30 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,361,710.90 

353894 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,358,396.50 

355416 
12 DISP.PAG0099049999823 00091321 s 2,500.00 $ 9,355,896.50 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 9,352,582.1 O 

353914 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 s 4,539.20 s 9,348,042.90 

354253 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,344,728.50 

355436 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,741.18 s 9,341,987.32 

355209 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 9,338,672.92 

353883 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,335,358.52 

355405 
12 DIS P .PAG0099049999869 00091722 s 2,500.00 $ 9,332,858.52 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,114.40 s 9,329,744.12 

353867 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,114.40 s 9,326,629.72 

355389 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,323,315.32 

353913 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,573.81 s 9,317,741.51 

354252 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 9,314,427.11 

355435 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,311,112.71 

355408 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,307,798.31 

353886 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,579.87 $ 9,301,218.44 

354109 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,297,904.04 

355431 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,294,589.64 

353909 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,291,275.24 

353885 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 9,287,960.84 

355407 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,284,646.44 

355378 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,861.83 $ 9,279,784.61 

353378 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,276,470.21 

353856 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,273,155.81 

355403 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,269,841.41 

353881 
12 CHEQUE ºAGADO 01191053 '$ 3,314 40 s 9,266,527 01 

3S5390 
12 CHEQUE PAGADO 01 i91053 s 3,314 40 s 9.263.212.61 

353868 
12 CHEQUE DEPOSITADO PAJJ700815F82 11435353 $ 3,384.56 $ 9,259,828.05 

353050 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,256,513.65 

353888 
12 CHEQUE DEPOSITADO PAJJ700815F82 11435353 $ 5,829.55 $ 9,250,684.1 O 

351939 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,247,369.70 

355410 
12 CHEQUE DEPOSITADO PAJJ700815F82 11435353 $ 2,463.34 $ 9,244,906.36 

350580 
12 DISP. PAGO 104049999998 00093004 $ 2,500.00 $ 9,242,406.36 
12 CHEQUE DEPOSITADO PAJJ700815F82 11435353 $ 2,252.23 $ 9,240,154.13 

348458 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,236,839.73 

355432 
12 DISP .PAG0103049999998 00093143 $ 2,500.00 $ 9 234,339.73 
12 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,165.14 $ 9,232,174.59 

355322 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,228,860.19 

353910 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,414.20 $ 9,221,445.99 

353998 
12 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 5,526.89 $ 9,215,919.1 O 

354366 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,144.76 $ 9,210,774.34 

354954 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,207,459.94 

353865 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,204,145.54 

355387 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,200,831.14 

353897 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,197,516.74 

355419 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 194,202.34 

353826 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,190,887.94 

353864 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,187,573.54 

355348 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,700.33 $ 9, 185,873.21 

354507 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,182,558.81 

355386 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,296.83 $ 9, 178,261.98 

355332 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,174,947.58 

353898 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 171,633.18 

355420 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,237.28 $ 9,166,395.90 

354376 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 163,081.50 

355362 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,159,767.10 

353840 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,156,452.70 

355344 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,153,138.30 

353822 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,31'1.40 $ 9, 1 '19,823.90 

3554?,l 
12 CH[QUE PAGADO 01191053 s 3,314.'10 s 9, 1'16,509.50 

353902 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.08 $ 9,141,948.42 

353398 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 138,634.02 

353915 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,135,319.62 

355357 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 132,005.22 

355437 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,128,690.82 

353835 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,124,690.82 

354542 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 121,376.42 

353892 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9, 117,376.42 

353492 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 114,062.02 

355414 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,110,747.62 

353878 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 107,433.22 

355400 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,104,118.82 

355426 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 100,804.42 

353904 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,097,490.02 ~ 

355412 - - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,094, 175.62 
353890 - --- 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,090,861.22 - 353870 - 
12 CHEQUE PAGADO - 01191053 s 3,314.40 $ 9,087,546.82 - - 355392 - 
12 DISP.PAG0102049999997 00100650 $ 2,500.00 $ 9,085,046.82 
12 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 5,764.31 $ 9,079,282.51 - 353976 
12 CHEQUE PAGADO 39501053 s 3,911.95 $ 9,075,370.56 

354932 
12 DISP.PAG0099049999997 00100852 $ 2,500.00 $ 9,072,870.56 
12 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 6,090.99 $ 9,066,779.57 

354560 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,834.55 $ 9,064,945.02 

354511 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,061 ,630.62 

353841 - 12 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 6,090.99 $ 9,055,539.63 
353510 - 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,052,225.23 
355363 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,048,910.83 
353893 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,045,596.43 
355415 
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Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,042,282.03 

355421 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,038,967.63 

353899 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 9,035,653.23 

355402 
12 rf-lFQUE DEPOSIT/\~O Ll)C0750115DA 7 03645353 $ 5.665 73 $ 9,029,986.50 

1'.'i4200 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314 -10 $ 9,026.672.10 

353880 
12 CHEQUE DEPOSITADO ROLB720103AF4 01195353 $ 3,686.20 $ 9,022,985.90 

353788 
12 CHEQUE DEPOSITADO ROLB720103AF4 01195353 $ 3,686.20 $ 9,019,299.70 

354843 
12 CHEQUE DEPOSITADO LOC0750115DA7 03645353 $ 3,316.05 $ 9,015,983.65 

355246 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,012,669.25 

355418 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,009,354.85 

353896 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,006,337.53 

354736 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,003,320.21 

353682 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,000,005.81 

353917 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 8,996,691.41 

355439 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,733.10 $ 8,991 ,958.31 

353389 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,988,643.91 

353918 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,985,329.51 

355440 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,507.40 $ 8,983,822.11 

355581 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,980,507.71 

353887 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,861.83 $ 8,975,645.88 

353387 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,972,331.48 

355409 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,141.43 $ 8,970, 190.05 

353333 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,966,875.65 

353829 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,963,561.25 

355351 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,958,561.25 

354519 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,953,561.25 

353469 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,950,246.85 

355353 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,946,932.45 

353828 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,943,618.05 

353831 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,940,303.65 

355350 
12 CHEQUE DEPOSITADO RILA870115Q8A 07015353 $ 4,141.35 $ 8,936, 162.30 

353929 
12 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,314.40 $ 8,932,847.90 

353900 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,015.83 $ 8,928,832.07 

354166 
12 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,314.40 $ 8,925,517.67 

355422 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,270.62 $ 8,923,247.05 

354885 
12 CHFQUE P¡'IGADO 086'11053 S 3,"11'1 '10 $ 8,919,932.65 

:\">54:14 
12 CHEQUE PAGADO 086'11053 $ 3,314 40 S 8,916,618.25 

353912 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,167.64 $ 8,914,450.61 

355122 
12 CHEQUE DEPOSITADO HELl680104J98 01195353 $ 1,632.86 $ 8,912,817.75 

355099 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,909,503.35 

355423 
12 CHEQUE DEPOSITADO HELl680104J98 01195353 $ 3,298.87 $ 8,906,204.48 

354143 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,902,890.08 

353901 
12 CHEQUE DEPOSITADO IIAA540503BL4 30965353 $ 3,665.77 $ 8,899,224.31 

355035 
12 DISP .PAG0102049999849 00104123 $ 2 500.00 $ 8 896 724.31 
12 CHEQUE DEPOSITADO IIAA540503BL4 30965353 $ 5,420.57 $ 8,891,303.74 

354079 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,887,989.34 

355397 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 8,884,674.94 

353875 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,881,360.54 

353860 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,878,046.14 

355382 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,081.32 $ 8,873,964.82 

354254 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,200.76 $ 8,871 ,764.06 

355210 - 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,868,449.66 - - 355347 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,401.71 $ 8,867,047.95 - 

354825 - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,401.71 $ 8,865,646.24 - 
353771 - - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,862,331.84 - 
353825 

12 DISP .PAG0099049999849 00105216 $ 2,500.00 $ 8,859,831.84 --- - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,856,517.44 = - 353882 - 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,854,017.43 - - 

353543 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,850,703.03 - 355404 - - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,848,203.02 

354593 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 7,213.55 $ 8,840,989.47 

353348 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,404.41 $ 8,835,585.06 

354126 
12 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,117.69 s 8,833,467.37 

354952 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,302.44 s 8,830, 164.93 

355082 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,221.53 $ 8,820,943.40 

354289 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,866.95 $ 8,817,076.45 

353996 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,330.39 s 8,810,746.06 

355245 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 8,807,431.66 

355-128 
12 CHFQUE PAGADO 01191053 s 3.314 ~o S 8,801,117 26 ,s,qoi:; 
12 CHFQUI: PAGADO 01191053 $ '3,314 ID S 8,800,802.86 

353823 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,797,488.46 

355345 
12 CHEQUE DEPOSITADO CADA741223BM5 01195353 $ 5,000.00 $ 8,792,488.46 

353509 
12 CHEQUE DEPOSITADO CADA 741223BM5 01195353 $ 5,000.00 $ 8,787,488.46 

354559 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,784,174.06 

355384 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,780,859.66 

353862 
12 CHEQUE DEPOSITADO VAEG650620F69 01195353 $ 2,782.19 $ 8,778,077.47 

355469 
12 CHEQUE DEPOSITADO VAEG650620F69 01195353 $ 5,439.27 $ 8,772,638.20 

354419 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 s 8,769,323.80 

353859 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,766,009.40 

353861 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,573.81 $ 8,760,435.59 

354150 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,757,121.19 

355383 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 8,753,806.79 

355381 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,751,011.79 

354725 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 $ 8,748,216.79 

353671 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,976.81 $ 8,744,239.98 

354262 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,178.79 $ 8,742,061.19 

355218 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 8,738,746.79 

353907 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,855.49 s 8,733,891.30 

354430 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,730,576.90 

355429 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,506.18 s 8,728,070.72 

355480 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,724,756.32 

355430 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 8,721,441.92 

353849 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,718,127.52 

353908 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,714,813.12 

355371 
12 CHEQUE DEPOSITADO LOCA6811143M2 01195353 $ 4,472.04 $ 8,710,341.08 

353379 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,707,026.68 

353863 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,703,712.28 

355406 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,700,397.88 

355385 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 8,697,083.48 

353884 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,693,769.08 

353869 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,314.40 S 8,690,1\54.68 

355391 
12 DISP PAG0102049989816 00112933 s 2,500.00 s 8,687,954.68 
12 CHEQUE PAG~-- -- 01191053 $ 4,051.78 $ 8,683,902.90 

354609 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 s 8,679,851.12 

353559 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,710.79 $ 8,677,140.33 

355102 
12 DISP .PAG0099049999816 00113056 s 2,500.00 $ 8,674 640.33 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,508.81 $ 8,670, 131.52 

354146 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 s 8,666,869.43 

355025 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,588.08 $ 8,663,281.35 

354069 
12 DISP .PAG0102049999871 00113429 $ 2,500.00 $ 8,660,781.35 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,253.50 $ 8,657,527.85 

355109 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,788.17 $ 8,652,739.68 

354153 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,114.40 $ 8,649,625.28 

353871 
12 DISP.PAG0099049999871 00113637 $ 2,500.00 $ 8,647,125.28 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,114.40 $ 8,644,010.88 

355393 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,832.89 $ 8,635, 177.99 

353983 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,470.61 $ 8,630,707.38 

353365 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,408.99 $ 8,625,298.39 - 

354939 - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,077.66 $ 8,622,220.73 
354977 - 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,333.24 $ 8,616,887.49 - 354021 - 
12 CHEQUE DEPOSITADO MERJ730623F45 01195353 $ 7,970.74 $ 8,608,916.75 - 354361 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.24 $ 8,604,355.51 

355317 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,538.41 $ 8,599,817.10 

353501 - 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,595,317.1 O - 

353595 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 8,590,817.1 O 

354647 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,587,817.1 O 

353624 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,025.79 $ 8,580,791.31 

354904 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,577,791.31 

354677 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,313.05 $ 8,574,478.26 

353879 
12 CHEQUE DEPOSITADO CAMG501031 01195353 $ 1,751.70 $ 8,572,726.56 

353570 
12 CHEQUE DEPOSITADO CAMG501031 01195353 s 1,751.70 $ 8,570,974.86 

354622 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,774.37 s 8,569,200.49 

355238 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,664.35 s 8,566,536.14 

355150 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,524.09 $ 8,563,012.05 

354282 
12 DISP .PAG01020119999991 00120117 S 2,500.00 S 8 560512.05 
12 rHEOUE PAGADO 01191053 s 6.498 87 5 s.ss .. 013rn 

--- - 353316 
12 DISP .PAG009904999999-:¡-- 00120614 $ 2,500.00 --$ 8,551,513.18 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,546,513.18 

353494 
12 CHEQUE PAGADO AL PORTADOR 01191053 $ 5,000.00 $ 8,541,513.18 

354544 
12 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,017.32 $ 8,538,495.86 

354739 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,043.58 $ 8,536,452.28 

355177 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,080.68 $ 8,534,371.60 

352097 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,789.70 $ 8,530,581.90 

354221 
12 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,615.01 $ 8,527,966.89 

353685 
12 CHEQUE DEPOSITADO VEMJ790918UL9 39505353 $ 2,667.79 $ 8,525,299.1 O 

355231 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,314.40 $ 8,521,984.70 

355411 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,314.40 $ 8,518,670.30 

353889 
12 CHEQUE DEPOSITADO VEMJ790918UL9 39505353 $ 4,277.23 $ 8,514,393.07 

354275 
12 DISP.PAG0102049999824 00121653 $ 2,500.00 $ 8,511 893.07 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,508,893.07 

353683 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,507.40 $ 8,507,385.67 

355590 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,504,385.67 

354737 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,805.40 s 8,502,580.27 

353342 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,212.89 $ 8,499,367.38 

355535 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,270.82 $ 8,494,096.56 

354485 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,601.40 s 8,489,495.16 

353400 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,003.87 s 8,485,491.29 

354973 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,879.00 s 8,479,612.29 

354017 
12 CHEQUE DEPOSITADO RILE790906A48 07015353 s 4,000.00 $ 8,475,612.29 

353491 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,000.00 $ 8,471,612.29 

354541 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,516.34 s 8,462,095.95 

354038 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 8,455,559.78 

353493 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,536.17 $ 8,449,023.61 

354543 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,798.90 $ 8,444,224.71 

354434 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

12 CHEQUE DEPOSITADO CARJ741025GM3 01155353 s 15,621.42 $ 8,428,603.29 
354001 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 8,425,288.89 
355346 

12 CHEQUE DEPOSITADO CARJ741025GM3 01155353 $ 10,678.25 s 8,414,610.64 
354957 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,31'1.'10 S 8,'111,29624 
3c;::18211 

12 CHEQUE PAGADO oro: t 053 s '1,409.72 s 8;10G,ll8G.52 
354066 

12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,674.88 $ 8,403,211.64 
355022 

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,472.04 $ 8,398,739.60 
353364 

12 CHEQUE PAGADO 04641053 s 4,000.00 $ 8,394,739.60 
353558 

12 CHEQUE DEPOSITADO AAVM530915882 01155353 s 6,845.16 $ 8,387,894.44 
354121 

12 CHEQUE PAGADO 04641053 s 4,000.00 $ 8,383,894.44 
354608 

12 CHEQUE PAGADO 01151053 s 4,295.07 $ 8,379,599.37 
355077 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,137.76 $ 8,376,461.61 
354056 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,660.33 s 8,374,801.28 
355012 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,660.33 $ 8,373, 140.95 
352804 

12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,436.25 $ 8,368,704.70 
354094 

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,593.93 s 8,366, 11 O. 77 
355115 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,362,796.37 
353838 

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,836.14 s 8,358,960.23 
354159 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,355,645.83 
352589 

12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,667.79 s 8,352,978.04 
355050 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,349,663.64 
355360 

12 CHEQUE DEPOSITADO MOVL7908172EA 01195353 s 5,999.82 s 8,343,663.82 
353925 

12 CHEQUE DEPOSITADO MOVL7908172EA 01195353 $ 2,746.92 s 8,340,916.90 
354881 

12 DISP .PAG0102049999935 00131132 $ 2,500.00 $ 8,338,416.90 
12 DISP .PAG0099049999935 00131255 $ 2 500.00 $ 8 335 916.90 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,636.99 $ 8,332,279.91 

355261 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,182.62 s 8,326,097.29 

354305 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,454.90 s 8,323,642.39 

355369 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 8,321,664.07 

353723 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 s 8,319,685.75 

354777 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,454.90 $ 8,317,230.85 

353847 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,314,230.85 

353655 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,311,230.85 

354709 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,319.30 s 8,308,911.55 

353848 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,319.30 s 8,306,592.25 

355370 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,303,592.25 

35'1598 
1? CHEQUE PAGADO 01191053 $300000 S 8,300,'>º2 25 

"3'>'.1'i,l8 
1?. DISP PAG0099049999996 00132426 $ 2.500.00 S tl.298,092.25 
12 DISP.PAG0102049999996 00132710 $ 2,500.00 s 8,295,592.25 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,775.79 $ 8,291,816.46 

355120 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,573.81 $ 8,286,242.65 

354164 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,949.71 $ 8,277,292.94 

354031 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,809.56 $ 8,268,483.38 

354987 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,265,465.58 

353741 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 8,262,447.78 

354795 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,194.27 $ 8,258,253.51 

354918 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,716.93 $ 8,252,536.58 

353962 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,990.39 s 8,249,546.19 

354181 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,551.97 $ 8,247,994.22 

355137 
12 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 3,664.99 $ 8,244,329.23 

355085 
12 CHEQUE PAGADO 01041053 s 5,831.89 $ 8,238,497.34 

354129 
12 DISP .PAG0102049999841 00134422 $ 2,500.00 s 8,235,997.34 
12 CHEQUE DEPOSITADO AEFS831119UQ6 01125353 $ 5,356.57 $ 8,230,640.77 

353778 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,559.03 s 8,225,081.74 

354263 
12 CHEQUE DEPOSITADO AEFS831119UQ6 01125353 $ 5,356.57 $ 8,219,725.17 

354832 
12 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 01195353 $ 5,047.33 $ 8,214,677.84 

355475 
12 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 01195353 $ 7,544.55 $ 8,207,133.29 

354425 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 s 8,204,615.98 

354587 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,202,098.67 

353537 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,182.58 $ 8,198,916.09 

354250 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,586.79 $ 8,197,329.30 

355206 
12 NETNM PAGO 2DA QUIN ABRIL 20198 14594617 $ 106,211.00 $ 8,091 , 118.30 

44321 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 8,089,618.30 

354589 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,500.00 $ 8,088, 118.30 

353539 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,248.21 s 8,083,870.09 

353366 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,891.46 s 8,081,978.63 

354218 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,746.70 $ 8,080,231.93 

355174 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,232.83 $ 8,075,999.1 O 

353999 
12 DISP .PAG0099049999815 00140858 $ 2,500.00 s 8,073,499.10 
12 DISP.PAGOl 02049999815 00141030 s 2 500.00 s 8 070,999.1 O 
12 CHEQUE PAGADO 301\51053 S 2.'.tl5.'11 'S 8,06S3.763 69 

1549'>5 
12 CHEQUE PAGADO 011910!:>3 $ 3,528.22 s 8,065,235 47 

354168 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,782.10 $ 8,063,453.37 

355124 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,060, 138.97 

355394 
12 DISP .PAG009904999981 O 00141940 s 2,500.00 s 8 057,638.97 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,054,324.57 

353872 
12 DISP .PAG010204999981 O 00142121 s 2,500.00 $ 8 051 824.57 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,047,772.79 

353758 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 s 8,043,721.01 

354812 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,260.29 s 8,040,460.72 

353210 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,176.29 s 8,037,284.43 

355511 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,683.36 s 8,031,601.07 

354461 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,028,286.67 

353830 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 8,024,972.27 

355352 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 $ 8,020,472.27 

353504 
12 CHEQUE PAGADO 39501053 s 2,710.79 s 8,017,761.48 

354931 
12 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 4,508.81 $ 8,013,252.67 - --- 

353975 - 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,932.71 $ 8,009,319.96 

354199 --- 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 6,933.31 s 8,002,386.65 = 353980 - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,293.52 $ 8,000,093.13 - - 355155 - 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 5,979.24 $ 7 ,994, 113.89 - 

354936 --- - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,050.87 $ 7,992,063.02 - - 
355030 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,907.62 $ 7,989,155.40 - --- 
354169 --- 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,330.74 s 7,987,824.66 - - 355125 - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,428.89 $ 7,982,395.77 - 355247 --- 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,979,395.77 --- 

354696 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,976,395.77 --- 

353642 - 
12 DISP. PAG0099049999828 00145702 $ 2,500.00 s 7,973,895.77 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 s 7,969,662.11 

353796 
12 CHEQUE PAGADO 06951053 s 10,405.40 s 7,959,256.71 

353990 
12 DISP.PAG0102049999828 00145815 $ 2,500.00 $ 7,956,756.71 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 73/94 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50347 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 74/94 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 06951053 s 6,772.47 s 7,949,984.24 

354946 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,332.93 s 7,944,651.31 

354258 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 s 7,939,651.31 

354530 
12 CHEQUE P,1\GADO 01191053 S 5,000 00 $ 7,931\,651 31 

35~., :6 
12 CHfOUE PAGADO 01191053 S 1,6•15 37 s 7,933,005.9,l 

355448 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,704.51 $ 7,928,301.43 

354472 
12 DISP .PAG0099049999960 00151746 $ 2,500.00 $ 7 925,801.43 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,768.46 $ 7,923,032.97 

355503 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,051.68 $ 7,919,981.29 

355522 
12 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,724.92 $ 7,917,256.37 

355336 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,768.46 s 7,914,487.91 

354453 
12 DISP.PAG0102049999925 00152008 s 2,500.00 $ 7,911,987.91 
12 CHEQUE PAGADO 01581053 s 4,753.35 $ 7,907,234.56 

355330 
12 DISP.PAG0102049999960 00152036 s 2,500.00 $ 7,904,734.56 
12 DIS P. PAG0099049999925 00152217 $ 2,500.00 s 7,902,234.56 
12 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,678.69 $ 7,898,555.87 

355007 
12 DI S P. PAG0099049999999 00152251 $ 2,500.00 $ 7,896,055.87 
12 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 5,424.58 s 7,890,631.29 

354051 
12 DISP.PAG0102049999999 00152439 $ 2,500.00 $ 7,888,131.29 
12 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,336.16 s 7,885,795.13 

355312 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,024.08 $ 7,881,771.05 

354227 
12 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,844.43 $ 7,878,926.62 

354356 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,212.58 s 7,876,714.04 

355183 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,212.58 $ 7,874,501.46 

352982 
12 CHEQUE DEPOSITADO TOM08003172W9 01195353 $ 7,573.06 $ 7,866,928.40 

354407 
12 CHEQUE DEPOSITADO TOM08003172W9 01195353 s 4,815.38 $ 7 ,862.113.02 

355457 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,022.24 $ 7,858,090.78 

354431 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,387.55 $ 7,854,703.23 

355481 
12 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 5,356.57 $ 7,849,346.66 

354844 
12 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 5,356.57 $ 7,843,990.09 

353789 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,641.35 $ 7,839,348.74 

355300 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,480.90 $ 7,835,867.84 

353821 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,480.90 $ 7,832,386.94 

355343 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 s 4,733.10 s 7,827,653.84 

353380 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,529.65 s 7,824,124.19 

354728 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,529.65 $ 7,820,594.54 

353674 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,387.07 $ 7,817,207.47 

354075 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,200.00 $ 7,814,007.47 

355031 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,811,007.'17 

35311113 
12 CHEQUI: PAGADO 30961053 $ 4,000.00 $ 7,607,007.47 

353534 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000.00 $ 7,804,007.47 

354697 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,000.00 $ 7,800,007.47 

354584 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000.00 $ 7,797,007.47 

353643 
12 DISP .PAG0102049999982 00155611 $ 2500.00 $ 7,794,507.47 
12 DISP .PAG0102049999992 00155914 $ 2,500.00 $ 7 792 007.47 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,307.63 $ 7,787,699.84 

353522 
12 DISP .PAG0099049999992 00160010 $ 2 500.00 $ 7 785 199.84 
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,128.47 $ 7,782,071.37 

354217 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,000.00 $ 7,774,071.37 

353517 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,314.82 $ 7,771,756.55 

354504 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,767,756.55 

352227 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,764,961.55 

353777 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,762,166.55 

354831 
12 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 7,757,666.55 

353750 
12 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 7,753,166.55 

354804 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,507.95 $ 7,749,658.60 

354236 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,251.50 $ 7,746,407.10 

355192 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,866.41 $ 7,742,540.69 

354479 
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,928.23 $ 7,740,612.46 

355529 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,234.16 $ 7,737,378.30 

354155 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 7,733,628.30 

353499 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,568.15 $ 7,732,060.15 

355111 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 7,728,310.15 

354549 
12 CHEQUE DEPOSITADO EARS671126S94 30455353 $ 3,314.40 $ 7,724,995.75 

355368 
12 CHEQUE DEPOSITADO EARS671126S94 30455353 $ 3,314.40 $ 7,721,681.35 

353846 
12 CHEQUE DEPOSITADO EARS671126S94 30455353 $ 3,314.40 $ 7,718,366.95 

352597 
12 CHEQUE DEPOSITADO RECJ671210602 01195353 $ 1,206.42 $ 7,717,160.53 

348669 
12 CHEQUE DEPOSITADO RECJ671210602 01195353 $ 1,507.40 $ 7,715,653.13 

355584 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50348 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE DEPOSITADO RECJ6712106D2 01195353 $ 4,861.83 s 7,710,791.30 

353391 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,240.60 s 7,707,550.70 

354573 
12 CHEQUE DEPOSITADO RECJ6712106D2 01195353 s 3,775.79 s 7,703,774.91 

355039 
12 CHEQUE PI\GADO 03641053 S 3,240 60 S 7,700,534.31 

153523 
12 CHEQLE DEPOSITADO RECJ6712106D2 01195353 $ 2.141 43 S 7,698,392 88 

353336 
12 CHEQUE DEPOSITADO RECJ6712106D2 01195353 s 5,573.81 s 7,692,819.07 

354083 
12 DISP .PAG0099049999803 00164934 $ 2,500.00 $ 7,690,319.07 
12 DISP.PAG0102049999803 00165140 $ 2,500.00 $ 7,687,819.07 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,500.00 s 7,685,319.07 

355599 
12 CHEQUE DEPOSITADO MUGG700720F36 01005353 s 2,500.00 s 7,682,819.07 

353453 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,298.49 $ 7,676,520.58 

355613 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,313.05 $ 7,673,207.53 

355401 
15 CHEQUE OT SCO NAVL3512195MA 110400000 41012158 $ 3,314.40 $ 7,669,893.13 

351529 
15 CHEQUE OT seo NAVL3512195MA 110400000 41012158 s 3,314.40 $ 7,666,578.73 

351530 
15 CHEQUE OT SCO NAVL3512195MA 110400000 41012158 $ 3,314.40 $ 7,663,264.33 

352628 
15 CHEQUE OT SCO NAVL3512195MA 110400000 41012158 s 3,314.40 s 7,659,949.93 

352629 
15 CHEQUE OT SCO GOVA960928 151360000 41012158 s 6,000.00 $ 7,653,949.93 

353519 
15 CHEQUE OT SCO MEPR600825AL8127810100 41127936 s 3,000.00 $ 7,650,949.93 

353804 
15 CHEQUE OT SCO NAVL3512195MA 110400000 41012158 $ 3,314.40 $ 7,647,635.53 

353876 
15 CHEQUE OT SCO NAVL3512195MA 110400000 41012158 s 3,314.40 s 7,644,321.13 

353877 
15 CHEQUE OT SCO CUMJ6104128Q7138700000 41012158 s 7.274.85 s 7,637,046.28 

354184 
15 CHEQUE OT seo CAPJ741215CR71t aqueOO 43030011 s 5,977.50 $ 7,631,068.78 

354309 
15 CHEQUE OT SCO MACA720602QY1 004210412 43014007 $ 20,426.69 s 7,610.642.09 

354387 
15 CHEQUE OT SCO GAAA820316SR8101001210 43044063 s 6,382.31 s 7,604,259.78 

354428 
15 CHEQUE OT SCO EIPJ5411143E1 138700000 41012158 $ 5,893.23 s 7,598,366.55 

354442 
15 CHEQUE OT SCO GOVA960928 151360000 41012158 $ 6,000.00 s 7,592,366.55 

354569 
15 CHEQUE OT SCO MEPR600825AL8127810100 41127936 $ 3,000.00 $ 7,589,366.55 

354859 
15 CHEQUE OT SCO COGA721106M34104050000 41012158 $ 8,408.87 s 7,580,957.68 

354903 
15 CHEQUE OT SCO CUMJ6104128Q7138700000 41012158 s 4,015.00 $ 7,576,942.68 

355140 
15 CHEQUE OT SCO CAPJ741215CR71t aqueOO 43030011 s 4,816.45 s 7,572,126.23 

355265 
15 CHEQUE OT SCO NAVL3512195MA 110400000 41012158 s 3,314.40 s 7,568,811.83 

355398 
15 CHEQUE OT SCO NAVL3512195MA 110400000 41012158 s 3,314.40 s 7,565,497.43 

355399 
15 CHEQUE OT SCO GAAA820316SR8101001210 43044063 s 4,339.83 $ 7,561,157.60 

355478 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1 138700000 41012158 $ 3,994.77 $ 7,557,162.83 

355492 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,095.73 $ 7,553,067.10 

353941 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,224.21 $ 7,550,842.89 

354897 
15 CHEQUE DEPOSITADO SAGR580627MPO 08645353 $ 4,500.00 S 7,5'16,3'12.89 

1541332 
15 CHEQUE DEPOSITADO 5AGR'.)80G2fMPO 08645353 s 4,500.00 $ 7,541,842.89 

353580 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,343.54 $ 7,536,499.35 

355614 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,533,184.95 

353836 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,529,870.55 

355358 
15 DISP.PAG0102049999827 00103749 $ 2,500.00 $ 7,527,370.55 
15 DISP .PAG0099049999827 00103931 s 2 500.00 $ 7 524 870.55 
15 DISP .PAG0099049999826 00104645 s 2 500.00 $ 7 522 370.55 
15 DISP .PAG0099049999962 00110631 $ 2,500.00 $ 7,519 870.55 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,240.60 $ 7,516,629.95 

353524 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,240.60 $ 7,513,389.35 

354574 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,653.60 $ 7,509,735.75 

355281 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 6,033.90 $ 7,503,701.85 

354325 
15 DISP.PAG0102049999962 00111049 $ 2 500.00 $ 7,501 201.85 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,779.58 $ 7,499,422.27 

355144 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 s 7,497,243.48 

355190 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,976.81 $ 7,493,266.67 

354234 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,209.65 $ 7,488,057.02 

355043 
15 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 4,538.41 $ 7,483,518.61 

354551 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,587.75 $ 7,477,930.86 

354087 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,462.62 $ 7,471,468.24 

353403 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,500.00 $ 7,467,968.24 

354847 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,500.00 $ 7,464,468.24 

353792 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,135.08 $ 7,462,333.16 

355147 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,933.55 $ 7,458,399.61 

354191 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 s 4,000.00 $ 7,454,399.61 

354514 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,000.00 $ 7,450,399.61 

353464 
15 DISP.PAG0102049999809 00124126 $ 2,500.00 $ 7,447,899.61 
15 DISP .PAG0099049999809 00124352 $ 2,500.00 s 7 445,399.61 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,897.77 s 7,443,501.84 - 

355296 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 s 7,440,001.84 

354601 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,500.00 $ 7,436,501.84 

353551 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Depósito/Abono Serial Retiro/Cargo Saldo 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,000.01 $ 7,434,501.83 
353744 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,000.01 s 7,432,501.82 
354798 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 s 7,428,450.04 
353G90 

15 CHEQUE PAGl•D0 01191053 s '1,051 78 S 7 '12'1,39~ 26 
154fi42 

15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,000.00 $ 7,4"0,398 26 
354564 

15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 4,000.00 s 7,416,398.26 
353514 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 7,411,398.26 
354692 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 7,406,398.26 
353638 

15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,507.94 s 7,401,890.32 
354096 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,088.34 s 7,395,801.98 
353935 

15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,699.03 s 7,393,102.95 
355052 

15 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 30965353 s 3,256.40 $ 7,389,846.55 
355049 

15 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 30965353 s 5,583.05 s 7,384,263.50 
354093 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 s 7,380,029.84 
353795 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 s 7,375,796.18 
354850 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,361.03 s 7,371,435.15 
354404 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,910.97 s 7,369,524.18 
355454 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,886.91 s 7,367,637.27 
353163 

15 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01005353 s 4,734.09 s 7,362,903.18 
353349 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,510.22 $ 7,356,392.96 
354061 

15 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01005353 $ 2,141.43 s 7,354,251.53 
353309 

15 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01005353 s 1,507.40 $ 7,352,744.13 
355557 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,642.58 s 7,349,101.55 
354961 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,358.91 $ 7,344,742.64 
354005 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,561.92 s 7,340,180.72 
353737 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,561.92 s 7,335,618.80 
354791 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,780.88 s 7,329,837.92 
354464 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 24,517.60 s 7,305,320.32 
354388 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,302,005.92 
355395 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,298,691.52 
353873 

15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,893.94 s 7,294,797.58 
354439 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,494.03 s 7,290,303.55 
354264 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,450.11 $ 7,287,853.44 

355220 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,854.34 $ 7,284,999.10 

354937 
15 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 s 3,314.40 s 7,281,684.70 

353337 
15 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407Hf\5 01195353 s 3.314.40 $ 7,278,370.30 

)C:5159 
15 CHEQUE PAGADO 01101053 s 6,498.87 $ 7,211,871 43 

353329 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,268,557.03 

352595 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,265,242.63 

353844 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,261,928.23 

355366 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 7,256,428.23 

353571 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 7,250,928.23 

354623 
15 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 01195353 $ 6,465.97 $ 7,244,462.26 

354478 
15 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 01195353 $ 3,700.13 $ 7,240,762.13 

355528 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,237,447.73 

355364 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,511.85 $ 7,233,935.88 

354050 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,230,621.48 

353842 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1.812.45 $ 7,228,809.03 

355006 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,412.87 $ 7,226,396.16 

354966 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,694.14 $ 7,221,702.02 

354010 
15 DISP .PAG0102049999971 00104832 $ 2,500.00 $ 7 219,202.02 
15 DISP.PAG0099049999971 00104952 $ 2 500.00 $ 7 216 702.02 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,213,387.62 

353858 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,210,073.22 

355380 
15 DISP .PAG0102049999973 00110609 $ 2,500.00 $ 7,207,573.22 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 $ 7,205,073.21 

353701 
15 DISP.PAG0099049999973 00110807 $ 2,500.00 $ 7,202,573.21 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 7,200,073.20 

354755 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,538.65 $ 7,190,534.55 

354858 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,538.65 $ 7,180,995.90 

353803 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 $ 7, 175,639.33 

354836 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 7,170,282.76 

353782 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,166,968.36 

355379 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,163,653.96 

353857 
15 CHEQUE DEPOSITADO COPD7110183K9 11435353 $ 5,183.80 $ 7,158,470.16 

354940 
15 CHEQUE PAGADO 11431053 $ 8,369.21 s 7,150,100.95 

353984 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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Ola Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,131.32 s 7,143,969.63 

354135 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,174.22 s 7,139,795.41 

355091 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,174.22 s 7,135,621.19 

352886 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 5,'370 17 S 7 130,251.0'.' 

"'15'>1A8 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 5,611.02 S 7, 124,040.0u 

354232 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 8,000.00 s 7,116,640.00 

354567 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,459.45 s 7.112,180.55 

354418 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,471.43 $ 7,109,709.12 

355468 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 7,000.44 s 7,102,708.68 

354326 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,288.68 $ 7,098,420.00 

353352 
15 CHEQUE DEPOSITADO ZENJ8211055KA 01195353 $ 4,470.61 $ 7,093,949.39 

353401 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,500.01 $ 7,091,449.38 

353705 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,500.01 $ 7,088,949.37 

354759 
15 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 4,385.08 $ 7,084,564.29 

355003 
15 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 6,904.54 $ 7,077,659.75 

354047 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,832.48 $ 7,073,827.27 

354058 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,423.76 $ 7,071,403.51 

355479 
15 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267UO 01195353 $ 8,249.74 $ 7,063,153.77 

354586 
15 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267UO 01195353 $ 8,249.74 $ 7,054,904.03 

353536 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,050,904.03 

354595 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,046,904.03 

353545 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.38 $ 7,042,852.65 

352246 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,038,800.87 

353601 
15 CHEQUE DEPOSITADO HEVD971113FUA 01195353 s 4,051.78 $ 7,034,749.09 

354653 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,789.70 $ 7,030,959.39 

354237 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.58 $ 7,028,915.81 

355193 
15 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 3,314.40 $ 7,025,601.41 

353891 
15 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 3,314.40 $ 7,022,287.01 

355413 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,019,287.01 

353633 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,016,287.01 

354686 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,078.27 $ 7,012,208.74 

354015 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,200.50 $ 7,010,008.24 

354971 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
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Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,200.50 $ 7,007,807.74 

351664 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,200.50 $ 7,005,607.24 

352762 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,002,292.84 

353827 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 ~ 3,314.40 $ 6,998,978.44 

355349 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,589 70 $ 6.995,388 i'4 

354188 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,690.24 $ 6,991 ,698.50 

354074 
15 CHEQUE DEPOSITADO BEOA911229783 01195353 $ 5,356.57 $ 6,986,341.93 

354833 
15 CHEQUE DEPOSITADO BEOA911229783 01195353 $ 5,356.57 $ 6,980,985.36 

353779 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 11,233.43 $ 6,969,751.93 

354367 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,356.57 $ 6,964,395.36 

354834 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,356.57 $ 6,959,038.79 

353780 
15 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,233.66 $ 6,954,805.13 

354854 
15 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,233.66 $ 6,950,571.47 

353799 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 10,000.01 $ 6,940,571.46 

353564 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 10,000.01 $ 6,930,571 .45 

354614 
15 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 4,500.00 $ 6,926,071.45 

353749 
15 CHEQUE DEPOSITADO GAHC9207204E1 01195353 $ 3,017.80 $ 6,923,053.65 

353739 
15 CHEQUE PAGADO 39591053 $ 8,334.81 $ 6,914,718.84 

354993 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 6,911 ,701.04 - --- 

354793 - - 15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,000.00 $ 6,908,701.04 --- --- 
353579 - --- 

15 CHEQUE DEPOSITADO BAPJ811030R93 01745353 $ 9,030.27 $ 6,899,670.77 --- - - 354300 - 
15 CHEQUE DEPOSITADO BAPJ811030R93 - 01745353 s 8,161.71 $ 6,891 ,509.06 - - 355256 - - 15 DISP .PAG0088039999820 00155755 $ 2,500.00 $ 6,889,009.06 - --- 
15 DISP .PAG0102049999820 00155943 $ 2,500.00 $ 6,886,509.06 --- - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,905.73 $ 6,884,603.33 - - 355449 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,550.72 $ 6,881 ,052.61 - - --- 

354399 --- - 15 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 30965353 $ 4,601.40 $ 6,876,451.21 - 353375 - - 15 DI S P. PAG0099049999820 00160408 s 2,500.00 $ 6,873,951.21 ~ 
15 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 30965353 $ 1,507.40 s 6,872,443.81 

355575 
15 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 30965353 $ 2,141.43 s 6,870,302.38 - - 353327 - 15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,379.09 $ 6,868,923.29 

354503 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,675.24 $ 6,863,248.05 

354187 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,447.37 $ 6,858,800.68 

354408 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 . 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50351 
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Día Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,727.08 $ 6,856,073.60 
355458 

15 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 $ 6,848,073.60 
353566 

15 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 $ 6,840,073.60 
352315 

Vi CHEQUE PIIG~DO 16901053 5 8,0')0 00 S 6,832,073.60 
35461fl 

15 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 $ 6,824.073.60 
351222 

16 CHEQUE OT seo EOZF710509E97102530000 41002064 $ 1,506.91 $ 6,822,566.69 
348633 

16 CHEQUE OT SCO EOZF710509E97102530000 41002064 $ 1,506.91 $ 6,821,059.78 
351064 

16 CHEQUE OT SCO EIPA4410188W4151360000 41012253 $ 3,314.40 $ 6,817,745.38 
352596 

16 CHEQUE OT SCO OIAL931020G97100000000 41137092 $ 4,500.00 $ 6,813,245.38 
353603 

16 CHEQUE OT SCO EIPA4410188W4151360000 41012253 $ 3,314.40 $ 6,809,930.98 
353845 

16 CHEQUE OT SCO RAVl590721 N23170340100 41127089 $ 5,396.85 s 6,804,534.13 
354160 

16 CHEQUE OT SCO DIJM640710J67107490000 41012156 $ 3,831.04 $ 6,800,703.09 
354347 

16 CHEQUE OT SCO SAPF7905195D8110290000 41012253 $ 7,472.72 $ 6,793,230.37 
354365 

16 CHEQUE OT SCO VACL810702H40104430000 41012156 $ 7,014.36 $ 6,786,216.01 
354375 

16 CHEQUE OT SCO AESR701204936107490000 41012253 $ 5,447.74 $ 6,780,768.27 
354378 

16 CHEQUE OT SCO HEAA8003281FA 144660100 41127027 $ 7,360.22 $ 6,773,408.05 
354383 

16 CHEQUE OT seo OIAL931020G97100000000 41137092 $ 4,500.00 $ 6,768,908.05 
354655 

16 CHEQUE OT seo HEGU620112A74100000001 43132077 $ 4,233.66 $ 6,764,674.39 
354851 

16 CHEQUE OT seo RAV1590721 N23170340100 41127089 $ 3,648.54 $ 6,761,025.85 
355116 

16 CHEQUE OT seo DIJM640710J67 107490000 41012156 $ 1,964.44 $ 6,759,061.41 
355303 

16 CHEQUE OT seo SAPF7905195D8110290000 41012253 $ 4,196.94 $ 6,754,864.47 
355321 

16 CHEQUE OT seo VACL810702H40104430000 41012156 $ 4,753.35 $ 6,750,111.12 
355331 

16 CHEQUE OT seo AESR701204936107490000 41012253 $ 2,716.40 $ 6,747,394.72 
355334 

16 CHEQUE OT seo HEAA8003281FA 144660100 41127027 $ 4,965.92 $ 6,742,428.80 
355339 

16 CHEQUE OT seo EIPA4410188W4151360000 41012253 $ 3,314.40 $ 6,739, 114.40 
355367 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,507.40 $ 6,737,607.00 
355569 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,290.68 $ 6,732,316.32 
354371 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,559.34 $ 6,729,756.98 
355327 

16 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 6,726,442.58 
355355 

16 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 6,723,128.18 
353833 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,720,110.86 
354726 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,717,093.54 
353672 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50351 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,727.57 $ 6,714,365.97 

355485 
16 CH 10 NOMINA PARTES PROPORC 0000010 08045211 $ 119,47 4.40 $ 6,833,840.37 

265848 
16 CH 11 NOMINA PARTES PROPORC 0000011 08045211 $ 84,738.50 $ 6,918,578.87 

26583'1 
16 CHE01JE PAG/\f10 380'11053 S 3,31'1.'10 s 6,915,26'1.47 

1538S2 
16 CHl:.QUE PAGADO 01191053 s 2,-,0001 $ 6,912,764.46 

353461 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.00 $ 6,910,264.46 

355607 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,907,264.46 

354860 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,851.22 $ 6,903,413.24 

354220 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,106.09 $ 6,901,307. 15 

355176 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,691.59 $ 6,898,615.56 

354012 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,246.21 $ 6,897,369.35 

354968 
16 DISP .PAG0102049999844 00115649 $ 2,500.00 $ 6,894,869.35 
16 DIS P. PAG0099049999844 00121700 $ 2,500.00 $ 6,892 369.35 
16 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,781.47 $ 6,888,587.88 

354972 
16 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 5,571.38 $ 6,883,016.50 

354016 
16 CHEQUE DEPOSITADO LORA7902205L4 03035353 $ 5,356.57 $ 6,877,659.93 

354838 
16 CHEQUE DEPOSITADO LORA7902205L4 03035353 $ 5,356.57 $ 6,872,303.36 

353784 
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,945.48 $ 6,869,357.88 

354346 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,507.73 $ 6,866,850.15 

355149 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,378.33 $ 6,864,471.82 ~ 

355275 - - 16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,410.37 $ 6,860,061.45 --- 
354319 - --- 

16 CHEQUE PAGADO 35581053 $ 5,000.00 $ 6,855,061.45 --- - - 353478 - 
16 CHEQUE PAGADO 35581053 $ 5,000.00 $ 6,850,061.45 - 

354528 - 16 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,531.20 $ 6,847,530.25 - --- 
355151 --- 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,844,530.25 
354765 

16 CHEQUE PAGADO 38081053 $ 4,882.72 $ 6,839,647.53 
354518 

16 CHEQUE PAGADO 38081053 $ 4,882.72 $ 6,834,764.81 
353468 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,389.30 $ 6,829,375.51 
354471 - - 16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,389.30 $ 6,823,986.21 
355521 - 16 CHEQUE DEPOSITADO ROOL8208122ZA 30965353 $ 2,141.43 $ 6,821,844.78 - --- 353339 - 

16 CHEQUE DEPOSITADO ROOL8208122ZA 30965353 $ 1,507.40 $ 6,820,337.38 
355587 

16 CHEQUE DEPOSITADO ROOL8208122ZA 30965353 $ 4,733.10 $ 6,815,604.28 
353394 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 $ 6,808, 104.28 
354547 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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Dia Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 $ 6,800,604.28 
353497 

16 DISP.PAG0099049999979 00142909 $ 2,500.00 $ 6,798,104.28 
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,000.00 $ 6,793,104.28 

354690 
16 CHEQUE PAGADO 309610$3 s 5,000.CO S 6,788, 104.28 

353637 
1fi Dl~P PAGn10204qg9997q 00143758 s ~.~Q900 s 6 7115 604 28 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1.884.72 $ 6,783,719.56 

354821 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 6,781,834.84 

353767 
16 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,262.09 $ 6,778,572.75 

355033 
16 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 928.13 $ 6,777,644.62 

353368 
16 CHEQUE PAGADO 02901053 s 148.77 s 6.m.495.85 

355612 
16 CHEQUE PAGADO 39591053 $ 10,090.54 $ 6,767,405.31 

354037 
16 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 5,000.00 $ 6,762,405.31 

353755 
16 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 5,000.00 $ 6,757,405.31 

354809 
16 CHEQUE DEPOSITADO GUHJ8504117MA 01195353 $ 10,104.57 $ 6,747,300.74 

354926 
16 CHEQUE DEPOSITADO GUHJ8504117MA 01195353 $ 11,647.26 $ 6,735,653.48 

353970 
16 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,000.00 s 6,732,653.48 

354678 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,399.90 $ 6,729,253.58 

354398 
16 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 6,461.33 $ 6,722,792.25 

352779 
17 CHEQUE OT BCO ZALM641214QFO 010760000 41012455 $ 11,765.20 $ 6,711,027.05 

353130 
17 CHEQUE OT BCO ROAM940513F86104370000 41012154 $ 5,356.57 $ 6,705,670.48 

353787 
17 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82038700000 41012605 $ 15,009.90 $ 6,690,660.58 

353969 
17 CHEQUE OT BCO COAH721114U55 125890000 43072061 $ 7,036.01 $ 6,683,624.57 

354032 
17 CHEQUE OT BCO PABV791211 TIO 100000000 41137946 $ 5,388.70 $ 6,678,235.87 

354248 
17 CHEQUE OT BCO PAIN831213536 038740000 41012606 s 9,256.99 s 6,668,978.88 

354281 
17 CHEQUE OT BCO ZALM641214QFO 010760000 41012455 $ 17,097.75 s 6,651,881.13 

354370 
17 CHEQUE OT BCO HEDC640209GZ7101280100 41127039 $ 7,652.36 $ 6,644,228.77 

354423 
17 CHEQUE OT BCO RAMR750719NX2 110750000 41012154 $ 5,618.37 $ 6,638,610.40 

354470 
17 CHEQUE OT BCO ROAM940513F86104370000 41012154 $ 5,356.57 $ 6,633,253.83 

354841 
17 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82038700000 41012605 s 12,140.53 $ 6,621.113.30 

354925 
17 CHEQUE OT BCO COAH721114U55125890000 43072061 $ 6,461.33 $ 6,614,651.97 

354988 
17 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO 100000000 41137946 $ 3,642.58 $ 6,611,009.39 

355204 
17 CHEQUE OT BCO PAIN831213536138740000 41012154 $ 7,618.83 $ 6,603,390.56 

355237 
17 CHEQUE OT BCO ZALM641214QFO 010760000 41012455 $ 11,765.20 $ 6,591 ,625.36 

355326 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
17 CHEQUE OT BCO HEDC640209GZ7101280100 41127039 $ 4,731.24 $ 6,586,894.12 

355473 
17 CHEQUE OT BCO RAMR750719NX2110750000 41012154 $ 5,618.37 $ 6,581,275.75 

355520 
17 CHEQUE DEPOSITADO MERL770713N37 03645353 $ 5,078.94 $ 6,576,196.81 

354384 
17 CHEQUE DEPOSITADO MFRL770713N37 03645353 $ 2,514.83 $ 6,573,681.98 

355340 
17 DISP.PAG0102049999990 00091430 $ 2,500.00 s 6,571,181 98 
17 DISP.PAG0099049999990 00091807 $ 2 500.00 $ 6 .568 681.98 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,410.76 $ 6,562,271.22 

354064 
17 DISP .PAG0102049999826 00105213 $ 2,500.00 $ 6 559 771.22 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,734.09 $ 6,555,037.13 

353382 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,845.74 $ 6,551 , 191.39 

354059 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,221.81 $ 6,548,969.58 

355015 
17 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 4,000.00 $ 6,544,969.58 

347330 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,507.40 $ 6,543,462.18 

355583 
17 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 6,557.03 $ 6,536,905.15 

353997 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,861.83 $ 6,532,043.32 

353390 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,141.43 $ 6,529,901.89 

353335 
17 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 2,013.21 $ 6,527,888.68 

355305 
17 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 3,516.64 $ 6,524,372.04 

354349 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.46 $ 6,521,603.58 

354458 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,768.45 $ 6,518,835.13 

355508 
17 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,837.43 $ 6,514,997.70 

355476 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,832.47 $ 6,51 O, 165.23 

354492 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.87 $ 6,507,647.36 

355542 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,357.81 $ 6,499,289.55 

354381 
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 6,499,789.55 
17 CHEQUE DEPOSITADO CADS831107E89 01195353 $ 2,436.37 $ 6,497,353.18 

353148 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,031.30 $ 6,478,321.88 

349496 
17 CHEQUE DEPOSITADO CADS831107E89 01195353 $ 2,436.37 $ 6,475,885.51 

352031 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,136.84 $ 6,471,748.67 

354057 
17 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,363.39 $ 6,469,385.28 

355472 
17 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,539.02 $ 6,464,846.26 

354422 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 $ 6,461,584.17 

355037 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,588.08 $ 6,457,996.09 

354081 
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,875.66 $ 6,455,120.43 

354127 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

$ 2,708.33 $ 6,452,412.10 

$ 4,254.64 $ 6,448,157.46 

s 2,313.83 $ 6,445,843.63 

S 3,481.60 S 6,'142,362 03 

$ 7,134.43 s 6,435.227 60 

s 3,000.00 s 6,432,227.60 

s 3,314.40 $ 6,428,913.20 

$ 6,647.79 $ 6,422,265.41 

$ 3,500.00 $ 6,418,765.41 

$ 3,000.00 $ 6,415,765.41 

$ 6,561.77 $ 6,409,203.64 

$ 3,314.40 $ 6,405,889.24 

$ 5,331.37 $ 6,400,557.87 

$ 3,610.51 $ 6,396,947.36 

$ 5,356.57 $ 6,391,590.79 

$ 3,095.07 $ 6,388,495.72 

$ 2,500.00 $ 6,385,995.72 
$ 2,500.00 $ 6,383,495.72 
$ 4,467.06 $ 6,379,028.66 

s 7,000.00 $ 6,372,028.66 

$ 7,000.00 $ 6,365,028.66 

s 3,000.07 $ 6,362,028.59 

s 6,927.64 s 6,355, 100.95 

$ 3,000.07 $ 6,352, 100.88 

s 2,560.13 $ 6,349,540.75 

s 2,436.37 $ 6,347,104.38 

$ 4,000.00 s 6,343, 104.38 

s 4,000.00 s 6,339, 104.38 

s 3,694.13 $ 6,335,410.25 

$ 3,425.78 s 6,331,984.47 

s 2,141.43 $ 6,329,843.04 

$ 4,733.10 $ 6,325, 109.94 

$ 3,017.32 $ 6,322,092.62 39501053 
353695 

01191053 
353357 

01191053 
353321 

03641053 
355211 

03641053 
354255 

01191053 
354607 

01191053 
353557 

01265353 
346401 

01265353 
344831 

01191053 
354691 

01201053 
354374 

01191053 
354670 

38091053 
354813 

38091053 
353759 

02031053 
355154 

00110353 
00110241 

01191053 
354983 

01191053 
352505 

03641053 
355067 

03641053 
354111 

41012104 
355433 

43014007 
355310 

41002022 
354687 

41012104 
354590 

43014007 
354354 

41012104 
353911 

41002022 
353634 

01585353 
355115 

01585353 
354359 

01201053 
355078 

01205353 
354122 

Referencia/ 
Serial 

01191053 
355083 

Día Descripción 

17 CHEQUE PAGADO 

17 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 

17 CHEQUE PAGADO 

17 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 

17 CHEQUE DEPOSITADO ívJACM6810271<5A 

22 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 166110000 

22 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 

22 CHEQUE OT BCO BECA870224CH2103300417 

22 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 

22 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 166110000 

22 CHEQUE OT BCO BECA870224CH2103300417 

22 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 DISP .PAG0102049999968 
22 DISP.PAG0099049999968 
22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE DEPOSITADO CADS831107E89 

22 CHEQUE DEPOSITADO CADS831107E89 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

2635 50353 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
22 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 9,371.63 $ 6,312,720.99 

354465 
23 CHEQUE OT BCO OOPU8803162W9103140422 43014005 $ 2,706.31 $ 6,310,014.68 

352675 
23 CHEQUE OT BCO MOSV871207FZ1 110030000 41012149 $ 6,100.43 $ 6,303,914.25 

353735 
23 CHEQUE OT BCO OOPU8803162W9103H0'1:>2 43014005 $ 4,619.34 s 6,299,29'1 !)1 

35'39?.ñ 
?.3 CHE.QUE OT BCO MUAH6109!5B2A 138640000 41012148 S 7,237.38 s 6,292,057.53 

353974 
23 CHEQUE OT BCO MOSV871207FZ1110030000 41012149 $ 6,536.17 $ 6,285,521.36 

354839 
23 CHEQUE OT BCO OOPU8803162W9103140422 43014005 $ 2,706.31 s 6,282,815.05 

354882 
23 CHEQUE OT BCO MUAH810915B2A 138640000 41012146 s 5,979.15 $ 6,276,835.90 

354930 
23 CHEQUE OT BCO SINS820728FA2104440000 41012146 $ 4,322.09 $ 6,272,513.81 

355299 
23 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,233.66 $ 6,268,280.15 

354848 
23 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,233.66 $ 6,264,046.49 

353793 
23 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,693.91 $ 6,257,352.58 

355311 
23 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,693.91 $ 6,250,658.67 

353117 
23 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 9,959.58 $ 6,240,699.09 

354355 
23 CHEQUE DEPOSITADO DARE771126G30 30455353 $ 2,640.46 $ 6,238,058.63 

355018 
23 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,660.83 $ 6,232,397.80 

353944 
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,790.11 $ 6,229,607.69 

355464 
23 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,003.95 $ 6,227,603.74 

353538 
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,507.40 $ 6,226,096.34 - --- 

355556 - - 23 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,003.95 $ 6,224,092.39 --- --- 
354588 - --- 

23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,141.43 $ 6,221,950.96 --- - - 353308 - CHEQUE PAGADO - 23 01191053 $ 3,000.00 $ 6,218,950.96 - - 353617 - - 23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,215,950.96 - --- 
354669 - 23 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,067.79 $ 6,213,883.17 - - - 355469 - 24 CHEQUE OT BCO SAHS800504AT6110640000 41012154 $ 4,022.68 $ 6,209,860.49 - - 
351967 - 24 CHEQUE OT BCO SAHS800504AT6110640000 41012154 $ 4,022.68 $ 6,205,837.81 
353082 

24 CHEQUE OT BCO PICL631125TF7 102530000 41002066 $ 2,141.43 $ 6,203,696.38 
353332 

24 CHEQUE OT BCO PICL631125TF7 102530000 41002066 $ 4,861.83 $ 6,198,834.55 
353386 

24 CHEQUE OT BCO GACA8406022RO 110760000 41012154 $ 4,233.66 $ 6, 194,600.89 
353794 

24 CHEQUE OT BCO SAHS800504AT6 110640000 41012154 $ 5,937.51 $ 6, 188,663.38 
354324 

24 CHEQUE OT BCO AATA761030BU5141370000 41002063 $ 5,673.85 $ 6,182,989.53 
354379 

24 CHEQUE OT BCO GACA8406022RO 110760000 41012154 $ 4,233.66 $ 6, 178,755.87 
354849 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
24 CHEQUE OT BCO SAHS800504AT6110640000 41012154 $ 4,022.68 $ 6,174,733.19 

355280 
24 CHEQUE OT BCO AATA761030BU5141370000 41002063 $ 3,660.89 $ 6, 171,072.30 

355335 
24 CHEQUE OT BCO PICL631125TF7102530000 41002066 $ 1,507.40 $ 6, 169,564.90 

3G5580 
"),t í'HEQUE P.AG.ADO 01191053 S '1,000.00 S 6,165,56'190 

1,:¡,¡r¡77 
"·I CHE:úUE PAGADO 01191053 S 5,356.57 $ 6, 160.208 33 

353761 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,271.30 $ 6,151,937.03 

353948 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,437.10 $ 6, 147,499.93 

355017 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,861.83 $ 6, 142,638.10 

353347 
24 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 3,804.10 $ 6, 138,834.00 

354142 
24 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 1,991.82 $ 6,136,842.18 

355098 
24 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,194.85 $ 6,134,647.33 

355283 
24 CHEQUE DEPOSITADO GOGL7102171YA 01195353 $ 4,694.69 s 6,129,952.64 

355453 
24 CHEQUE DEPOSITADO GOGL7102171YA 01195353 $ 6,876.13 $ 6,123,076.51 

354403 
24 CHEQUE DEPOSITADO CAIA680417B93 01195353 $ 4,601.40 $ 6,118,475.11 

353350 
24 CHEQUE DEPOSITADO CAIA680417B93 01195353 $ 6,498.87 $ 6, 111,976.24 

353310 
24 CHEQUE DEPOSITADO CAIA680417B93 01195353 $ 4,950.76 s 6,107,025.48 

355558 
24 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,688.06 $ 6,104,337.42 

353294 
24 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 6, 101,023.02 

352657 
24 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 6,097,708.62 

353905 
24 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 6,094,394.22 

355427 
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,218.52 s 6,090,175.70 

355065 
25 CHEQUE OT BCO MAAH810424B76148270424 43014007 s 2,386.80 $ 6,087,788.90 

347105 
25 CHEQUE OT BCO MAAH810424B76 148270424 43014007 s 2,386.80 $ 6,085,402.1 O 

348019 
25 CHEQUE OT BCO MAAH810424B76148270424 43014007 s 2,311.00 s 6,083,091.1 O 

352125 
25 CHEQUE OT BCO MAAH810424B76148270424 43014007 $ 2,308.63 $ 6,080,782.47 

353242 
25 CHEQUE OT BCO CAH0480221792 000000112 41133785 $ 9,027.88 $ 6,071,754.59 

354345 
25 CHEQUE OT BCO MAAH810424B76148270424 43014007 s 4,359.44 s 6,067,395.15 

354493 
25 CHEQUE OT BCO CAH0480221792100000112 41133785 $ 6,142.78 s 6,061,252.37 

355301 
25 CHEQUE OT BCO MAAH810424B76148270424 43014007 $ 2,308.63 $ 6,058,943.74 

355543 
25 CHEQUE DEPOSITADO GUOR570812761 01195353 $ 6,442.70 s 6,052,501.04 

353402 
25 CHEQUE DEPOSITADO GUOR570812761 01195353 s 5,279.44 s 6,047,221.60 

355042 
25 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 01195353 s 6,933.06 $ 6,040,288.54 

354414 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
25 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 01195353 $ 4,725.94 $ 6,035,562.60 

355464 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,084.25 $ 6,034,478.35 

354502 
25 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,717.86 $ 6,031,760.49 

355289 
25 CHEQUE PAGJl.00 01191053 s 4,950 76 $ 6,026,809 73 

355577 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 S 6,022,309.73 

354552 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,903.84 $ 6,019,405.89 

355070 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 $ 6,015,630.1 O 

353919 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 $ 6,011,854.31 

353920 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,573.81 $ 6,006,280.50 

354274 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,676.00 $ 6,003,604.50 

355128 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,307.63 $ 5,999,296.87 

354572 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,141.43 s 5,997,155.44 

353313 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,507.40 $ 5,995,648.04 

355561 
26 CHEQUE OT BCO LONA931122K51 104120000 41012129 $ 5,356.57 $ 5,990,291.47 

353783 
26 CHEQUE OT BCO LONA931122K51 104120000 41012129 $ 5,356.57 $ 5,984,934.90 

354837 
26 CHEQUE OT BCO BAPL830830UA3152670100 41127814 $ 1,000.00 s 5,983,934.90 

355619 
26 CHEQUE DEPOSITADO HURJ830725650 01195353 $ 1,566.11 $ 5,982,368.79 

352156 
26 CHEQUE DEPOSITADO HURJ830725650 01195353 $ 2,021.56 $ 5,980,347.23 

354501 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 $ 5,975,847.23 - --- 

354803 - - 26 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,310.71 $ 5,974,536.52 --- --- 
355016 - --- 

26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,969,179.95 --- - - 354815 - - 26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 5,965,128.17 - - 353746 - - 26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,267.84 $ 5,958,860.33 - --- 
354291 --- - 26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 $ 5,955,084.54 - - - 355106 - 

26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,952,084.54 - - --- 
354631 --- - 

26 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 3,000.00 $ 5,949,084.54 - - 353516 - 29 CHEQUE OT BCO DIRE740717GG6 004210426 43014005 $ 20,100.02 $ 5,928,984.52 ===:::: 
355617 --- 

29 CHEQUE OT BCO VACD7804125V4 004210426 43014005 s 12,600.02 $ 5,916,384.50 !!!!!!!!!!!!!!! 
355618 - - 29 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,314.40 $ 5,913,070.1 O 
355374 - 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,523.56 $ 5,911,546.54 
355172 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,906,189.97 
354840 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,900,833.40 
353786 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,905.87 $ 5,897,927.53 

354950 
29 CHEQUE PAGADO 01221053 s 7,580.60 $ 5,890,346.93 

355323 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,165.99 $ 5,888, 180.94 

355014 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 5 2,'3'14 25 $ 5,885,336.69 

354997 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.,8 s 5,881,284.91 

354639 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,714.69 s 5,878,570.22 

354985 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,498.87 $ 5,872,071.35 

353337 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,519.00 $ 5,869,552.35 

355130 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,579.12 $ 5,862,973.23 

354198 
29 CHEQUE DEPOSITADO ROSM7501102PO 01195353 $ 2,616.76 $ 5,860,356.47 

353437 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,671.13 $ 5,854,685.34 

353420 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,262.08 $ 5,851,423.26 

355510 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,125.70 $ 5,848,297.56 

355214 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,775.79 $ 5,844,521.77 

355208 
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,834.55 $ 5,842,687.22 

354505 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,216.09 $ 5,840,471.13 

355051 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,089.78 $ 5,835,381.35 

353968 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,018.92 $ 5,832,362.43 

354924 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,972.24 $ 5,826,390.19 

353381 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,402.80 $ 5,818,987.39 

353874 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,402.80 $ 5,811,584.59 

355396 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 5,809,325.47 

353438 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,398.29 s 5,806,927.18 

355013 
30 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 4,357.46 s 5,802,569.72 

355282 
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,688.06 s 5,799,881.66 

353425 
30 CHEQUE DEPOSITADO CALM770615HX8 30965353 $ 3,258.43 $ 5,796,623.23 

353410 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 5,777,091.93 

355552 
30 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,402.87 $ 5,774,689.06 

353443 
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,769,332.49 

353414 
30 CHEQUE DEPOSITADO MAE0701227QJ7 01195353 $ 250.00 $ 5,769,082.49 

325852 
30 CHEQUE DEPOSITADO MAE0701227QJ7 01195353 $ 5,369.09 s 5,763,713.40 

354395 
30 CHEQUE DEPOSITADO MAE0701227QJ7 01195353 $ 3,619.37 $ 5,760,094.03 

355445 
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- - - - --- - 

iiiiiiii - - 
- - 
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- - - = - - - - claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

1 

No. Cuenta 
1 

Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

1 1 

--- --- - - - --- 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

01 /04/2019 14:28:07 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900CH NOS NOM $ 91.759.41 002601001 000000000000 
SAN PEO RO PARTES 904010000 00000008 
TLAQUEPAQUE PROPORC 310915 

10/04/2019 10:00:31 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900NA24 NOMINA $ 628,418.58 002601001 000000000000 
SAN PEO RO JUDEA Y 904100000 00000024 
TLAQUEPAQUE RASTRO 110810 

10/04/2019 10:00:31 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900NA25 NOMINA $17,974,880.55 002601001 000000000000 
SAN PEO RO 1A QUINC ABRIL 904100000 00000025 
TLAQUEPAQUE 19 110805 

10/04/2019 10:00:31 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900NA 26 NOM $ 151,307.28 002601001 000000000000 
SAN PEO RO JUDEA Y 904100000 00000026 
TLAQUEPAQUE RASTRO 1A AB 110806 

10/04/2019 10:01:18 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900NA27 NOM 2A $12,573,627.59 002601001 000000000000 
SAN PEO RO QUINC ABR 19 904100000 00000027 
TLAQUEPAQUE 110841 

h 6/04/2019 10:22:16 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900CH 11 NOMINA $ 84,738.50 002601001 000000000000 
SAN PEO RO PARTES 904160000 00000011 
TLAQUEPAQUE PROPORC 752919 

16/04/2019 10:22:16 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900CH 10 NOMINA $ 119,474.40 002601001 000000000000 
SAN PEO RO PARTES 904160000 00000010 
TLAQUEPAQUE PROPORC 752920 

• Dato no verificado por esta institución 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

--------· ---1nforl'i'l"ación'SPErs·Envia<fc>saú'rante~e1·perloílo'"'clero11o<tl2019·a1 30/04 20·19--------- 

Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
30 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 5,520.17 $ 5,754,573.86 

354380 
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 877.02 $ 5,753,696.84 

354506 
30 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,515.11 $ 5,750,181.73 

355210 
30 CHE0UF PAGAD() 01191053 $ 1\,371.~2 s 5,71\5,810 31 

353,¡17 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2635 50356 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



r+MZQGuONQSw/PSNVdQl+gE5dGy7qGWjdfeon2rCXo94P002KxDXJ34TaFEf+3P9Xd7HoAVqUbG3hNY5PHqlSEdZ8qe040xZl¡ArDSacK5N 
NF4wlCSga3/xYCFEphW/fr5qlX38ykRdslODDOXhhwfcaxvmVuRU5iCOx/2TILTcxmDPY5qVxlnYJOoflnot603Kxl YgoN3JA2G1VkGtMauA6lL5b 
W2yzAF4PBTHYz6QYGzzA500KXZuUT/vlvS1 mgGZGCa 11 oOvEXS1 LpUP9HVRISKkgPE9e9mRfvLNU3hqXJZ5oM6LuKCJXs06t7MXUPWxN 
9838m2m20Uy41wYg== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111 117F037 433-9404-4852-9BBB-OF03C4E9FDE212019-05-01 T04:07:381gqC7 AvV61 a YTJlmJmOd52klcV7hRgoCUHvwSUHOBgm5YqbeZ3Kc+ 
AMRxBSgvOCZwHmsNRklhZ6w1 WOln 1 vNdNO/P4MQTiazn F90G21E7 clUZGMt,W JI 1 ale+OOv9ma¡vkLn9Mhb80fA9g0,4J2VM21 sMlxp 7f0c2hk 
KFWxK05te51LOUZpaa2dLIEqSKH60í8733Tfl9WUNL4h3m50MgCl5hlf3c9VRPMOCzOYGqLLVkPM3CgSEYJlrZfzwyk4YOUsZbk0gcCXb+1qd 
L9zxS88WU8009qtCaS+DsWUxCIYIBmKP+A+oi1 sVqdknlZuN6p3YR3xRBW+5BFPmxPPxj nw== 10000100000040705848511 
Sello Di ítal det SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

gqC7AvV61aYTjlmJmDd52klcV7hRgoCUHvwSUHDBgm5YqbeZ3Kc+AMRx8SgvOCZwHmsNRklh.26w1WOln1vNdND/P4MQTiaznF90G2fE7clU 
ZGMtiWJl1ale+OOv9majvkLn9Mhb80fA990,4J2VM21sMlxp7fOc2hkKFWxK05te51LOUZpaa2dllEqSKH6DiB733Tfl9WUNL4h3m50MgCl5hLf3 
c9VRPMOCzOYGqLL VkPM3CgSEyjlr Zfzwyk4YOUsZbkOgcCXb+ 1 qdL9zxS88WU8009qtCaS+ DsWUxC/YIBmKP+ A+o11 sVqdknlZuN6p3YR3x 
RBW+5BFPmxPPxjnw== 

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P 06500 
Sello Digital del Emisor: 

Unidad de SeMCIO PUE • Pago en una 03 • Transferenc,a electrónica de fondos 000004046204681 601. General de Ley Personas M0<alcs 
sola erllibictÓn 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 

Método de Pago: Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 

2019-05-01T04 07 38 

Unidad: 

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 
7F037433-9404-4B52-9BBB-OF03C4E9FD 2019-05-01T03.17:38 
E2 

4046204681 
Fecha y Hora de Certificación: 

DLLS 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o recta-naciones sobre cuentas de depósito 
bancano de dinero a la ·•is!;i con o sin chequera, r:on Q sín t:i, jeta º" 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormstones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Folio: 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al Oi (55) 5721 GGG I desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una rP-spHP'*' <S?.tosfal'toi i?. podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
ínñacíón estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA llflj Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• • : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.orq.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

50357 2635 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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- - - - - - - iiiiiiii - - - iiiiiiiiiii ~ 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 11 ~= ~- "'= 
Dia Descripción 

Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

01 3068010140644910011906 ABONO 0100 01005503 $ 1,442.64 $ 164,523.64 
01 3068010141510180011906 ABONO 0100 01195503 $ 1 489.32 $ 166 012.96 
02 3068010140563900011906 ABONO 0100 01195503 $ 773.82 $ 166,786.78 
05 3068010142236780011906 ABONO 0100 01005503 $ 514.32 $ 167,301.10 
09 3068010141724700011906 ABONO 0100 11435503 $ 1,108.98 $ 168,410.08 
10 3068010140887490000000 ABONO 0100 04495503 $ 1 485.67 $ 169 895.75 
10 3068010141019640000000 ABONO 0100 04495503 $ 1,346.59 $ 171,242.34 
11 01 CGO SER RAP MAR 112 PAGOS 16249060 $ 440.50 $ 170,801.84 
11 LV.A. 04110001 $ 70.48 $ 170,731.36 
15 3068010141889440011906 ABONO 0100 30455503 $ 1,061.28 $ 171,792.64 
15 3068010142173900011906 ABONO 0100 04675503 $ 473.34 $ 172,265.98 
15 3068010141495500000000 ABONO 0100 01005503 $ 307.45 $ 172,573.43 
15 3068010142235300000000 ABONO 0100 35585503 $ 10,217.38 $ 182,790.81 
16 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 338.50 $ 182,452.31 
16 LV.A. 04160001 $ 54.16 $ 182,398. 15 
17 3068010141003600011906 ABONO 0100 01745503 $ 445.38 $ 182,843.53 
17 3068010142247060000000 ABONO 0100 01075503 $ 2,609.20 $ 185,452.73 
17 3068010142066390011906 ABONO 0100 30455503 $ 424.62 $ 185,877.35 
22 3068010141479950011906 ABONO 0100 07145503 $ 593.76 $ 186,471.11 

- - - - 

$ 779.00 
$ 20,000.00 

$ 179,391.67 
0.0000% 

$ 0.00 
$ O.DO 

$ 124.64 
$ 0.00 
$ O.DO 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

.. l. 
- 3.94% Antes de lm uestos 0.00% Antes de lm uestos 0.00% 4050743913 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

> Sucursal 00119 
> Plaza 03 
> Días Transcurridos en el mes 30 
> Período del 01 /04/2019 al 30/04/2019 

$ 199,929.27 Saldo Final del 
Periodo 

$ 124.64 

s 000 

$ 903.64 

$ 37,751.91 
Periodo 

> Depósitos/ 
Abonos 

> Retiros/Cargos 

> Intereses Netos 
Sin Capital 
lntormativo 
IVA Informativo CLABE INTERBANCARIA 

021320040507439136 
NÚMERO DE CUENTA 
4050743913 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
> Saldo Inicial del $ 163,081.00 

CR.00204 
C34.03,00119-24-AMT 

-01 
51415 
2890 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

IIIIIIIIIII IIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIII III IIIIIIIIIII IIII IIIIIIIIII II I III IIII I IIIIIIIIIIIIII II III 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

• Dato no verificado por esta institución 

Nt'.merode 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

Día Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
23 3068010141471360011906 ABONO 0100 01185503 $ 1,091.16 $ 187 562.27 
23 3068010142211230000000 ABONO 0100 30055503 $ 637.56 S 188199.83 
24 3068010140802120011906 ABONO 0100 01165503 $ 874.86 $ 189 074.69 
24 3068010141889680011906 ABONO 0100 39155503 $ 1 046.94 S 190121.63 
25 3068010140702720011906 ABONO 0100 01065503 $ 640.32 S 190 761.95 
:s 3w60101419S5130011906 ABONO 0100 01745S03 $ 1 145.58 $ 191 907.53 
"'5 3068010141102830000000 ABONO 0100 16905503 $ 814.14 s 192.n1.s1 

'.-! ".(YM1014?156310011906 ABONO 0100 1111 f!')S01 5 1,'i03 os s rn..i.2?,L.71 
O 3060010141634950000000 ABONO 0100 - - >'100550.3 -- -- $ 2,936.38 S 197,161.11 

30 3068010140884740011906 ABONO 0100 08645503 --$ 798.96 $197960.07 
30 3068010141705300011906 ABONO 0100 01595503 $ 785.88 S 198 745.95 
30 3068010142143790011906 ABONO 0100 01215503 $ 1183.32 S 199,929.27 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2890 51416 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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w+rAfKJMRsw4aGa16Jv5k3XZm8brllGzrk7842o2axM1TFnxHJH1UxbVRq8A7ooGgYOOZn+TcPpot6a/HqMJbW¡871JXJE!P"BmGSm6Dh1LyOF6 
hwxlVq!CxvZ/j0/1TOja+Ns3g+1W¡SrHZOqL7cXlh¡wMY5mDSlfOONSnOXP2rEKJ1R0+8cVAglOJqFWYtcHsWOLKgOUXWTKhzOszOcl38k8rdAgw 
GOLnvX10L9DrYH8xPWwk/B65HG4TEGhohvK¡U1N45m9S6HTgFstGTWE9YqNLvJB5osSNNOC¡uYCyY9aTz0VcCS73q01XfNCJKECOLSsm 
NtyA50/X9fEoA== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111 1 IB8C9E431 ·DSB5-4ESA·9E58-E92C114BDC4012019·0S.01T04 08 13IR4FBGOTuCSWE65HrPRl8kltfOvHqOsX1 OhMo9MA2JhZoyWyVyftl 
y,,x460AkksmZ1YdclfbMNIW2wUXsRdQrXOu9071CmfH4D4o30MOTZ+u/GwoCvKkVB¡EvflaVdu+01JVl80k4wM3zSJruZ5gfiUZEZs1p17qdm 
oPHU<VSRpP1 SgwowM30VO,up31391VV3EWOXn3pUR90embQVIHr T1 7b T eN011 o29XJIC+x¡tBWK2T7 eXJGBEc0sWEcradLMMYVunf21 nrt6vsL 
mbRJR6ySPRtoFKdlZ99c4hxp5T70BVFeMwZ6u/KeGVcEsyofbX41WUF75q9AzRsLVdLBA==100001000000407058485II 
Sello Digital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

R4FBGOTuCSWE65HrPR18kltfOvHqOsX10hMo9MA2JhZoyWyVyftly,,x46QAkksmZ1YdclfbMNIW2wUXsRd0rXOu9071CmfH4D4o30MOTZ+u 
/GwoCvKkVBJEvflaVdu+01JVi80k4wM3zSJruZ5gflUZEZs1p17qdmoPH,xvsRpP1SgwowM301/01up3/391W3EWOXn3pUR90embQVIHrT17bTe 
N011o29XJIC+x¡tBWK2T7eXJGBEcOsWEcradLMMYVunf21füt6vslmbRJR6y5PRtoFKdlZ99c4hxp5T70BVFeMwZ6ulKeGVcEsyofbX41WUF75 
q9AzRsLVdLBA== 

00001000000404463606 000010Cl00004o7058485 e P 06500 
Sello Digital del Emisor: 

Unidad de servicio PUE • Pago en una 03 • Transferencia electroruca de fondos 0000040507 43913 601 • Gcner~ de Ley p,.sona,; Morales 
sola exhibrcrón 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de Serle de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 

Método de Pago: Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: 

2019-05-01T04 08 13 

Unidad: 

Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 
B8C9E431-D5BS.4ESA·9E58-E92C114BD 2019-05-01T0317 38 
C40 

4050743913 
Fecha y Hora de cernñcacrén: Folio: 

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depós'to 
bancarto rl" q1n€·"' 1'! • ista con ,· s,n chequera con o "In tarJr>'a rle 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UD!, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONOUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

POS 
RAP 
REC./RCOA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TOC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UOI 
OLLS 

Abreviatura 
PF 
PM 

~ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
rnexico_une@h»L<-.curn.mx e, teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la Repú!)!ica. así cerno en cualquiera de sus sucursales u oficinas 
En •·I caso r!P ,,.., ,·,1.>•e1•-;r ·•n'I r=souesta s;¡t1sfarloria podrá'> ~,·url;r a '~ 
Comisión Nacíonal para a Protección y Defensa de los usuarios de servcros 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

~ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

~ La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
OEP DEPÓSITO 
OEV DEVOLUCIÓN 
OIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IOE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTSílNT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

1111 

CONTÁCTANOS 
~ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

51416 2890 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE OT BCO DERP810322SK71gcharro0 43030029 $ 6,532.84 s 881,275.69 

3106 
01 CHEQUE PAGADO 01261053 s 5,935.61 $ 875,340.08 

3214 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,473.10 $ 868,866.98 

3149 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 868,386.26 

3254 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 600.00 $ 867,786.26 

3297 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,031.93 $ 863,754.33 

3121 
01 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 5,935.55 $ 857,818.78 

3185 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,191.94 $ 852,626.84 

3197 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,935.55 $ 846,691.29 

3194 

- - - - 

$ 0.00 
s 20,000.00 

$ 849,399.11 
0.0000% 

$ 0.00 
$ O.DO 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

4061699286 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Días Transcurridos en el mes 30 
Período del 01/04/2019 al 30/0412019 

$ 735,511.78 Saldo Final del 
Periodo 

s 0.00 

5 n 00 

$ 13,420,145.27 

$ 13,267,848.52 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

i Intereses Netos 
Sin C' ~p1tal 
lnfo,mahvo 
IVA Informativo CLASE INTERBANCARIA 

021320040616992865 
NÚMERO DE CUENTA 
4061699286 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 887,808.53 

CR.00204 
C25 03-00119-24-AMT 

-01 
59572 
5167 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
NOMINA FORTALECIMIENTO 

lllllllllll llllll llllllllll lllllll\11111 1111\IIIIII IIII IIIIIIIIII I II IIII III IIIIIIIIIIIIIIII III 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 $ 840,755.74 

3163 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,632.10 $ 837,123.64 

3225 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,169.88 $ 830,953.76 

3136 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 s 5,908 '.'O s 825,045.56 

1181 
01 CHEQUE PAGADO 01í91053 $ 3,000.00 S 822,045.56 

3301 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 816,110.01 

3154 
01 CHEQUE DEPOSITADO RAGM900314CF1 01195353 $ 3,226.20 $ 812,883.81 

3229 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,204.33 s 806,679.48 

3107 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 s 800, 7 43.93 

3209 
01 CHEQUE DEPOSITADO CAEF8603314F2 01195353 $ 1,661.46 s 799,082.47 

3237 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,973.91 $ 796, 108.56 

3134 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,026.55 s 792,082.01 

3102 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 786, 146.46 

3219 
01 CHEQUE DEPOSITADO GAMR650607JL4 01195353 s 1,991.19 s 784, 155.27 

3242 
01 CHEQUE DEPOSITADO GAMR650607JL4 01195353 $ 1,991.19 s 782, 164.08 

2884 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,321.20 $ 776,842.88 

3174 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,564.91 $ 774,277.97 

3177 
01 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 480.72 s 773,797.25 

3061 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,200.00 s 772,597.25 

3308 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,589.35 S 764,007.90 

3167 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,740.51 $ 762,267.39 

3193 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 761,667.39 

3300 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,930.64 S 755,736.75 

3187 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,887.26 s 752,849.49 

3199 
01 CHEQUE DEPOSITADO LIRN771010FD3 03035353 $ 3,714.14 S 749,135.35 

3160 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 S 748,654.63 

3264 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,148.14 s 744,506.49 

3223 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,148.14 S 738,358.35 

3175 
01 CHEQUE DEPOSITADO AOOB960702R35 03645353 $ 4,370.29 $ 733,988.06 

3232 
01 CHEQUE DEPOSITADO AOOB960702R35 03645353 $ 480.72 $ 733,507.34 

3075 
01 CHEQUE DEPOSITADO AOOB960702R35 03645353 $ 480.72 s 733,026.62 

3289 
01 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 4,231.53 $ 728,795.09 

3235 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5167 59572 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 04495353 $ 480.72 $ 728,314.37 

3043 
01 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 04495353 $ 480.72 $ 727,833.65 

3259 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,563.04 $ 722,270.61 

3226 
01 CHEQUE DEPOSIT/\DO CAGJ8'.>03~0A11 ------ 01195353 s 2.'163 69 5 719,806 92 

11213 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.3-13.25 S 716.463 67 

3108 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,876.99 $ 713,586.68 

3196 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,804.11 $ 704,782.57 

3095 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,803.47 $ 695,979.1 O 

3100 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 694,317.64 

3249 
01 CH N09 NOMINA REPOSIC CHEQUE 0000009 08045211 $ 961.44 $ 695,279.08 

753662 
01 CH N08 NOM PARTES PROPORC 0000008 08045211 $ 179,673.71 $ 874,952.79 

753664 
01 CHEQUE DEPOSITADO AAPL7607145MO 07015353 $ 5,586.02 $ 869,366.77 

3111 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,129.61 s 865,237.16 

3153 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 s 864,756.44 

3054 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 s 480.72 s 864,275.72 

3270 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2.025.56 s 862,250. 16 

3217 
01 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 5,935.61 s 856,314.55 

3189 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3.787.98 $ 852.526.57 

3094 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,479.29 s 846,047.28 - 

3234 - - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,838.70 s 841,208.58 - - 3129 - 
01 CHEQUE DEPOSITADO CAIC680723GQ2 30965353 $ 3,939.56 $ 837,269.02 = 3128 - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 836,788.30 - 

3265 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 836,307.58 - 

3049 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.714.14 s 832,593.44 - - 

3151 - 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,800.00 $ 830,793.44 

3302 ==== 01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 $ 824,857.83 
3115 iiiiiiii 01 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3.536.35 $ 821,321.48 !!!!!!!!!!!!!!! 
3182 - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,200.00 s 820, 121.48 - - - 3307 

02 CHEQUE OT BCO TUHN940814UK2 104180000 41012139 $ 7,175.48 $ 812,946.00 - 3215 - 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,908.20 $ 807,037.80 

3143 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,110.61 s 802,927. 19 

3202 
02 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01195353 $ 328.89 $ 802,598.30 

3278 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5167 59573 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción Referencia/ 
RetirolCargo DepósitolAbono Saldo Serial 

02 CHEQUE DEPOSITADO PATG7411121Y2 01195353 $ 328.89 s 802,269.41 
3063 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 479.02 s 801,790.39 
2617 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 801,309.67 
2375 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ '180.72 S 800,823.95 
10-1? 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 800,348.23 
3258 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 799,867.51 
2117 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 799,386.79 
2826 

02 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 03645353 $ 1,200.00 s 798, 186. 79 
3295 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,991.19 s 796, 195.60 
3244 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,360.66 s 789,834.94 
3168 

02 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 6,473.10 $ 783,361.84 
3212 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 s m,426.23 
3122 

02 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 8,175.94 s 769,250.29 
3178 

02 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 4,718.61 $ 764,531.68 
3190 

02 CHEQUE DEPOSITADO AAJD650712DS1 01195353 $ 480.72 s 764,050.96 
3251 

02 CHEQUE DEPOSITADO AAJD650712DS1 01195353 $ 480.72 $ 763,570.24 
3035 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 761,908.78 
3243 

02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,531.83 s 757,376.95 
3155 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,204.33 $ 751,172.62 
3200 

02 CHEQUE DEPOSITADO CARA891231GWA 07015353 $ 480.72 s 750,691.90 
3255 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,200.00 $ 749,491.90 
3305 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 651.60 $ 748,840.30 
2971 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 651.60 $ 748,188.70 
3173 

02 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 480.72 s 747,707.98 
3253 

02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 s 741,772.43 
3150 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,352.14 $ 739,420.29 
3130 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 738,939.57 
3252 

02 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 4,743.29 $ 734, 196.28 
3231 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,515.85 $ 732,680.43 
3096 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,766.20 $ 725,914.23 
3158 

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,612.14 $ 722,302.09 
3116 

02 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 480.72 s 721,821.37 
3282 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 s 721,221.37 

859 
02 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 720,740.65 

3283 
02 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 6,125.22 $ 714,615.43 

3140 
03 CHEQUE DEPOSITADO FOSA820922KS7 01195353 S 480 72 $ 714,13'171 

1?ñ1 
03 CHEQUE PAGADO 04671053 s 5.935 61 s 708.199 10 

3118 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,836.24 s 704,362.86 

3176 
03 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,935.61 $ 698,427.25 

3213 
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 697,946.53 

3257 
03 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 6,148.14 s 691,798.39 

3198 
03 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,466.04 $ 686,332.35 

3137 
03 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 480.72 $ 685,851.63 

3256 
03 CHEQUE PAGADO 03031053 s 6,573.20 s 679,278.43 

3141 
04 CHEQUE OT BCOZAAE851202BR1148240403 43014004 $ 5,538.56 s 673,739.87 

3227 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 673,259.15 

3293 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,908.20 s 667,350.95 

3145 
04 CHEQUE DEPOSITADO DIAC730830P63 01195353 $ 1,661.46 s 665,689.49 

3239 
04 CHEQUE DEPOSITADO AIMT730611 MU7 01195353 $ 600.00 $ 665,089.49 

3296 
05 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2174350000 41002055 $ 2,777.15 $ 662,312.34 

3179 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 661,831.62 - 

3279 - 05 CHEQUE DEPOSITADO TOVA860418QW4 30965353 $ 379.50 $ 661,452.12 
3284 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 660,971.40 - 3260 - 
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,800.00 - $ 659,171.40 - 

3299 - - 05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,307.99 $ 655,863.41 - 
3093 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 655,382.69 - - 3046 
08 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 654,901.97 

3287 - - 08 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 480.72 $ 654,421.25 - 3273 ~ 08 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 653,940.53 ~ 
3072 - 08 CHEQUE DEPOSITADO RORM8408266CA 01195353 $ 480.72 $ 653,459.81 = 
3281 

08 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 01195353 $ 480.72 $ 652,979.09 = 3285 
08 CHEQUE DEPOSITADO JAME660918985 01005353 $ 563.97 $ 652,415.12 

3156 
08 CHEQUE DEPOSITADO JAME660918985 01005353 $ 263.67 $ 652,151.45 

3266 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,200.00 $ 650,951.45 

3309 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
09 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 30965353 $ 480.72 $ 650,470.73 

3280 
09 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 30965353 $ 480.72 s 649,990.01 

3065 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 649,509.29 

3074 
09 CHEQUE PAGADO 39821053 s 3,683.84 S 645,825.45 

3114 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 S 48072- S 645,344.73 

3052 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 644,864.01 

3268 
09 CHEQUE DEPOSITADO CAP0930616AP3 01195353 $ 600.00 $ 644,264.01 

3298 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 643, 783.29 

3290 
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 643,302.57 

3267 
10 NA24 ESCOLTAS Y TE LOCAL 0000024 08045211 $ 36,858.85 $ 680, 161.42 

301640 
10 GRATIFICACION ESCOLTAS 0000026 08045211 $ 27,858.85 s 708,020.27 

301642 
10 NA27 NOMINA 2DA QUINC ABR 19 0000027 08045211 s 4,992,582.27 s 5,700,602.54 

301643 
10 NA25 NOMINA 1A QUINC ABR 19 0000025 08045211 $ 8,021,695.46 $ 13,722,298.00 

301644 
10 NETNM PAGO 1 ER QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 6,530,907.10 $ 7,191,390.90 

44321 
10 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 4,191.39 s 7,195,582.29 

41234 
10 NETNM PAGO 1 ER QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 103,552.86 s 7,092,029.43 

44321 
10 NETNM PAGO 2DA QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 3,960,668.85 $ 3, 131,360.58 

44321 
10 NETNM PAGO 1 ER QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 246,462.68 $ 2,884,897.90 

44321 
10 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 4,026.55 $ 2,888,924.45 

41234 
10 NETNM PAGO 2DA QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 59,963.89 $ 2,828,960.56 

44321 
10 NETNM PAGO 2DA QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 146,529.73 $ 2,682,430.83 

44321 
10 NETNM PAGO 1 ER QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 120,530.56 $ 2,561,900.27 

44321 
10 NETNM PAGO 2DA QUIN ABRIL 2019 14594617 $ 72,324.31 s 2,489,575.96 

44321 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 403.03 s 2,489,172.93 

3272 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,073.90 $ 2,484,099.03 

3159 
10 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 480.72 s 2,483,618.31 

3292 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,655.28 $ 2,480,963.03 

3352 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,400.68 s 2,479,562.35 

3504 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 s 2,473,626.80 

3565 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,165.08 S 2,467,461.72 

3412 
10 CHEQUE DEPOSITADO ROCV681129NF5 01195353 $ 8,036.16 $ 2,459,425.56 

3445 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,478.59 s 2,454,946.97 

3599 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,948.29 $ 2,450,998.68 

3643 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,650.83 $ 2,444,347.85 

3489 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,157.68 $ 2,438, 190.17 

3454 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 S 5,935 55 S 2,43?,25'1.62 

3608 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,308 55 $ 2,·130,9•16.07 

3502 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,709.43 $ 2,424,236.64 

3501 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,084.94 $ 2,418,151.70 

3398 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,404.61 $ 2,414,747.09 

3550 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,165.08 $ 2,408,582.01 

3393 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 2,402,646.46 

3545 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 $ 2,396,710.91 

3526 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,165.08 $ 2,390,545.83 

3374 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,165.08 $ 2,384,380.75 

3387 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 2,378,445.20 

3539 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,746.32 $ 2,372,698.88 

3432 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,729.86 $ 2,366,969.02 

3586 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 2,361,033.47 

3529 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,216.54 $ 2,353,816.93 

3357 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.61 $ 2,347,881.32 

3509 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,157.68 $ 2,341,723.64 

3460 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 $ 2,335,788.09 

3614 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,194.33 $ 2,328,593.76 

3397 
10 CHEQUE DEPOSITADO SIME8104083J8 01195353 $ 7,216.54 $ 2,321 ,377.22 

3465 
10 CHEQUE DEPOSITADO SIME8104083J8 01195353 $ 5,935.61 $ 2,315,441.61 

3619 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.61 $ 2,309,506.00 

3549 
10 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 03645353 $ 2,900.03 $ 2,306,605.97 

3627 
10 CHEQUE DEPOSITADO VEDL9502092C8 03645353 $ 5,500.09 $ 2,301, 105.88 

3473 
10 CHEQUE DEPOSITADO RORM8408266CA 03645353 $ 9,737.40 $ 2,291,368.48 

3451 
10 CHEQUE DEPOSITADO RORM8408266CA 03645353 $ 5,749.10 $ 2,285,619.38 

3605 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,935.55 $ 2,279,683.83 

3598 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,165.08 $ 2,273,518.75 

3463 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,165.08 $ 2,267,353.67 

3444 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.55 $ 2,261,418.12 

3542 
10 CHEQUE DEPOSITADO SERJ890512NMA 03645353 $ 5,935.55 $ 2,255,482.57 

3617 
10 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,165.08 $ 2,249,317.49 

3390 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 S 880'111 S 2,2'10,513.38 

1.1qs 
10 GHEl.iUE PAGADO 01191053 S 5,935.SG s 2,23•1,577.82 

3522 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,388.71 $ 2,228, 189.11 

3499 
10 CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7 01195353 $ 7,372.15 $ 2,220,816.96 

3409 
10 CHEQUE DEPOSITADO JICF970203HD7 01195353 $ 4,669.61 $ 2,216, 147.35 

3561 
10 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,785.94 $ 2,210,361.41 

3348 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 $ 2,204,425.80 

3626 
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,209.14 $ 2,197,216.66 

3472 
11 CHEQUE OT BCO ROLF8009236X8115360000 43072067 s 4,104.16 $ 2,193,112.50 

3342 
11 CHEQUE OT BCO DERP810322SK71gcharro0 43030031 $ 7,931.51 $ 2,185,180.99 

3353 
11 CHEQUE OT BCO ROLF8009236X8115360000 43072067 $ 3,426.01 $ 2,181,754.98 

3494 
11 CHEQUE OT BCO DERP810322SK71gcharro0 43030031 s 6,532.84 $ 2,175,222.14 

3505 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,157.68 s 2,169,064.46 

3354 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 s 2,163,128.91 

3506 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,862.59 $ 2, 155,266.32 

3367 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 $ 2,149,330.77 

3594 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,165.08 s 2,143,165.69 

3440 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,391.11 $ 2,136,774.58 

3519 
11 CHEQUE PAGADO 06951053 s 7,586.42 $ 2,129,188.16 

3492 
11 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 4,231.53 $ 2,124,956.63 

3646 
11 CHEQUE PAGADO 39821053 s 6,054.02 $ 2, 118,902.61 

3436 
11 CHEQUE PAGADO 39821053 s 5,935.55 $ 2,112,967.06 

3590 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 2,110,585.11 

3656 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 2,108,203.16 

3320 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,901.24 $ 2,099,301.92 

3419 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,333.90 $ 2,093,968.02 

3571 
11 CHEQUE DEPOSITADO CUMH671127AG3 01195353 s 3,617.14 s 2,090,350.88 

3532 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 $ 2,084,415.33 

3552 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,402.12 $ 2,078,013.21 

3380 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,150.27 $ 2,071,862.94 
3400 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 2,069,480.99 
3648 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 2,067,099.04 
3312 

11 C!-lEQUE PAGADO 301\51053 $ 6,165.08 $ 2,060,933.96 
3414 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,93555 S 2,054,998.41 
3567 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 s 2,054,398.41 
3329 

11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,211.77 $ 2,048,186.64 
3433 

11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,908.20 $ 2,042,278.44 
3587 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,165.08 s 2,036,113.36 
3404 

11 CHEQUE DEPOSITADO HOAE951109HVO 01195353 $ 5,935.55 $ 2,030,177.81 
3556 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 2,027,795.86 
3324 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 2,025,413.91 
3660 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,713.31 $ 2,018,700.60 
3430 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,209.77 s 2,012,490.83 
3441 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,417.14 s 2,009,073.69 
3595 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 2,006,691 .74 
3650 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 2,004,309.79 
3314 

11 CHEQUE DEPOSITADO A008960702R35 03645353 $ 7,072.83 $ 1,997,236.96 
3487 

11 CHEQUE DEPOSITADO AOOB960702R35 03645353 s 480.72 $ 1,996,756.24 
2857 - 11 CHEQUE DEPOSITADO AOOB960702R35 03645353 s 4,370.29 s 1 ,992,385.95 
3641 --- 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,160.37 s 1 ,985,225.58 --- = 3456 - 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,277.66 s 1 ,980,947.92 - - 3610 - - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,413.75 $ 1 ,973,534.17 - --- 

3402 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,718.61 s 1 ,968,815.56 = - 3554 --- 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,165.08 s 1,962,650.48 - --- 

3474 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 1 ,956,714.93 

3628 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 7,206.34 $ 1 ,949,508.59 

3413 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,518.61 $ 1,944,989.98 

3566 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,371.35 $ 1,941,618.63 

3584 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 8,575.36 $ 1,933,043.27 

3448 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,191.94 s 1,927,851.33 

3602 
11 CHEQUE PAGADO 01151053 s 8,740.77 $ 1,919,110.56 

3394 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 5,948.14 $ 1,913, 162.42 

3546 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,665.86 $ 1,904,496.56 

3349 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,491.46 $ 1,898,005.1 O 

3-ID3 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,71'! 14 S 1,894,290.96 

ssss 
11 CHEQUE PAGADO 01i91053 s 7,209.i4 s 1,887 081 82 

3360 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 s 1,881, 146.21 

3512 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,935.61 $ 1,875,210.60 

3621 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 8,638.15 $ 1,866,572.45 

3467 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 s 5,935.55 $ 1,860,636.90 

3508 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,165.08 $ 1,854,471.82 

3356 
11 CHEQUE DEPOSITADO NEMD860804HQ5 03645353 $ 2,558.74 $ 1,851,913.08 

3644 
11 CHEQUE DEPOSITADO NEMD860804HQ5 03645353 $ 5,261.28 $ 1,846,651.80 

3490 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,200.00 $ 1,845,451.80 

3337 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,940.43 $ 1,841,511.37 

3525 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,605.80 $ 1,833,905.57 

3373 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,101.55 $ 1,827,804.02 

3362 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,450.84 s 1,824,353.18 

3514 
11 CHEQUE DEPOSITADO CAEF8603314F2 01195353 $ 1,661.46 $ 1,822,691.72 

3311 
11 CHEQUE DEPOSITADO CAEF8603314F2 01195353 $ 1,661.46 $ 1,821,030.26 

3647 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,021.82 $ 1,817,008.44 

3351 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,345.11 $ 1,813,663.33 

3503 
11 CHEQUE DEPOSITADO CICC680712AN7 30455353 $ 4,921.43 $ 1,808,741.90 

3378 
11 CHEQUE DEPOSITADO LONS850615UB4 01195353 $ 6,521.75 $ 1,802,220.15 

3415 
11 CHEQUE DEPOSITADO LONS850615UB4 01195353 $ 3,826.61 $ 1,798,393.54 

3568 
11 CHEQUE DEPOSITADO BARJ750730658 01125353 $ 10,824.01 $ 1,787,569.53 

3632 
11 CHEQUE DEPOSITADO BARJ750730658 01125353 $ 13,990.46 $ 1,773,579.07 

3478 
11 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,336.35 $ 1,770,242.72 

3588 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,714.14 $ 1,766,528.58 

3527 
11 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 6,038.89 $ 1,760,489.69 

3434 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,506.77 $ 1,753,982.92 

3375 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 1,752,321.46 

3653 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 1,750,660.00 

3317 
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Dia Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

11 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 6,499.12 $ 1,744,160.88 
3358 

11 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 3,714.14 $ 1,740,446.74 
3510 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 1,734,511.19 
3G30 

11 CHEQUE PAG/\00 01191053 s 6,157.68 $ 1,728,353.51 
3476 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,714 14 $ 1 ,724,639.3/ 
3515 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,499.12 $ 1,718, 140.25 
3363 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,234.05 $ 1,711,906.20 
3425 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,908.26 $ 1,705,997.94 
3578 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,157.68 $ 1 ,699,840.26 
3379 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,157.73 $ 1 ,693,682.53 
3385 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 1,687,746.98 
3531 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.60 $ 1,681,811.38 
3537 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,383.82 $ 1,673,427.56 
3469 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,175.48 $ 1,666,252.08 
3623 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 1,660,316.53 
3553 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,165.08 $ 1,654,151.45 
3401 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,165.08 $ 1,647,986.37 
3462 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 $ 1,642,050.82 
3616 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,165.08 $ 1,635,885.74 
3471 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 1,629,950.19 
3625 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,506.77 $ 1 ,623,443.42 
3361 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,714.14 $ 1,619,729.28 
3513 - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,563.04 $ 1,614, 166.24 - --- 
3637 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,673.77 $ 1,608,492.47 - 
3483 - 

11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,528.09 $ 1,601 ,964.38 - 
3417 ~ 

11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,935.61 $ 1,596,028.77 - --- 
3582 

11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 7,216.54 $ 1,588,812.23 - ~ 
3429 - 11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,150.27 $ 1 ,582,661.96 ~ - 3369 ~ 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 $ 1,576,726.41 --- 3521 - 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,157.68 $ 1,570,568.73 

3452 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 1,564,633.18 

3606 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 7,491.17 $ 1,557, 142.01 

3368 
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Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE DEPOSITADO ROAE690915CRA 01195353 $ 3,898.61 $ 1,553,243.40 

3603 
11 CHEQUE DEPOSITADO ROAE690915CRA 01195353 $ 6,586.34 $ 1,546,657.06 

3449 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,031.93 $ 1,542,625.13 

3520 
11 CHEQUE PAGI\DO 01191053 S 6,135.'16 S 1,536,489.67 

3416 
11 CHEQUE PAGADO 304b1053 $ 2,753.&G s 1,533,735 71 

3350 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,362.83 $ 1,529,372.88 

3559 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,821.73 $ 1,521,551.15 

3407 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,908.20 $ 1,515,642.95 

3618 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,211.77 $ 1,509,431.18 

3464 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,813.15 $ 1,502,618,03 

3382 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,233.99 $ 1,496,384.04 

3395 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 1,494,722.58 

3323 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 1,493,061.12 

3659 
11 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 7,743.22 $ 1,485,317.90 

3536 
11 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 12,843.63 $ 1,472,474.27 

3384 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,905.45 $ 1,466,568.82 

3439 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,112.82 $ 1 ,463,456.00 

3593 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 s 1,457,520.45 

3548 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 6,165.08 s 1,451,355.37 

3396 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,157.68 s 1,445, 197.69 

3424 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 s 1,439,262.14 

3577 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,940.77 s 1,430,321.37 

3427 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,148.14 s 1,424,173.23 

3580 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 s 6,157.68 $ 1,418,015.55 

3365 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 s 1,412,080.00 

3517 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,036.61 s 1,408,043.39 

3543 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,886.80 s 1,402, 156.59 

3391 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 s 1,396,221.04 

3620 
11 CHEQUE DEPOSITADO AAGC730324773 01195353 $ 3,343.25 s 1,392,877.79 

3507 
11 CHEQUE DEPOSITADO AAGC730324773 01195353 $ 6,135.88 $ 1,386,741.91 

3355 
11 CHEQUE PAGADO 10111053 $ 5,321.20 $ 1,381,420.71 

3579 
11 CHEQUE PAGADO 10111053 $ 5,609.96 $ 1,375,810.75 

3426 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,051.66 $ 1,369,759.09 

3370 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1,369,278.37 

3076 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,216.54 $ 1,362,061 .83 

3468 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 'S 5,935.61 S 1 ,356, 126.22 

3622 
11 CHEQUE PAGAL)O 01191053 s 3,505.7G S, 1 ,352,620.46 

3481 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,505.76 $ 1,349,114.70 

3635 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,011.61 $ 1 ,345, 103.09 

3663 
12 CHEQUE OT BCO BEAC7309261J6104210411 43014006 $ 4,171.68 $ 1,340,931.41 

3480 
12 CHEQUE OT BCO BEAC7309261J6104210411 43014006 $ 4,171.68 $ 1,336,759.73 

3634 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,935.55 $ 1,330,824.18 

3611 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,261.34 $ 1,324,562.84 

3457 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,641.32 $ 1,319,921.52 

3443 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,151.88 $ 1,317,769.64 

3597 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,630.75 $ 1 ,309, 138.89 

3422 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 $ 1 ,303,203.28 

3575 
12 CHEQUE DEPOSITADO RIRS810320U31 30965353 $ 4,042.20 $ 1 ,299, 161.08 

3596 
12 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 5,935.61 $ 1 ,293,225.47 

3518 
12 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 6,708.92 $ 1,286,516.55 

3383 
12 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 5,729.91 $ 1,280,786.64 

3535 
12 CHEQUE DEPOSITADO EIMJ740722R17 01195353 $ 4,695.79 $ 1 ,276,090.85 

3486 
12 CHEQUE DEPOSITADO EIMJ740722R17 01195353 $ 2,614.45 $ 1 ,273,476.40 

3640 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,589.35 $ 1,264,887.05 

3570 - 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 14,380.07 $ 1 ,250,506.98 - 

3418 --- - 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,991.19 $ 1,248,515.79 - - 
3318 - 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,991.19 $ 1,246,524.60 - 
3654 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,141.11 $ 1,241,383.49 - 3488 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,252.26 $ 1,238,131.23 - 3642 
12 CHEQUE DEPOSITADO OODL820802NX6 03645353 $ 4,178.94 $ 1 ,233,952.29 

3645 
12 CHEQUE DEPOSITADO OODL820802NX6 03645353 $ 6,979.25 $ 1 ,226,973.04 

3491 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 1,221,037.49 

3629 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,165.08 $ 1,214,872.41 

3475 
12 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $ 6,306.77 $ 1,208,565.64 

3388 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $ 480.72 $ 1,208,084.92 

3262 
12 CHEQUE DEPOSITADO GADM820916LT5 01195353 $ 3,514.14 $ 1,204,570.78 

3540 
12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,036.61 $ 1,200,534.17 

3631 
12 CHEQUE PAGADO 03541053 $5739.15 s 1.193,795.02 

'.3477 
12 CHEQUE PAGADO 01161053 s 3,630.84 S l, 190, 164. 18 

3516 
12 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 6,739.42 $ 1, 183,424. 76 

3364 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 $ 1,182,824.76 

3333 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,907.60 $ 1,178,917.16 

3615 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,552.58 $ 1,174,364.58 

3461 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,173,764.58 

3331 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,233.99 $ 1, 167,530.59 

3458 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,908.20 $ 1, 161,622.39 

3612 
12 CHEQUE DEPOSITADO GAMR650607JL4 01195353 $ 1,991.19 $ 1, 159,631.20 

3316 
12 CHEQUE DEPOSITADO GAMR650607JL4 01195353 $ 1,991.19 $ 1 , 157 ,640.01 

3652 
12 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 8,258.67 $ 1,149,381.34 

3386 
12 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,466.04 $ 1, 143,915.30 

3538 
12 CHEQUE DEPOSITADO MUER490124FQO 01195353 $ 11,125.11 $ 1,132,790.19 

3428 
12 CHEQUE DEPOSITADO MUER490124FQO 01195353 $ 7,665.87 $ 1,125,124.32 

3581 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 $ 1, 124,524.32 

3332 
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 $ 1, 123,924.32 

3303 
12 CHEQUE DEPOSITADO AUMB9306043Q4 01195353 $ 5,935.55 $ 1,117,988.77 

3511 
12 CHEQUE DEPOSITADO AUM89306043Q4 01195353 $ 6,165.08 $ 1,111,823.69 

3359 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,111,223.69 

3339 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,067.06 $ 1,106,156.63 

3576 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,892.67 $ 1,096,263.96 

3423 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,093,882.01 

3319 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,091,500.06 

3655 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,329.15 $ 1,085, 170.91 

3437 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,626.61 $ 1,081 ,544.30 

3591 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,965.20 $ 1,078,579.1 O 

3408 
12 CHEQUE DEPOSITADO MERE950531 EX6 01195353 $ 6,775.61 $ 1 ,071,803.49 

3421 
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 363.97 $ 1,071,439.52 

3560 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 14/20 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5167 59578 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Ola Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,073.07 $ 1,067,366.45 

3574 
12 CHEQUE DEPOSITADO GARF800301 UEO 01195353 $ 5,773.34 $ 1,061,593.11 

3392 
12 CHEQUE DEPOSITADO GARF800301 UEO 01195353 $ 2,800.54 $ 1,058,792.57 

35.¡4 
12 CHEQUE DEPOSITADO OOSM821026LM 30'155353 S '1,767.83 S 1,05'1,024.74 

3639 
12 CHEQUE DEPOSITADO OOSM82102GLAA 30455353 s 6,122.16 s 1 ,047,902.f:>8 

3485 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,191.39 s 1,043,711.19 

3661 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,026.55 $ 1,039,684.64 

3662 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,908.26 $ 1,033,776.38 

3389 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,217.77 $ 1,027,558.61 

3455 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,335.06 s 1,024,223.55 

3609 
15 CHEQUE DEPOSITADO LIRN771010FD3 01195353 $ 3,714.14 s 1,020,509.41 

3564 
15 CHEQUE DEPOSITADO LIRN771010FD3 01195353 $ 6,506.77 s 1 ,014,002.64 

3411 
15 CHEQUE DEPOSITADO ROMA920115573 01195353 $ 4,967.25 $ 1 ,009,035.39 

3446 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,453.89 $ 1,006,581.50 

3600 
15 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 480.72 s 1,006, 100.78 

3276 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,928.89 $ 1 ,001, 171.89 

3405 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,208.80 $ 994,963.09 

3470 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,506.26 $ 991,456.83 

3624 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 989,074.88 

3651 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 986,692.93 

3315 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,682.04 $ 983,010.89 

3633 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,433.95 $ 977,576.94 

3479 
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 5,538.56 $ 972,038.38 

3638 
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 6,694.33 $ 965,344.05 

3484 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,144.77 $ 960, 199.28 

3376 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,352.14 $ 957,847.14 

3528 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,398.40 $ 954,448.74 

3664 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 953,968.02 

3078 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 953,487.30 

3291 
15 CHEQUE PAGADO 06951053 s 2,946.39 $ 950,540.91 

3020 
16 CHEQUE OT BCO COMJ860129F57143830000 41072087 s 6,718.16 $ 943,822.75 

3347 
16 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 7,216.54 $ 936,606.21 

3366 
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Dia Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,632.10 s 932,974.11 
3636 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,709.73 $ 929,264.38 
3482 

16 CHEQUE DEPOSITADO CAST861214RG6 01195353 $ 6,602.75 $ 922,661.63 
3371 

16 Cr'EQUE DEPOSIT.ADO Cl1ST86121'1RG6 0119535'3 S 3,907.61 $ 918.754.02 
º.S::?1 

16 t..HEQUE DEPOSITADO MANF790&09F3'1 03645353 s 11,192 13 s 901,561 39 
3420 

16 CHEQUE DEPOSITADO MANF790909F34 03645353 $ 6,911.34 $ 900,650.55 
3169 

16 CHEQUE DEPOSITADO MANF790909F34 03645353 $ 6,911.34 $ 893,739.21 
3572 

16 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 5,073.90 $ 888,665.31 
3562 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,209.14 $ 881,456.17 
3447 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 $ 875,520.56 
3601 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,139.55 $ 873,381.01 
3551 

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,842.09 $ 868,538.92 
3399 

16 CHEQUE DEPOSITADO RIRS810320U31 01195353 $ 7,015.00 $ 861,523.92 
3442 

17 CHEQUE OT BCO CATF770428730 004210416 43014003 $ 9,056.14 $ 852,467.78 
3343 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,890.24 $ 847,577.54 
3524 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 841,641.99 
3569 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 841,041.99 
3335 

17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 840,561.27 
3277 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,165.08 s 834,396.19 
3406 

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 828,460.64 
3558 

22 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3110640000 41012161 $ 4,611.43 $ 823,849.21 
2895 

22 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3110640000 41012161 $ 4,611.43 $ 819,237.78 
3097 

22 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3110640000 41012161 $ 6,763.40 $ 812,474.38 
3344 

22 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3 110640000 41012161 $ 4,611.43 $ 807,862.95 
3496 

22 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 807,262.95 
3325 

22 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 806,662.95 
3328 

23 CHEQUE OT BCO AALL780220P81 138740000 41012148 $ 6,987.16 $ 799,675.79 
3381 

23 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2174350000 41002063 $ 5,749.95 $ 793,925.84 
3431 

23 CHEQUE OT BCO AALL780220P81 138740000 41012148 s 4,864.73 $ 789,061.11 
3533 

23 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2174350000 41002063 $ 2,777.15 $ 786,283.96 
3585 

23 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,908.26 $ 780,375.70 
3541 

23 CHEQUE PAGADO 01191053 s 556.98 $ 779,818.72 
3321 
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Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

- - 
Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

01/04/2019 14:15:23 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320006328213294CH N09 NOMINA$ 961.44 8846CAP3 000000000000 
SAN PEDRO REPOSIC 201904010 00000009 
TLAQUEPAQUE CHEQUE 736585015 

01/04/2019 14:15:23 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202CH N08 NOM $ 179,673.71 8846CAP3 000000000000 
SAN PEDRO PARTES 201904010 00000008 
TLAQUEPAQUE PROPORC 736585012 

10/04/2019 09:55:20 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202NA24 $ 36,858.85 8846CAP4 000000000000 
SAN PEDRO ESCOLTAS Y TE 201904100 00000024 
TLAQUEPAQUE LOCAL 740574182 

10/04/2019 09:55:20 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202GRATIFICACION $ 27,858.85 8846APAB 000000000000 
SAN PEDRO ESCOLTAS 201904100 00000026 
TLAQUEPAQUE 740574175 

10/04/2019 09:55:20 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202NA27 NOMINA $ 4,992,582.27 8846CAP3 000000000000 
SAN PEDRO 2DA QUINC ABR 201904100 00000027 
TLAQUEPAQUE 19 740574172 

10/04/2019 09:55:20 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202NA25 NOMINA $ 8,021,695.46 8846APAC 000000000000 
SAN PEDRO 1A QUINC ABR 201904100 00000025 
TLAQUEPAQUE 19 740574177 

• Dato no verificado por esta institución 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Serial Saldo 

23 CHEQUE PAGADO 01191053 s 556.98 s 779,261.74 
3657 

23 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,565.77 s 775,695.97 
3493 

23 CHEQUE PAGADO 03641053 s 6,165.08 s 769,530.89 
3377 

23 CYEQUE PAGADO 036-11051 $ '1,972 85 S 76'1,558.0,1 
11,11 

2,1 CHEQUE PAGADO 0121 IOti1 -3 5,908.20 s 758,649.8·1 
3547 

25 CHEQUE DEPOSITADO DIAC730830P63 01195353 $ 1,661.46 s 756,988.38 
3649 

25 CHEQUE DEPOSITADO DIAC730830P63 01195353 $ 1,661.46 $ 755,326.92 
3313 

25 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 600.00 $ 754,726.92 
3330 

26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,150.27 $ 748,576.65 
3466 

26 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 s 747,976.65 
3326 

26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,855.35 s 738, 121.30 
3372 

29 CHEQUE DEPOSITADO CICC680712AN7 30455353 $ 2,128.80 s 735,992.50 
3530 

30 CHEQUE PAGADO 30961053 s 480.72 $ 735,511.78 
3059 
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GCDPbWES8NcHRW9PJzkBgHZN+¡GrC4Xww40XWsPp1RoKIYEIMIYu8E3NhZIHNlnZOmFTgqOS,qFdgb1w8C8oHWLNJ3Qq187xyfiTyo9sB 
wZRfNAL3CDkNh5vlxKPwtz1Slr601K8X71vm2KjNPURKsUnHWtFdOT+P4Ti7H7SbBK96bZIV1XggnEgeVE7qxMlbvdyDvswX2oediYCDlr<:-NhJA 
K8gxtCeZO+wO/jgi41de58wV87NIZZcyaJMlimj38LDObPUBUzDBOrl80sWTEJIO+cljZwt81bOISjKPoRPJRr/Ku/Y21 4yn611321 lyV7Ub3K4UJfBUcn1 
2b9dcn0== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111.1161DEB734-8D46-4F85-84E4-81234777396612019-05-01 T04 09:351iRrGabflmENLM890eE9dP1MEWCvC5YuhQpwfu5PGkk7FWb¡KShgW 
zV Ab9JrJIOW ++4WqwkV/¡ptKwSbrqhZLtrPtx6VjzOz5y4pF+v,2LIVIQDr9Wj51 1 T 01Ggf Sc691 +qhY+uSKqqSm3SF9YkMC9mL 7w 7advKvgcd DfXk 
hStMln+e YUBmecF nF/dvMfFqj7YhlJlh 1 yx28TIZ03N5wWMk9d7W311KVp3AleVcL + 1 uTPP14 1 OH9V A/Y a2eiwHoa4ijZL 1 jtjGYmU2YNBBYb3vNIU 
s++mJk3VvzUSTWklOISOLZdbfl2oTwJYvOtYmJf7P051QaBTuMwfWVPALOy9GA==i0000100000040705848511 
Sello DI ital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

e P 06500 00001000000404463606 00001000000407058485 
Sello Digital del Emisor: - 

-,R=rG.,...-,ab,-,fl,-m-,,E"'N'"LM.,.8"9"'0e""'E"'9d'"""Pf"°'M"'EW'""""C,.,vC"'5""Y,.,uh"'O"""p-wf.,..u""5P"'G"'k..,.k"'7FW~b'""jK"'S"'h..,gW,,.,-,zV..,.A~b=9J..,.rjl=· o=w~+~+~4W~qw-k~V~IJ""'pt~Kw-S"'b-,q-,-h=ZL~t~,P~tx6=V..,.Jz""'Oz~5y""'4..,pF=+-v,=2L~iV~l=a=Dr9~ - 
Wj511 ToiGgf$c6g1 +qhY+uSKqqSm3SF9YkMC9mL7w7advKvgcdDfXkhStMln+eYUBmecFnFldvMfFqj7YhlJlh 1 yx28TIZ03N5wWMk9d7W311KV - 
p3AleVcL + 1 uTPP1 41 OH9V A/Ya2e,wHoa4ijZL 1 JtjGY m U2YN BBYb3vNIUs++ mJk3VvzUSTWklOISOLZdbfl2o T wJYv0tYmJf7P051 OaBT u MwfWV 
PALOy9GA== 

601 • GcnCf31 de ley Personas Morales Unidad de SOIVICÍO 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

03 - Transferencia electrónica de fondos PUE • Pago en una 
sola exhib1c1ón 
Número de Serle de Certificado del Emisor: Lugar de Expedición: 

Número de cuenta de Pago: 
000004061699286 

- Régimen Fiscal: 

2019-05-0H04·09.35 
Fecha y Hora de Certificación: 

Método de Pago: 

61DEB734-8D46-4F85-84E4-81234777396 2019,05-0H03 17.42 
6 

4061699286 

Unidad: 

Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 

Forma de Pago: 

= - - - Folio: 

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB:http"//www.ipaborg.mx/ 

- 
- - - - 

Significado 
PERSONA FfSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el case de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
banr.c111n clP rímerc c1 l;i vi<;tc1 ron o <:in ch.,q11r-r;,, i:nn e> sm tarjeta clP 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@l1s1Jc.co111.mx o lel1:fono di O 1 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República. así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En P.I caso rlP. no obtener •.111::i rP.<:nltP<stc1 satisfactoria podrás acudir ::¡ la 
Comisión Nacional para la P1otecc1011 y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA • 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

59581 5167 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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ctaracíones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

- - 
- - - - 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 - - iiiiiii - - - Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

• Dato no verificado por esta institución 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 I~ ~- ..,_ - - 
Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

- - 
~ - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 74,701.36 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

.. t. 
0.00% Antes de lm uestos $ 0.00 0.00% 4046204160 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
Plaza 03 
Días Transcurridos en el mes 30 

• Período del 01 /04/2019 al 30/0412019 

$ 74,701.36 Saldo Final del 
Periodo 

$ 0.00 CLABE INTERBANCARIA 
021320040462041601 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204160 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

5 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

$ 74,701.36 
RESUMEN DE CUENTAS 

• Saldo Inicial del 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo 

CR 00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
328867 
650 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

11111111111111111111111111 1111111111111111111111111 1 ll ll l ll l 11111111111111111111 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4 

Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

650 328867 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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- - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

- iiiiiiii ==== - 
- - - - 
- - 
!!!!!!!!!!!!!! - - - 
- 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cuál es el plazo pas a presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
h~or:i, ;r¡ de dinero ?. l;i v1st;i r:on o sin chequera con n sin tarjeta de 
débito nasta por un monto ele moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

UDI 
DLLS 

POS 
RAP 
REC.IRCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSFITRAN 

Abreviatura 
PF 
PM 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
1nexico_une@hsbc.co111.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte ele la República. así como en cualquiera de sus sucursales u oñcínas 
F.n el r¡¡sn rlP no nt,te11<>1 una respuesta satisfactoria porlré,; acudu ;:¡ J;, 
Cornrsión l~ac1onal para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA l!if jj Este producto se encuentra garantizado por el lnstitutc para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• • : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

328868 650 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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iiiiiiiiii - - - Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPErs Recibidos durante el perrodo del 01104/2019 al 30/04/2019 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEI s Enviados durante el perrodo del 01/0412019 al 30/0412019 

- - 
~ - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 44,634.51 

0.0000% 
$ O.DO 
$ 0.00 
$ O.DO 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
!SR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.94% Antes de lm uestos 0.00% Antes de lm uestos $0.00 0.00% 4050811827 
.. .. '. 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

Sucursal 00119 p- 00 
• Días Transcurridos en el mes 30 
• Período del 01 /04/2019 al 30/04/2019 

$ 44,634.51 Saldo Final del 
Periodo 

$ 0.00 

5 (100 
> l ntercses Netos 

Sin C~p,taf 
lnformativo 
!VA Informativo CLABE INTERBANCARIA 

021320040508118278 
NÚMERO DE CUENTA 
4050811827 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

$ O.DO 

$ 0.00 • Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros!Cargos 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 44,634.51 

Periodo 

CR 00204 
C34 Q3.Q0119-24·AMT 

-01 
328959 
696 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

IIIIIIIIIIIII II I III IIII IIII III II IIIIII IIII III III IIII I I IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII II III 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

696 328959 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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- - 

- iiiiiiiiii = - 
- - - - 
- - 
- 
~ - - - 

Significado 
PERSONA FISICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSFITRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cucil es el plazo para presentar Ulld aclaración o reclarnación ? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario ele dinero a Id vista ron ,, s111 d11:qu,11,1, con o sm taqPt,1 de 
débito hasta pot un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

~ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
rnexico_une@hsbc.co111.111x o teléfono al O 1 (55) 5721 56G I desde cualquier 
parte de la República, así como en cuatquicra de sus sucursales u oficinas 
Fn el caso di' no obtenet una 1e,:;pu•:,:;t1 s;1t1s;f r, rctorla pnrlr,i,:; acudir a la 
Cormsión Nac1011al para la Protección y Defensa de los usuanos de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

~ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

~ La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTSIINT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA l!if lj Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• • : UD! por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http·//www.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
~ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

328960 696 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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cuenta Ordenante 

Información SPEl's Rec1b1dos durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 ------ - ------ - ----,-- 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

- • Dato no verificado por esta institución 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación - iiiiiiii - - 

Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Beneficiario• pago Rastreo Referencia 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056540990 I~ Referencia/ 1 Día Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 04300022 $ 2.19 $ 26,237.38 -------~-------~~~~-=-...=..c-------~~~~~~~~~~~~~~~'-'-'-'--'-"-='--~~~~~~~~~--''---"C..C....C.~~~~--'....CC..c.=-'-'-C.C..C....~------ 

"'- 

- - - - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 26,235.19 

0.1001% 
$ 2.19 
$ 8.75 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

• 3.84% Antes de lm uestos 0.10% Antes de lm uestos $ 0.00 
. . .. 

4056540990 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 30 
• Período del 01/04/2019 al 30/04/2019 

$ 26,237.38 Saldo Final del 
Periodo 

$ 0.00 

S '.? 19 
• Intereses Netos 

s,n C'ap,1~1 
tntonnanvo 
IVA Informativo CLABE INTERBANCARIA 

021320040565409904 
NÚMERO DE CUENTA 
4056540990 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 26,235.19 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

GR 00204 
C30 03-00119-24-AMT 

-01 
53844 
3558 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

lllllllllll \1111111111111111111111111111 111111111111111111111111111 m 1111111111111111111111 

HSBC~D CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

3558 53844 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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u5u210Dlw,2oYEEeYAgn6WJ9nP90411vwE1kJdR/qbPZJvFC5sg7+9KovS/gWOkh0~1Us~41LJ/CDB1YmHkwwhYJ+rv5WV0706f20010WoE 
823bmLni8cP96yVOJPSa1q5SHDK1Dq¡WClnNMGkp52Cz40EtAx4f06sHPnBJE71q/ZtFoddtGhEB1R1S8WC~7vDOIXp8Fx61JiwaONOlzrlN4zg7XH 
JIXRKUH6RLOBw6E7V606u+r5qe4/8P3oOopalRwnt89yS4GDvE+ql4UYbUY4qApDXPF06ayh1WKzeeUlitFz6rn6AKNREoSZvWdovVYM9nk9 
QTUNOwzA== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

- - - - - - 
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 
111 117E9A2DC8-7305-4041 -ADF7-90020C4D3EEB!2019-05-01 T04 09 241EZbUMwxAfYMRQHdCt/kA VOv6V1vm1hglY6IJwXcrWM1uJxkCwalROb 
xLcOpvr+ T38ReUNwYKWMln01N 1 of AaG uNMW6el5zhutEL Yqz4h 7XHLO+cdeFeoRBcpuJdc¡2MyzD4yNe5M2dlulNBa/061qZKSJtCfT 4HGY9XMb 
nBNyp+VUll4aHsZVFezLg+n/alOa3Y6pofGw10Yplb4/gOKyC9/UDa1qW84JEXJ5kpOH91939BJhxxyxE9ynFZ1blKdEYkV+OyZVqn5bXMT6SFJwiZ 
Kvpi3AZN1VeX/qXuUOonvZFWiV2AqTdl62mcsy4DCXZ3SUsK1XBOOZJP6pGIGKg==!0000100000040705848511 
Sello Di ital del SAT: 

601 • Gcno1al de Ley Pccsonas Moralc, PUE • Pago en una 
sola exh1b,c1ón 
Número de Serle de Certificado del Emisor: Numero de Serle de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: !!!!!!!!!!!!!!! 

~oooo"""'~,~0000004~"""'~04~4~63606"""~~~~~~~-~oooo"""~,~oooooo~~40~7~05848~5~~~~~----,co:-::P·~oo""'soo""""~~--------------------- 

~s=e~11~0~D_ig~1ta~1~d7,e1ve~m~1s~o~r:...,.,......,,..,.......,.,.'"""""..,,.,..,.,.,,.,.......,...,,__,'-=..,...,.,..........,."""""'"""'"""'""",.,.,.,'""",..,.,.,,,.....'"""""'.,..,,.,.,.....,"""',.,..,.,"""'"'""'..,..,...!!!!!!!!!!!IIJ! 
EZbUMwxAfYMROHdCt/kAVOv6V1vmthglY6IJwXcrWM1uJxkCwalRObxLcOpvr+T38ReUNwYKWMln0tN1ofAaGuNMW6el5zhutELYqz4h7XHLO+ - 
cdeFeoRBcpu1dcJ2MyzD4yNe5M2dlulNBa/06fqZKSJtCfT4HGY9XMbnBNyp+VUll4aHsZVFezLg+n/afOa3Y6pofGw10Yplb4/g0KyC9/UDa1qW84 = 
JEXJ5kpOH9f9398JhxxyxE9ynFZJbiKdEYkV+OyZVqn5bXMT6SFJwiZKvpl3AZN1VeX/qXuUOonvZFW1V2AqTdl62mcsy4DCXZ3SUsK1XBOOZJP6 - 
pGIGKg== 

Unidad de servicio 
Régimen Fiscal: Número de Cuenta de Pago: 

000004056540990 03 - Transterencra electromca de fondos 
Método de Pago: Unidad: 

Follo: Follo del SAT: ~ y Hora_ de Expedición f Emisión: Fecha y Hora de Certificación: 4é5654=0990=---- 7E9A2DC8-7305-4D41-ADF7-9D020C4D3E 2019-05-01T03 17~4~0!i-"-'-'-"-'-"-'-=-="'--------""-'~20-19-""'05-0=-:-a2'1T=i04~09~24c;-=~------ 

EB = 
Forma de Pago: 

- - 
~ - - - 
- 

REC./RCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSFITRAN 
UDI 
DLLS 

Significado 
COMPRANENT A 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UD! por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.lpab.org mx/ 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

c:.Cudl es el plazo para presentar una aclaracióu o reclarnacióu? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
n.•11"?.íl" <1e rlinero a I~ v1, la con o s•n r,'1,,111·er, con o ,;1n l~q ·l" ,1.,. 
débito basta poi un monto de moneda nacional equivalente a 50.000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 
COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
IDE 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP 

~i 
lillllJ 

inflación estimada. 

~ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
1111:,11co_une@h:,bc.co111.111A o teléfono al 01(55) 5721 5G61 desde cualquier 
parte de la República. así como en cualqulcra de sus sucursales u oficinas 
I n "' aso de no "blerP.r urn respuesta !'~ti,sf:cicl"m podrás aculir e l,1 
comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuanus ue servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

~ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

~ La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 

CONTÁCTANOS 
~ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

53845 3558 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503 

Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 04010000 $ 44.39 $ 799, 130.58 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 04020000 $ 44.40 $ 799,174.98 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 04030000 $ 44.40 $ 799,219.38 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 04040000 $ 44.40 $ 799,263.78 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 04050000 $ 133.22 $ 799 397.00 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 04080000 $ 44.41 $ 799 441.41 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 04090000 $ 44.41 $ 799,485.82 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 04100000 $ 44.42 $ 799 530.24 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 04110000 $ 44.41 $ 799,574.65 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 04120000 $ 133.27 $ 799,707.92 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 04150000 $ 44.43 $ 799,752.35 
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 04160000 $ 44.43 $ 799,796.78 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 04170000 $ 222.19 $ 800,018.97 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 04220000 $ 44.45 $ 800,063.42 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 04230000 $ 44.45 $ 800,107.87 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 04240000 $ 44.45 $ 800, 152.32 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 04250000 $ 44.45 $ 800,196.77 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 04260000 s 133.37 $ 800,330.14 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 04290000 $ 44.47 $ 800,374.61 

$ 0.00 
$ 0.00 

$ 799,804.28 
2.0665% 

$ 1,377.35 
$ 5,318.53 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mlnimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Afio 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

2.09% Antes de lm uestos $0.00 2.07% 
.... 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Olas Transcurridos en el mes 30 
• Periodo del 01/0412019 al 01/05/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

Periodo 
$ 800,463.54 Saldo Final del 

$ 0.00 NÚMERO DE CUENTA 
6343067503 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

$ 1.~77.35 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 799,086.19 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
l ntorrnanvo 
IVA Informativo 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
60927 
5627 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

11111111111111111 IIIIIIIIIIIIIIIIIIII III 111111111111111111111111!11111111111111111111111111111 

HSBCC:~ INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEl"s Recibidos durante el periodo del 01/04/2019 al 01/05/2019 

Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Beneficiario• pago Rastreo Referencia 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Receptor 

L - __L___ _ _L [ 
• Dato no ver ificado por esta 1rstitución 

Información SPEl"s Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 01/05/2019 

Saldo 

s 800,463.54 
Depósito/Abono 

$ 88.93 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

04300004 
Día Descripción 

30 PAGO DE INTERES NOMINAL 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5627 60927 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4 

Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5627 60928 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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EY9b¡c1 mXVaQNgrdbudgNf +LcP9P+SQha005Jx1IJLmZvk3G41 lpnf BIZO/MJQGIOJsDCbR01 xG3NT/HwsgNellP4DDkBbpoA6xuXoRSk/Qielz 
V Ayyn18/vFjVRrDMXDF2e+ohOHJNDhW4r,,cfegW 1 14b8NF9ky3h13ALPYvHgncGkN4KMqVAT ple T rGprGlxLDeF6N3UWDAnJwQ4+ Z555ef nK 
zJIWG04057XraSGua9eRnpjZT2xzm¡6GCfdTqxvZSJTmSQ1Yq3qdlltalMOlkZOaRpGddBks5hWvYGkVcvaJrVgH,prSa¡Q3k8Na9TRbsmr3H34j 
CiWS23Q41+Q== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111 11680411 FD-5021 -4CBA-8797 -5F57F769FA4 712019-05-01 T04 09:37jWh1 swnJ9tl3c911PEnVkLBrq~1RTxXPlwcUDFss9MyY5cM9AQF 
GYvZVKhJRAwypxRC9UCeohX60cd9GfNTCeH3clOMJwWRTwvt¡zutC1dWXm3CdjlY+2300Pk1ZkNBo3vA04SWs18o3bW9zDxcNmSHqgCWh 
Se7nidXl9jHGbfCl7v5hFdWA>Z.4rOIU4SCmXYIX56BRTy+iOA3X4af5coXJhKW3vpglxoZSfR8TD9N5gJ24YByXuVNiRwTVhtx3CCudD6z1rQF9b 
WBpGbqdw56YOOerMRFz+ ZRVcVmL 1VOIFbgk3GPvEllalhdf811N74 kNAGglFQR/EdMZnPA== 10000100000040705848511 
Sello Di ital del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

Wh1swnJ9t13c9vPEnVkLBrq~1RTxXP/wcUDFss9MyYScM9AQFGYvZVKhJRAwypxRC9UCeohX60cd9GfNTCeH3clOMJwWRTwvljzutC1d 
WXm3Cd¡IY+2300Pk1ZkNBo3vA04SWs18o3bW9z0xcNmSHqgCWhSe7nidXl9JHGbfCl7v5hFdWA>Z.4rOIU4SCmXYfX56BRTy+iQA3X4af5coX 
JhKW3vpglxoZSIR8TD9N5gJ24YByXuVNiRw TVhtx3CCudD6z1 rQF9bWBpGbqdw56YOOerMRFz+ ZRVcVmL 1VOIFbgk3GPvELlalhdf811N74kNA 
GglFQRIEdMZnPA== 

00001000000407058485 
Sello Digltal del Emisor. 

C.P. 06500 00001000000404463606 

601 - General de Ley Pcr>oros Morales Unidad de servicio 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

PUE - Pago en una 
sola exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Lugar de Expedición: 

Régimen Fiscal: 

2019-05-01T04.09 37 
Fecha y Hora de certificación: 

Nümero de Cuenta de Pago: 
000006343067503 03 - Transferencia electrónica de fondos 

6BD411FD-5D21-4CBA-8797-5F57F769FA 2019-05-0110317 43 
47 

Método de Pago: 

6343067503 

Unidad: 

Folio del SA T: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 

Forma de Pago: 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TOA 

Significado 
COMPRANENTA 
INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
COBRO INMEDIATO 
COMISIÓN 
CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEPÓSITO 
DEVOLUCIÓN 
DIVISAS 
FIDUCIARIO 
IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTERESES 
INVERSIÓN 
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LÍNEA DIRECTA 
ORDEN DE PAGO 
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
CONTRASEÑA ÚNICA 

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org mx/ 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de actaracíoncs o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
r~nr.ario <11; <1inPro a I~ vósta con o sin chequera ron o sin tarjeta rle 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Follo: 

COM 
CPN 
CR 
DEP 
DEV 
DIV 
FID. 
IDE 
INTS/INT 
INV./INVERS 
IVA 
LO 
OP 
OPI 
OTP • 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Tltular), y por correo electrónico 
mexico , une@llsl.Jc.com.mx o telétono al O 1 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República csl come en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En PI caso d<> no L'hfPn<>r una respuesta sausfactona. podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

Abreviatura 
CN 
COA 
CEI 
CI 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

5627 60928 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

- - 
iiiiiii === - Concepto del Monto del pago Clave de Número de 

pago Rastreo Referencia 
Cuenta Ordenante Nombre del 

Ordenante 
Fecha de Hora de Participante 

Operación Operación Emisor 

Información SPEl's Recrbrdos durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 30104/2019 

- - - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 99,803.12 

0.0000% 
s 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

.... 
0.00% Antes de lm uestos 0.00% 4055921803 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

~ Sucursal 00119 
~ Plaza 03 

Días Transcurridos en el mes 30 
Periodo del 01 /04/2019 al 30/04/2019 

$ 99,803.12 Saldo Final del 
Periodo 

$ 0.00 

S O 00 
f l ntercses Netos 

Sin Capital 
lnfonnativo 
IVA Informativo CLABE INTERBANCARIA 

021320040559218033 
NÚMERO DE CUENTA 
4055921803 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
~ Saldo Inicial del $ 99,803.12 

Periodo 
~ Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
~ Retiros/Cargos $ 0.00 

CR 00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
329189 
811 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

11111111111111111111111111 lllllllllll llll llllllllll ll llllll llllll 1111111111111111 

HSBC«~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

811 329189 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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- - 

- - iiiiiiiiii === - 
- 
- - - - - - 
- - 
=== - - - - 
!!!!!!!!!!! 
- 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cu.ii es el plazo p.ir.i presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
l1?11c;,rio rlP. um=ro O I;, v1gta ron o sin chequera con o sin tarjeta di> 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente d 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dlas naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
111exico_une@hsbc.co111.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de lo República, asi como en cualquiera de sus sucursaies u oficinas. 
En ~I caso dP no obtsner un~ 1 espuesla satisfactoria, r(ldr~.s acudir <1 11 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CE! CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV.IINVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA tt!~ lj Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://WIWl.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

329190 811 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Cuenta Ordenante 

Información SPEl's Rec1b1dos durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 
- - - - - - Concepto del Monto del pago Clave de Número de 

pago Rastreo Referencia 
Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

• Dato no verificado por esta institución 

- Clave de 
Rastreo 

Número de 
Referencia 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056874779 I~ Referencia/ 1 Ola Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

---'-30'--~P~A~G~O~D~E~l~N~T=E~R=ES"-'-'N~O~M~IN~A~L'--~~~~~~~~~~~0~43~0~00~23'--~~~~~~~~~~$~1~.9~7~~~~~$:c....::;23~,~69~7~.3~7-~- 
"'- 

- - - - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 23,695.40 

0.0997% 
$ 1.97 
$ 7.90 
$ 0.00 
s 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

.. '. 
- 3.84% Antes de lm uestos $0.00 0.10% 4056874779 

Sucursal 00119 
~~ ro 

• Días Transcurridos en el mes 30 
• Periodo del 01 /04/2019 al 30/04/2019 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

Periodo 
$ 23,697.37 Saldo Final del 

$ 0.00 

S 1 97 
f intereses Netos 

e, . n Capital 
mrormanvo 
IVA Informativo CLABE INTERBANCARIA 

021320040568747799 
NÚMERO DE CUENTA 
4056874779 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 23,695.40 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

,//2, ~.r- ()Po. Ot:ó r 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2013 

CR 00204 
C34 03-00119-24-AMT 

-01 
54010 
3595 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

IIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIII III 111111111111111111111111111m1111111111111111111111 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

Descripción Monto Fecha Alta Subfolio No. Cuenta 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

3595 54010 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Este documento es una representación impresa de un CFDI 

P36rr(),¡xkn+zgOTVGMiv1 g8XX28mzZwDoo5Moyabd7 Alh 1 FLU RtGN5dKLx8G pXbyeXOSmvtDdFT7HT dPqwa0fS9R4oCxDzGN3eKqenD58Yt 
iyD85YaC68Rzwz4 VxWHg3DtFEtE+8C+ 7SyYYrz9rcCu8k760rXP3W3cMQcd88knMXaMm 1 LM7Dbd0+ SSejMop3wpVR4w+9X63HBr5m 1 oh 1 
HlpfKzRMhyeDGB11AraRP/gY2e¡fSsGqkNE8npctj/ql905j1MNp86D7T10834cf7SUph~Oym3Phl¡q79bOM060fDuxlMTGRK3W7x081cnYcsA2p 
OUFxsmhRVvb3nA== 

- 
- === - iiiiiiiiiiii - _C~a~d~e~na~O~r~lg~ln~a~fd~e~l~Tl~m~br~e~F~ls~ca~l~D~ig~it~al~d~e~IS~A~T~:~~~~~~~~~~~~~~~~~~---~~~~ - 

111 1 !OE1E7558-5813-402E-A 173-2C1 FE91A595312019-05-01 T04 09 271rNU47G8wOdGSnCLFd611n84cuwETI/WfKS61Nlm1 EMo09VnkALNZ 
LdPRkyfAT/CKboulJd¡VZ1YsHelY1q1+NOpE8jOHEn05AStc1MK9FyAyldYlo4UALgH45M3JWr75K07XBVKUxa080¡q1hxleYPSLIG55TAcw/Rol99e 
Z2V 81WEFIWX1 r3kKaqqdlFtct¡oMT/W+4Y7 ak5olx¡ ricvROMj bLOZ86em 7H2g37 pqVZM N30GOIZ h1 KjuA¡FFNvtf 4f e46YGA40, 71wc1 MJFNOgEo+f 
fHNM9/N81 RPU4W 1 ixUO/gKagQwgvUHrg nVNTily9D1 mOFSuMAoN rhdkfz+w==100001000000407058485!1 
Sello Di Ita! del SAT: 

rNU47G8wOdGSnCLFd6/ln84cuwETI /WfKS61NLm 1 EMo09VnkALNZ LdPRkyf A T/CKboulJdJVZ1YsHelY1qi+NOpE8JOHE n05AStc1MK9FyAyf dYlo 
4UALgH45M3JWr 75K07XBVKUxa080Jq1hxle YP5LIG55TAcw/Rol99eZ2V81WEFIWX 1 r3kKaqqd I Ftc~oMT/W+4Y7 ak5olx¡ricvROMjbLOZB6em 7 
H2g37 pqVZMN30GOIZh 1 K¡uAJFFNvff 41 e46YGA40¡ 71wc1 MJFNOgEo+ffHNM91N81 RPU4W1 1xU0/9Kag0wgvUHrgnUNTily9D1 mOFSu MAoN rhd 
kfz+w== 

- - e P 06500 00001000000407058485 
Sello Digital del Emisor: 

00001000000404463606 

601 • General de Ley Pcrson:>s Mo1alcs Unidad de servicio 
Régimen Fiscal: 

Número de Serle de Cenlficado del SAT: 

03. Transferencia electrónica de fondos 
Método de Pago: - Lugar de Expedición: 

Número de Cuenta de Pago: 
00000405687 4779 PUE. Pago en una 

sola exhib1c16n 
Número de Serie de Cenificado del Emisor: 

Follo: 
4056874779 

Unidad: 

Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: Fecha y Hora de Cenlficaclón: 
OE1E7558-5813-402E·A 173-2C1 FE91 A595 2019-05-01T03· 17 40!:-"-'-~~~~--------'-=2"'0!--:1'="9.'="05"'°.0"'1"'T""047'0"'9"'2~7="'------- 

3 = 
Forma de Pago: 

- 
!!!!!!!!!! - - - - - - 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cu.il es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
ba11c<1r10 de din<>ro a la vist 1 rnn o s111 chequera con n s.n l2rj<>la dP 
débito hasta poi un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UD!, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrnsrones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

~ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.co11unx o lelt:fono al O 1 (S5) 5721 5661 desde cuak1uier 
parte de la República, así como en cualculera de sus sucursales u oficinas 
l::n el caso dP no obtener una 1es¡,ue!'I.·~ s-nstactona poírás ,1r-11dir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de serviclos 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

~ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

~ La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTSnNT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA tiiij lj Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

UD! por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http:J/www ipab.org,mx/ 

CONTÁCTANOS 
~ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mai 1: mexico _ soportecc@hsbc.com. mx 

54011 3595 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

- Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

- === - • Dato no verificado por esta institución 

- - 
Clave de 
Rastreo 

- - - Número de 
Referencia 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059977793 
,~ ~== Referencia/ 8 -- Día Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo ~ 

30 PAGO DE INTERES NOMINAL 04300034 $ 0.33 $ 3 970 88 "' - ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~· ~·~§===== 
"'= 

- - 
~ - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 3,970.55 

0.0997% 
$ 0.33 
$ 1.32 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
tVA Cobrado 
!SR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

. - '. 
- 3.84% Antes de lm uestos 0.10% Antes de lm uestos 0.10% 4059977793 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

Sucursal 00119 
Plaza 03 
Días Transcurridos en el mes 30 
Período del 01/04/2019 al 30/04/2019 

$ 3,970.88 Saldo Final del 
Periodo 

$ 0.00 

5 0.'<3 
• Intereses Netos 

Sin Capital 
Informativo 
IVA Informativo CLABE INTERBANCARIA 

021320040599777932 
NÚMERO DE CUENTA 
4059977793 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

• Depósitos/ $ 0.00 
Abonos 

• Retiros/Cargos $ 0.00 

Periodo 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 3,970.55 

INDEPENDENCIA 58 
OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

CR.00204 
CJ0.03-00119-24-AMT 

-01 
56409 
4280 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
PARQUE LINEAL ADOLF B HORN Y VIALIDAD 

11111111111111111 IIIIIIIIII IIIIIIIII I III lllllll llll llll lll lllllll ll l lllll lllll 11111111111111111 

HSBCC:~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

4280 56409 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



111 1 ICA874822-F490-4086-835C-FEE90520703Bi2019-05-01T04 07:511RZH47 AyJY JE15ed8rGWUyP¡e11 xpMXSXzkedR¡S+h01CLfT +d¡YzNqT 
uT9N9U9Ma8seHFmQXSn35PGuQUGaA91zk0HmU,F2nVXRNK6ZY3P6dtm02u1+QS79fdle5JA1xm2gaYKxy7YfXKIAx4pU9LADGUPYKruplRfl 
qPJ4pmre3v2ay8oypQlq 7r5qg0g8V 4k6vf091 m80b T JlczPeY AGs+ sKw+lnqqbth8JVorxYaU1gz,21 nz MBu6DUzJQ6W A11cJb8882Cl~pV+h28uEE 
gktN+KZ uY AK3NG Bak3g88n/Yle4YPluXg 1 P1 pYKe1/QjaGWIUgYQpxlCzT198Wmw== 10000100000040705848511 

- - 
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

Unidad de servicio 
Régimen Fiscal: 

PUE - Pago en una 
sola exh1b1c16n = 

_N=u-·m=e=ro=d=e=s=e=r1_e~de~C•_n_m_c_a_do_d_e_l_Em_l_s_or_:~~N=ú=m~e=ro=d=e=S-•=rle~de=C=e=n_ifi_1c_ad_o_d_e_lS_A_T_:~~~L=u~g-ar_d=e-E_x~pe_d_lc_ió_n_:~~~~~~~~~~~~~~~~~~-- 
00001000000404463606 00001000000401058485 e P 06500 

Sello Digital del Emisor: 
-R=z-H-47=A-y-JY-J=E=15-ed_B_rG=W~U-yP-Je-11-xp_M_X_S_Xz_k_e-dR=1=s+-h=o-1=cL-fT=+-d-JY-zN-q=T-uT=g-N=9u-9=M=a=B-se-H=F-m=a-x=sn-3=5=pG=u-a-u=G-a-A9=1,-k=o-H-m-u=,F=2n-v=x=R-N-K6=z-y=3p~ = 
6dtm02u,+QS79fdle5JA,xm2ga YKxy7YfXKIAx4pU9LA DG UPYKruplRfLqP¡4 pmre3v2ay8oypQlq 7 r5qg0g8V 4 k6vf091 m80bT JlczPeY AGs+sKw+I - 
nqqbth8JVorxYaU 19z,21 nzMBu6DUzJQ6W AtlcJ bB882Cl~pV+ h28uEEgk1N+ KZ uY AK3NGBa k3g88n!Yle4YPluXg 1 P 1 pYKe1/0JaGWIUgYQpxlCz T = 
ig8Wmw== - 

601 • General de Ley Personas Morales 
Número de Cuenta de Pago: 
000004059977793 03 - Transferencia electrónica de fondos 

- - 2019-05-01T04 07 51 
Fecha y Hora de Certificación: 

Método de Pago: 

CA874822-F490-4086-835C-FEE90520703 2019-05-01T03 17 41 
B 

4059977793 
Follo: 

Unidad: 

Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 

Forma de Pago: 

- - - 
~ - - - 
- 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cucil es el plazo pura presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o rccíarnaclcnes sobre cuentas de depósito 
bar-cano rl~ r!inprn a l.i vista r-nn n $in rl1equ()r3 r:ori o s111 tarj=Ia dP 
débrlo hasta por un rnonto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UD!, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comrsrones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple. Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones. en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
111exicu_L111e@hsb ... com.mx o teléfono di O 1 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la RC'p(1blica, asl como en cualquiera de sus sucursales u oficinas 
rn .::! caso rlP no <'IJten"r una r=spu=sta saustactoría parirás acudir a la 
Corrusrón Nacional par .:i la Protección y Detensa de los usuarios de Servrcros 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTSílNT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA (:]!~ lj Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico _ soportecc@hsbc.com. mx 

4280 56410 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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iiiiiiii - - - 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 04010000 $ 2.64 $ 190,288.89 
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 04020000 $ 2.64 $ 190,291.53 
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 04030000 $ 2.64 $ 190,294.17 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 04040000 $ 2.65 $ 190,296.82 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 04050000 $ 7.93 $ 190 304.75 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 04080000 $ 2.64 $ 190,307.39 
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 04090000 $ 2.64 $ 190,310.03 
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 04100000 $ 2.65 $ 190,312.68 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 04110000 $ 2.64 $ 190,315.32 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 04120000 $ 7.93 $ 190,323.25 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 04150000 $ 2.64 $ 190 325.89 
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 04160000 $ 2.65 $ 190,328.54 
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 04170000 $ 13.21 $ 190,341.75 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 04220000 $ 2.65 $ 190,344.40 
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 04230000 $ 2.64 $ 190 347.04 
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 04240000 $ 2.64 $ 190,349.68 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 04250000 $ 2.65 $ 190,352.33 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 04260000 $ 7.93 $ 190,360.26 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 04290000 $ 2.64 $ 190,362.90 

- - - - 

$ 0.00 
$ 0.00 

$ 190,328.98 
0.5166% 
$ 81.94 

$ 317.01 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Año 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.44% Antes de lm uestos 0.52% Antes de lm uestos $0.00 0.52% 
. . .. 1. 

La fecha de corte coincide con el período Indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
f Días Transcurridos en el mes 30 
f Período del 01/04/2019 al 01/05/2019 

$ 190,368.19 Saldo Final del 
Periodo 

$ 0.00 

5 81 94 
~ Intereses Netos 

Sin r,~r1tal 
lnformalrvo 
IVA Informativo NÚMERO DE CUENTA 

6386513405 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 190,286.25 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

CR 00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
60935 
5631 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII III llllllllllllllllllllllllíll llllll lll 1111111111111111111 

HSBCC:~ INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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1 1 

Descripción Monto Fecha Alta 
1 

Subfolio 
1 

No. Cuenta 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/04/2019 al 01/05/2019 

Concepto del Monto del pago Clave de NCmero de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Beneficiaria Fecha de Hora de Participante Nombre del 
Operación Operación Receptor Beneficiario* 

l L _ 
• Dato no •:('rificado ror est, inst1tL1r:íAn 

_J_ - _ _l 

Saldo 
$ 190368.19 

Depósito/Abono 
$ 5.29 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

04300008 

Día Descripción 
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5631 60935 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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- - - 

---- - iiiiiiii - - - 

- - - 
- - 
!!!!!!!!!!!!!!! - - - 
- 

Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5631 60936 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 



nFwE89Lt48PUsHqU493CFvdfwJ5ZdtASh20gYud2Fb+yMS8dl0tgZCsENYyaOEIKfmJ+9hBXKEqGLqJ+wtx1yEAb¡JnfdZ3y,Bl+OVtkCB1Al4/5 
EKJmr1 LOICz+zl64g7EfEk0n2YcDGvk5RU2B8RIJFWhrpqElmUo6A400KZ2oB048TphqEIRVOfKnFpszG6,PY8TZwfHG+4g1pa+o1AJOw3al5A 
BIHy09hBAd0FdAkXxHauK4PpWt5yyr:J:,PypR+K2287qP8UH5eBgNcOB8KUtsAnZGKAR1kNZCs0yOdJNYmcUrHa+áTAZF+M810KLB/a+PR 
RZOkD/FgBJnPmg== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111 1 !A5BA 72AE-1692-46D5-BB98-495BC36637C 1 !2019-05-01 T04 09 381sg5z6HXHue6M500ROzTPrK5ghbY6bJZyKKDXARhOY JceBL7¡nyJ¡fz 
4W03c2/8nWtkPHO~Rm9VYnyF6JL7S8hc4WDsHARvFh32ZxXDX8+aO/MSNRIPaPH5FrB78ABGZOvH4ZL7AOYIJUF1TJUBrR1tbOw+wzgwUsf 
atlxNLmEvVGgeMbrt4ARR964+¡RnLyDCo~oHgkFF81LeZgpfbbSuUNldW8Unlpd5W7eaMly+JS0Ze7yBx4b8zD1 nMIHJdoJvJJdyh6Ys7yWqc4EJ/9 
w1 uXhT9Z60ctHa57fWg/Uz/76AYXJpehKoY70T8exC8TkS71+8/fTEJzEdxOHvzw==I00001000000407058485JI 
Sello Digi1al del SAT: 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

s9Sz6HXHue6MSODROzTPrKSghbv6t1JZyKKDXARhOYJceBL7¡nyJJfz4W03c2/8nWtkPHOijRm9VYnyF6¡L7S8hc4WOsHARvFh32ZxXDX8+aO/ 
MSNRIPaPH5FrB78ABGZOvH4ZL7AOYIJUFiT¡UBrR1tbQw+wzgwUsfat/xNLmEvVG9eMbrt4ARR964+¡RnLy0CodoHgkFF81LeZgpfbbSuUNldW8 
Unlpd5W7 eaMly+¡SOZe 7yBx4b8zD1 nMIHjdoJ11JJdyh6Ys 7yWqc4E¡/9w1 uXh T9Z60ctHa57fWg/Uz/76A YX/pehKoY70T8exC8TkS71+8/fTEJzEdx 
OHvzw== 

e P oesoo 00001000000407058485 
Sello Olgltal del Emisor: 

00001000000404463606 
Lugar de Expedición: 

601 • Gcnor.- do Ley Pc<Sonas Morales Unidad de servcre 
Régimen Fiscal: 

2019-05-01T04 09 38 
Fecha y Hora de Certificación: 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

03 • Transferencia ereeuomca de fondos PUE • Pago en una 
sola exh1b1c16n 
Número de Serie de Certificado del Emisor: 

Número de Cuenta de Pago: 
000006386513405 

Método de Pago: 

A5BA72AE-1692-46D5-BB98-495BC36637 2019,05-01T0317 43 e, 6386513405 

Unidad: 

Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 

Forma de Pago: 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cu<ÍI es el plazo pdr.i presentar una aclaración o reclamación? 
En el case :le aclaracicncs o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
h:i11r:inrJ rjr, rli11No 1 l:i v,~t,i con o "Íll cher¡, iera con o ,,;,n tarjet> de 
délnto hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC.IRCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSFITRAN 
UDI 
DLLS 

Follo: 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular}, y por correo electrónico 
mt::X1<..0_u11e@hsl.<..co111.m,c u telefono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier 
porte de la Rcpúb1ica, así cerne en cuclquiera de sus sucursales u oficinas. 
Fn "' r:><:o ,,, ro obten=r una r=spuesta satisfactoria podrás arud1r a I~ 
Corrusron Nacional para 1a Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

f GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENT A 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV.ltNVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA Dtlflj Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http:/twww.ipab.org.mX/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

60936 5631 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 


